
912286   Opava - Branka u Opavy - Hradec nad Moravicí - Hlubočec - Pustá Polom - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Budišovice - Hrabyně - Velká Polom - Ostrava

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 29 15 17 19 21 23 31 25 27

km zastávka zóna X X X X X X XH XH XH X X X XH X XH X

Opava,,Stadion 3:49

Opava,,Východní nádraží  3:50
Opava,,Rooseveltova K

Opava,,Hradecká 3:52

Otice,Rybníčky,rozc. D 3:55
Branka u Opavy 3:57
Branka u Opavy,,továrna 3:58

Hradec n.Moravicí,,žel.st.  4:00 8:00 12:00 16:00 20:00
Hradec n.Moravicí,,škola 4:01 8:01 12:01 16:01 20:01
Hradec n.Moravicí,Bohučovice,střed 4:05 8:05 12:05 16:05 20:05

Hradec n.Moravicí,Bohučovice,lom D 4:06 8:06 12:06 16:06 20:06
Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 4:10 8:10 12:10 16:10 20:10
Hlubočec,,garáž ČSAD 4:15 8:15 12:15 16:15 20:15
Hlubočec,,točna K 4:33 5:08 6:03 6:38 7:38 K 10:13 K 13:33 14:43 15:43 K 18:13 K 22:03
Hlubočec,,střed K 4:35 5:10 6:05 6:40 7:40 K 10:15 K 13:35 14:45 15:45 K 18:15 K 22:05
Pustá Polom,,škola 4:19 4:39 5:14 6:09 6:44 7:44 8:19 10:19 12:19 13:39 14:49 15:49 16:19 18:19 20:19 22:09
Pustá Polom,,aut.st. 4:22 4:42 5:17 6:12 6:47 7:47 8:22 10:22 12:22 13:42 14:52 15:52 16:22 18:22 20:22 22:12

Budišovice,,U Křížku D 4:25 4:45 5:20 6:15 6:50 7:50 8:25 10:25 12:25 13:45 14:55 15:55 16:25 18:25 20:25 22:15
Budišovice,,střed 4:27 4:47 5:22 6:17 6:52 7:52 8:27 10:27 12:27 13:47 14:57 15:57 16:27 18:27 20:27 22:17

Budišovice,,ZD D 4:28 4:48 5:23 6:18 6:53 7:53 8:28 10:28 12:28 13:48 14:58 15:58 16:28 18:28 20:28 22:18
Hrabyně,,rehab.centrum 4:30 4:50 5:25 6:20 6:55 7:55 8:30 10:30 12:30 13:50 15:00 16:00 16:30 18:30 20:30 22:20
Hrabyně,,obecní úřad 4:34 4:54 5:29 6:24 6:59 7:59 8:34 10:34 12:34 13:54 15:04 16:04 16:34 18:34 20:34 22:24

Hrabyně,Josefovice,osada D 4:36 4:56 5:31 6:26 7:01 8:01 8:36 10:36 12:36 13:56 15:06 16:06 16:36 18:36 20:36 22:26

Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 4:37 B 4:57 5:32 6:27 7:02 8:02 8:37 10:37 12:37 13:57 15:07 16:07 16:37 18:37 20:37 22:27
Velká Polom,,U Lihovaru 4:38 5:33 6:28 7:03 8:03 8:38 10:38 12:38 13:58 15:08 16:08 16:38 18:38 20:38 22:28
Velká Polom,,střed 4:39 5:34 6:29 7:04 8:04 8:39 10:39 12:39 13:59 15:09 16:09 16:39 18:39 20:39 22:29
Velká Polom,,aut.st. 4:42 5:37 6:32 7:07 8:07 8:42 10:42 12:42 14:02 15:12 16:12 16:42 18:42 20:42 22:32
Ostrava,Poruba,Opavská 4:45 5:40 6:35 7:10 8:10 8:45 10:45 12:45 14:05 15:15 16:15 16:45 18:45 20:45 22:35
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 4:47 5:42 6:37 7:12 8:12 8:47 10:47 12:47 14:07 15:17 16:17 16:47 18:47 20:47 22:37
Ostrava,Poruba,vozovna 4:50 5:45 6:40 7:15 8:15 8:50 10:50 12:50 14:10 15:20 16:20 16:50 18:50 20:50 22:40
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:57 5:52 6:47 7:22 8:22 8:57 10:57 12:57 14:17 15:27 16:27 16:57 18:57 20:57 22:47

Ostrava,Svinov,nádraží  4:59 5:54 6:49 7:24 8:24 8:59 10:59 12:59 14:19 15:29 16:29 16:59 18:59 20:59

Ostrava,Zábřeh,Shopping Park D K 13:04 17:04 K

Ostrava,Zábřeh,Výškovická AB 5:06 AB 13:06 17:06 AB 21:06
Ostrava,Vítkovice,Ocelářská 5:09 13:09 17:09 21:09
Ostrava,Vítkovice,Bivojova | | | |
Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 5:11 13:11 17:11 21:11
Ostrava,Hrabůvka,Benzina 5:14 13:14 17:14 21:14
Ostrava,Hrabová,Žižkovská 5:16 13:16 17:16 21:16
Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever 5:18 13:18 17:18 21:18
Ostrava,Hrabová,prům.zóna střed 5:19 13:19 17:19 21:19
Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 5:20 13:20 17:20 21:20

č. spoje 201 203 207 209 211 213

km zastávka zóna 6+ 6+H 6+H 6+H 6+H 6+da

Opava,,Stadion 3:49

Opava,,Východní nádraží  3:50
Opava,,Rooseveltova K

Opava,,Hradecká 3:52

Otice,Rybníčky,rozc. D 3:55
Branka u Opavy 3:57
Branka u Opavy,,továrna 3:58

Hradec n.Moravicí,,žel.st.  4:00 8:00 12:00 16:00 20:00
Hradec n.Moravicí,,škola 4:01 8:01 12:01 16:01 20:01
Hradec n.Moravicí,Bohučovice,střed 4:05 8:05 12:05 16:05 20:05

Hradec n.Moravicí,Bohučovice,lom D 4:06 8:06 12:06 16:06 20:06
Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 4:10 8:10 12:10 16:10 20:10
Hlubočec,,garáž ČSAD 4:15 8:15 12:15 16:15 20:15
Hlubočec,,točna K K K K K 22:03
Hlubočec,,střed K K K K K 22:05
Pustá Polom,,škola 4:19 8:19 12:19 16:19 20:19 22:09
Pustá Polom,,aut.st. 4:22 8:22 12:22 16:22 20:22 22:12

Budišovice,,U Křížku D 4:25 8:25 12:25 16:25 20:25 22:15
Budišovice,,střed 4:27 8:27 12:27 16:27 20:27 22:17

Budišovice,,ZD D 4:28 8:28 12:28 16:28 20:28 22:18
Hrabyně,,rehab.centrum 4:30 8:30 12:30 16:30 20:30 22:20
Hrabyně,,obecní úřad 4:34 8:34 12:34 16:34 20:34 22:24

Hrabyně,Josefovice,osada D 4:36 8:36 12:36 16:36 20:36 22:26

Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 4:37 8:37 12:37 16:37 20:37 22:27
Velká Polom,,U Lihovaru 4:38 8:38 12:38 16:38 20:38 22:28
Velká Polom,,střed 4:39 8:39 12:39 16:39 20:39 22:29
Velká Polom,,aut.st. 4:42 8:42 12:42 16:42 20:42 22:32
Ostrava,Poruba,Opavská 4:45 8:45 12:45 16:45 20:45 22:35
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 4:47 8:47 12:47 16:47 20:47 22:37
Ostrava,Poruba,vozovna 4:50 8:50 12:50 16:50 20:50 22:40
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:57 8:57 12:57 16:57 20:57 22:47

Ostrava,Svinov,nádraží  4:59 8:59 12:59 16:59 20:59

Ostrava,Zábřeh,Shopping Park D K 13:04 17:04 K

Ostrava,Zábřeh,Výškovická AB 5:06 AB 13:06 17:06 AB 21:06
Ostrava,Vítkovice,Ocelářská 5:09 13:09 17:09 21:09
Ostrava,Vítkovice,Bivojova | | | |
Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko 5:11 13:11 17:11 21:11
Ostrava,Hrabůvka,Benzina 5:14 13:14 17:14 21:14
Ostrava,Hrabová,Žižkovská 5:16 13:16 17:16 21:16
Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever 5:18 13:18 17:18 21:18
Ostrava,Hrabová,prům.zóna střed 5:19 13:19 17:19 21:19
Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 5:20 13:20 17:20 21:20

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

B - Na spoj 1 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 1 linky 912675 do Ostravy Vítkovic.

A - Spoj 1 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 1 linky 912675 z Hradce nad Moravicí Jakubčovic nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 3 navazuje v zastávce Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota spoj 3 linky 912287 do Ostravy Vítkovic (bez přestupu).

B - Na spoj 15 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 5 linky 912675 do Ostravy Vítkovic.

A - Spoj 15 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 5 linky 912675 ze Skřipova nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 25 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 7 linky 912675 do Ostravy Vítkovic.

A - Spoj 25 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 7 linky 912675 ze Skřipova nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 201 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 201 linky 912675 do Ostravy Vítkovic.

A - Spoj 201 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 201 linky 912675 z Hradce nad Moravicí Jakubčovic nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 207 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 203 linky 912675 do Ostravy Vítkovic.

A - Spoj 207 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 203 linky 912675 ze Skřipova nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 211 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 205 linky 912675 do Ostravy Vítkovic.

A - Spoj 211 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 205 linky 912675 ze Skřipova nejvýše 5 minut.

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

286

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912286   Opava - Branka u Opavy - Hradec nad Moravicí - Hlubočec - Pustá Polom - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Budišovice - Hrabyně - Velká Polom - Ostrava

č. spoje 2 4 26 6 8 10 12 14 16 18 28 20 22 24

km zastávka zóna X XH X XH XH X X XH X X X XH X X

Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 6:19 14:19 18:19 22:19
Ostrava,Hrabová,prům.zóna střed 6:21 14:21 18:21 22:21
Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever 6:23 14:23 18:23 22:23
Ostrava,Hrabová,Žižkovská 6:25 14:25 18:25 22:25
Ostrava,Hrabůvka,Benzina 6:28 14:28 18:28 22:28
Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko K K K K

Ostrava,Vítkovice,Bivojova 6:32 14:32 18:32 22:32
Ostrava,Vítkovice,Ocelářská 6:34 14:34 18:34 22:34
Ostrava,Zábřeh,Výškovická AB 6:38 AB 14:38 18:38 AB 22:38

Ostrava,Zábřeh,Shopping Park D K 14:39 18:39 K

Ostrava,Svinov,nádraží  5:45 6:45 7:30 9:20 10:45 12:45 13:50 14:45 15:50 17:50 18:45 21:20 22:45
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:48 6:48 7:33 9:23 10:48 12:48 13:53 14:48 A 14:58 15:53 17:53 18:48 21:22 22:48
Ostrava,Poruba,vozovna 5:55 6:55 7:40 9:30 10:55 12:55 14:00 14:55 15:05 16:00 18:00 18:55 21:28 22:55
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 5:58 6:58 7:43 9:33 10:58 12:58 14:03 14:58 15:08 16:03 18:03 18:58 21:31 22:58
Ostrava,Poruba,Opavská 6:00 7:00 7:45 9:35 11:00 13:00 14:05 15:00 15:10 16:05 18:05 19:00 21:33 23:00
Velká Polom,,aut.st. 6:03 7:03 7:48 9:38 11:03 13:03 14:08 15:03 15:13 16:08 18:08 19:03 21:36 23:03
Velká Polom,,střed 6:05 7:05 7:50 9:40 11:05 13:05 14:10 15:05 15:15 16:10 18:10 19:05 21:38 23:05
Velká Polom,,U Lihovaru 6:06 7:06 7:51 9:41 11:06 13:06 14:11 15:06 15:16 16:11 18:11 19:06 21:39 23:06

Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 6:07 7:07 7:52 9:42 11:07 13:07 14:12 15:07 15:17 16:12 18:12 19:07 21:40 23:07

Hrabyně,Josefovice,osada D 6:08 7:08 7:53 9:43 11:08 13:08 14:13 15:08 15:18 16:13 18:13 19:08 21:41 23:08
Hrabyně,,obecní úřad 6:11 7:11 7:56 9:46 11:11 13:11 14:16 15:11 15:21 16:16 18:16 19:11 21:44 23:11
Hrabyně,,rehab.centrum 6:14 7:14 7:59 9:49 11:14 13:14 14:19 15:14 15:24 16:19 18:19 19:14 21:47 23:14

Budišovice,,ZD D 6:16 7:16 8:01 9:51 11:16 13:16 14:21 15:16 15:26 16:21 18:21 19:16 21:49 23:16
Budišovice,,střed 6:17 7:17 8:02 9:52 11:17 13:17 14:22 15:17 15:27 16:22 18:22 19:17 21:50 23:17

Budišovice,,U Křížku D 6:19 7:19 8:04 9:54 11:19 13:19 14:24 15:19 15:29 16:24 18:24 19:19 21:52 23:19
Pustá Polom,,aut.st. 6:23 7:23 8:08 9:58 11:23 13:23 14:28 15:23 15:33 16:28 18:28 19:23 21:56 23:23
Pustá Polom,,škola 6:24 7:24 8:09 9:59 11:24 13:24 14:29 15:24 15:34 16:29 18:29 19:24 21:57 23:24
Hlubočec,,střed 6:27 K 8:12 10:02 K 13:27 14:32 K 15:37 16:32 18:32 K 22:00 K

Hlubočec,,točna 6:29 K 8:14 10:04 K 13:29 14:34 K 15:39 16:34 18:34 K 22:02 K

Hlubočec,,garáž ČSAD 7:28 11:28 15:28 19:28 23:28
Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 7:34 11:34 15:34 19:34 23:34

Hradec n.Moravicí,Bohučovice,lom D 7:36 11:36 15:36 19:36 23:36
Hradec n.Moravicí,Bohučovice,střed 7:38 11:38 15:38 19:38 23:38
Hradec n.Moravicí,,škola 7:41 11:41 15:41 19:41 23:41

Hradec n.Moravicí,,žel.st.  7:43 11:43 15:43 19:43 23:43
Branka u Opavy,,továrna 23:44
Branka u Opavy 23:45

Otice,Rybníčky,rozc. D 23:47
Opava,,Hradecká K

Opava,,Rooseveltova 23:50

Opava,,Východní nádraží  23:52
Opava,,Stadion 23:53

č. spoje 202 204 206 208 210 212

km zastávka zóna 6+H 6+H 6+H 6+H 6+da 6+

Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 6:19 14:19 18:19 22:19
Ostrava,Hrabová,prům.zóna střed 6:21 14:21 18:21 22:21
Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever 6:23 14:23 18:23 22:23
Ostrava,Hrabová,Žižkovská 6:25 14:25 18:25 22:25
Ostrava,Hrabůvka,Benzina 6:28 14:28 18:28 22:28
Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko K K K K

Ostrava,Vítkovice,Bivojova 6:32 14:32 18:32 22:32
Ostrava,Vítkovice,Ocelářská 6:34 14:34 18:34 22:34
Ostrava,Zábřeh,Výškovická AB 6:38 AB 14:38 18:38 AB 22:38

Ostrava,Zábřeh,Shopping Park D K 14:39 18:39 K

Ostrava,Svinov,nádraží  6:45 10:45 14:45 18:45 21:20 22:45
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:48 10:48 14:48 18:48 21:22 22:48
Ostrava,Poruba,vozovna 6:55 10:55 14:55 18:55 21:28 22:55
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 6:58 10:58 14:58 18:58 21:31 22:58
Ostrava,Poruba,Opavská 7:00 11:00 15:00 19:00 21:33 23:00
Velká Polom,,aut.st. 7:03 11:03 15:03 19:03 21:36 23:03
Velká Polom,,střed 7:05 11:05 15:05 19:05 21:38 23:05
Velká Polom,,U Lihovaru 7:06 11:06 15:06 19:06 21:39 23:06

Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 7:07 11:07 15:07 19:07 21:40 23:07

Hrabyně,Josefovice,osada D 7:08 11:08 15:08 19:08 21:41 23:08
Hrabyně,,obecní úřad 7:11 11:11 15:11 19:11 21:44 23:11
Hrabyně,,rehab.centrum 7:14 11:14 15:14 19:14 21:47 23:14

Budišovice,,ZD D 7:16 11:16 15:16 19:16 21:49 23:16
Budišovice,,střed 7:17 11:17 15:17 19:17 21:50 23:17

Budišovice,,U Křížku D 7:19 11:19 15:19 19:19 21:52 23:19
Pustá Polom,,aut.st. 7:23 11:23 15:23 19:23 21:56 23:23
Pustá Polom,,škola 7:24 11:24 15:24 19:24 21:57 23:24
Hlubočec,,střed K K K K 22:00 K

Hlubočec,,točna K K K K 22:02 K

Hlubočec,,garáž ČSAD 7:28 11:28 15:28 19:28 23:28
Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 7:34 11:34 15:34 19:34 23:34

Hradec n.Moravicí,Bohučovice,lom D 7:36 11:36 15:36 19:36 23:36
Hradec n.Moravicí,Bohučovice,střed 7:38 11:38 15:38 19:38 23:38
Hradec n.Moravicí,,škola 7:41 11:41 15:41 19:41 23:41

Hradec n.Moravicí,,žel.st.  7:43 11:43 15:43 19:43 23:43
Branka u Opavy,,továrna 23:44
Branka u Opavy 23:45

Otice,Rybníčky,rozc. D 23:47
Opava,,Hradecká K

Opava,,Rooseveltova 23:50

Opava,,Východní nádraží  23:52
Opava,,Stadion 23:53

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

B - Na spoj 4 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 2 linky 912675 do Skřipova.

A - Spoj 4 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 2 linky 912675 z Ostravy Vítkovic nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 14 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 6 linky 912675 do Skřipova.

A - Spoj 14 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 6 linky 912675 z Ostravy Vítkovic nejvýše 5 minut.

A - Spoj 16 vyčká v zastávce Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. na příjezd spoje 28 linky 912287 z Ostravy Vítkovic (bez přestupu).

B - Na spoj 24 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 8 linky 912675 do Hradce nad Moravicí Jakubčovic.

A - Spoj 24 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 8 linky 912675 z Ostravy Vítkovic nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 202 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 202 linky 912675 do Skřipova.

A - Spoj 202 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 202 linky 912675 z Ostravy Vítkovic nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 206 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 204 linky 912675 do Skřipova.

A - Spoj 206 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 204 linky 912675 z Ostravy Vítkovic nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 212 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 206 linky 912675 do Hradce nad Moravicí Jakubčovic.

A - Spoj 212 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 206 linky 912675 z Ostravy Vítkovic nejvýše 5 minut.

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

286

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912287   Pustá Polom - Kyjovice - Horní Lhota - Velká Polom - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

km zastávka zóna X X X X X X XH X X X X X X X

Pustá Polom,,aut.st. 12:13
Pustá Polom,Nový Dvůr D 12:15
Kyjovice,,has.zbroj. 4:17 5:17 6:37 6:57 8:37 10:57 12:17 13:17 14:07 15:12 16:42 20:20
Kyjovice,,U Lípy 4:19 5:19 6:39 6:59 8:39 10:59 12:19 13:19 14:09 15:14 16:44 20:22
Kyjovice,,rest.Zátiší 4:22 5:22 6:42 7:02 8:42 11:02 12:22 13:22 14:12 15:17 16:47 20:25
Horní Lhota,,samoobsluha 4:28 5:28 6:48 7:08 8:48 11:08 12:28 13:28 14:18 15:23 16:53 20:31 22:18
Horní Lhota,,rozc. D 4:29 5:29 6:49 7:09 8:49 11:09 12:29 13:29 14:19 15:24 16:54 20:32 22:19
Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 4:31 A 4:57 5:31 6:51 7:11 8:51 11:11 12:31 13:31 14:21 15:26 16:56 20:34 22:21
Velká Polom,,U Lihovaru 4:32 4:58 5:32 6:52 7:12 8:52 11:12 12:32 13:32 14:22 15:27 16:57 20:35 22:22
Velká Polom,,střed 4:33 4:59 5:33 6:53 7:13 8:53 11:13 12:33 13:33 14:23 15:28 16:58 20:36 22:23
Velká Polom,,aut.st. 4:36 5:02 5:36 6:56 7:16 8:56 11:16 12:36 13:36 14:26 15:31 17:01 20:39 22:26
Ostrava,Poruba,Opavská 4:39 5:05 5:39 6:59 7:19 8:59 11:19 12:39 13:39 14:29 15:34 17:04 20:42 22:29
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 4:41 5:07 5:41 7:01 7:21 9:01 11:21 12:41 13:41 14:31 15:36 17:06 20:44 22:31
Ostrava,Poruba,vozovna 4:44 5:10 5:44 7:04 7:24 9:04 11:24 12:44 13:44 14:34 15:39 17:09 20:47 22:34
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:51 5:17 5:51 7:11 7:31 9:11 11:31 12:51 13:51 14:41 15:46 17:16 20:54 22:41
Ostrava,Svinov,nádraží 4:53 K 5:53 7:13 7:33 9:13 11:33 K 13:53 14:43 15:48 17:18 20:56 22:43
Ostrava,Hulváky 5:22 12:56
Ostrava,Mar.Hory 5:25 12:59
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová 5:26 13:00
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D 5:28 13:02
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 5:30 13:04
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad 5:32 13:06
Ostrava,Vítkovice,Český dům 5:33 13:07

č. spoje 201 203 207 209 211

km zastávka zóna 6+ 6+ 6+ 6+H 6+

Pustá Polom,,aut.st.
Pustá Polom,Nový Dvůr D
Kyjovice,,has.zbroj. 4:22 7:22 12:22 15:22 20:22
Kyjovice,,U Lípy 4:24 7:24 12:24 15:24 20:24
Kyjovice,,rest.Zátiší 4:27 7:27 12:27 15:27 20:27
Horní Lhota,,samoobsluha 4:33 7:33 12:33 15:33 20:33
Horní Lhota,,rozc. D 4:34 7:34 12:34 15:34 20:34
Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 4:36 7:36 12:36 15:36 20:36
Velká Polom,,U Lihovaru 4:37 7:37 12:37 15:37 20:37
Velká Polom,,střed 4:38 7:38 12:38 15:38 20:38
Velká Polom,,aut.st. 4:41 7:41 12:41 15:41 20:41
Ostrava,Poruba,Opavská 4:44 7:44 12:44 15:44 20:44
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 4:46 7:46 12:46 15:46 20:46
Ostrava,Poruba,vozovna 4:49 7:49 12:49 15:49 20:49
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:56 7:56 12:56 15:56 20:56
Ostrava,Svinov,nádraží 4:58 7:58 12:58 15:58 20:58
Ostrava,Hulváky
Ostrava,Mar.Hory
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám.
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad
Ostrava,Vítkovice,Český dům

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

A - Spoj 3 vyčká v zastávce Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota na příjezd spoje 286/3 linky 912286 z Hlubočce (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

287

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912287   Pustá Polom - Kyjovice - Horní Lhota - Velká Polom - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 28 18 20 22 24 26

km zastávka zóna X X X X X X XH X X X X X X X

Ostrava,Vítkovice,Český dům 14:37
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad 14:38
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 14:40
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D 14:42
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová 14:44
Ostrava,Mar.Hory 14:47
Ostrava,Hulváky 14:50
Ostrava,Svinov,nádraží 6:20 6:50 8:00 10:20 12:00 13:25 14:35 14:50 K 15:40 16:50 18:50 21:50 22:50
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:23 6:53 8:03 10:23 12:03 13:28 14:38 14:53 B 14:58 15:43 16:53 18:53 21:53 22:53
Ostrava,Poruba,vozovna 6:30 7:00 8:10 10:30 12:10 13:35 14:45 15:00 15:50 17:00 19:00 22:00 23:00
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 6:33 7:03 8:13 10:33 12:13 13:38 14:48 15:03 15:53 17:03 19:03 22:03 23:03
Ostrava,Poruba,Opavská 6:35 7:05 8:15 10:35 12:15 13:40 14:50 15:05 15:55 17:05 19:05 22:05 23:05
Velká Polom,,aut.st. 6:38 7:08 8:18 10:38 12:18 13:43 14:53 15:08 15:58 17:08 19:08 22:08 23:08
Velká Polom,,střed 6:40 7:10 8:20 10:40 12:20 13:45 14:55 15:10 16:00 17:10 19:10 22:10 23:10
Velká Polom,,U Lihovaru 6:41 7:11 8:21 10:41 12:21 13:46 14:56 15:11 16:01 17:11 19:11 22:11 23:11
Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 6:42 7:12 8:22 10:42 12:22 13:47 14:57 15:12 16:02 17:12 19:12 22:12 23:12
Horní Lhota,,rozc. D 6:43 7:13 8:23 10:43 12:23 13:48 14:58 15:13 16:03 17:13 19:13 22:13 23:13
Horní Lhota,,samoobsluha 6:45 7:15 8:25 10:45 12:25 13:50 15:00 15:15 16:05 17:15 19:15 22:15 23:15
Kyjovice,,rest.Zátiší 6:49 7:19 8:29 10:49 12:29 13:54 15:04 15:19 16:09 17:19 19:19 23:19
Kyjovice,,U Lípy 6:52 7:22 8:32 10:52 12:32 13:57 15:07 15:22 16:12 17:22 19:22 23:22
Kyjovice,,has.zbroj. 6:54 7:24 8:34 10:54 12:34 13:59 15:09 15:24 16:14 17:24 19:24 23:24
Pustá Polom,Nový Dvůr D 7:27
Pustá Polom,,aut.st. 7:29

č. spoje 202 204 206 208 210

km zastávka zóna 6+ 6+ 6+H 6+ 6+

Ostrava,Vítkovice,Český dům
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám.
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová
Ostrava,Mar.Hory
Ostrava,Hulváky
Ostrava,Svinov,nádraží 6:45 11:45 14:45 17:45 22:45
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:48 11:48 14:48 17:48 22:48
Ostrava,Poruba,vozovna 6:55 11:55 14:55 17:55 22:55
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 6:58 11:58 14:58 17:58 22:58
Ostrava,Poruba,Opavská 7:00 12:00 15:00 18:00 23:00
Velká Polom,,aut.st. 7:03 12:03 15:03 18:03 23:03
Velká Polom,,střed 7:05 12:05 15:05 18:05 23:05
Velká Polom,,U Lihovaru 7:06 12:06 15:06 18:06 23:06
Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 7:07 12:07 15:07 18:07 23:07
Horní Lhota,,rozc. D 7:08 12:08 15:08 18:08 23:08
Horní Lhota,,samoobsluha 7:10 12:10 15:10 18:10 23:10
Kyjovice,,rest.Zátiší 7:14 12:14 15:14 18:14 23:14
Kyjovice,,U Lípy 7:17 12:17 15:17 18:17 23:17
Kyjovice,,has.zbroj. 7:19 12:19 15:19 18:19 23:19
Pustá Polom,Nový Dvůr D
Pustá Polom,,aut.st.

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

B - Na spoj 28 navazuje v zastávce Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. spoj 16 linky 912286 do Hlubočce (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

287

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912288   Zbyslavice - Čavisov - Dolní Lhota - Velká Polom - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 201 203 205

km zastávka zóna X X X XH X X X X 6+H 6+H 6+Hda

Zbyslavice,,střed    A 7:29  A 14:00 A 16:30  A 7:23 A 11:53 A 19:23
Čavisov,,obecní úřad 4:27 5:27 6:57 7:34 12:32 14:05 16:35 18:03 7:28 11:58 19:28
Dolní Lhota,,DPMO 4:29 5:29 6:59 7:36 12:34 14:07 16:37 18:05 7:30 12:00 19:30
Dolní Lhota,,has.zbroj. 4:30 5:30 7:00 7:38 12:35 14:08 16:38 18:06 7:31 12:01 19:31
Dolní Lhota,,křiž. 4:31 5:31 7:01 7:40 12:36 14:09 16:39 18:07 7:32 12:02 19:32
Velká Polom,,kaple 4:34 5:34 7:04 7:43 12:39 14:12 16:42 18:10 7:35 12:05 19:35
Velká Polom,,aut.st. 4:36 5:36 7:06 7:45 12:41 14:14 16:44 18:12 7:37 12:07 19:37
Ostrava,Poruba,Opavská 4:40 5:40  7:49 12:45 14:18 16:48 18:16 19:43
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 4:42 5:42  7:51 12:47 14:20 16:50 18:18
Ostrava,Poruba,vozovna 4:45 5:45  7:54 12:50 14:23 16:53 18:21
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:50 5:50  8:00 12:56 14:29 16:58 18:26
Ostrava,Svinov,nádraží 4:52 5:52  8:02 12:58 14:31 17:00 18:28

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

A - Spoj 7 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 6 linky 912679 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 11 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 4 linky 912674 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 13 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 8 linky 912674 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 201 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 202 linky 912679 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 203 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 204 linky 912679 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 205 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 206 linky 912679 z Ostravy (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912288   Zbyslavice - Čavisov - Dolní Lhota - Velká Polom - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 202 204 206

km zastávka zóna X X X X XH X X X 6+H 6+H 6+Hda

Ostrava,Svinov,nádraží 5:00 6:30  10:00 13:35 15:10 17:30 19:50
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:02 6:33  10:03 13:38 15:13 17:33 19:52
Ostrava,Poruba,vozovna 5:07 6:39  10:09 13:44 15:19 17:39 19:57
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 5:10 6:42  10:12 13:47 15:22 17:42 20:00
Ostrava,Poruba,Opavská 5:12 6:44  10:14 13:49 15:24 17:44 20:02 20:02
Velká Polom,,aut.st. 5:16 6:48 7:07 10:18 13:53 15:28 17:48 20:06 7:38 12:08 20:08
Velká Polom,,kaple 5:17 6:49 7:08 10:19 13:54 15:29 17:49 20:07 7:39 12:09 20:09
Dolní Lhota,,křiž. 5:19 6:51 7:10 10:21 13:56 15:31 17:51 20:09 7:41 12:11 20:11
Dolní Lhota,,has.zbroj. 5:20 6:52 7:11 10:22 13:57 15:32 17:52 20:10 7:42 12:12 20:12
Dolní Lhota,,DPMO 5:22 6:54 7:13 10:24 13:59 15:34 17:54 20:12 7:44 12:14 20:14
Čavisov,,obecní úřad 5:24 6:56 7:15 10:26 14:01 15:36 17:56 20:14 7:46 12:16 20:16
Zbyslavice,,střed   B 7:20  B 14:05 B 15:40   B 7:50 B 12:20 B 20:20

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

B - Na spoj 6 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 5 / 25 linky 912679 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 10 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 9 linky 912679 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 12 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 11 linky 912679 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 202 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 203 linky 912679 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 204 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 205 linky 912679 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 206 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 207 linky 912679 do Ostravy (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

288

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

288

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě
le

a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě
le

a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y



912613   Fulnek - Kujavy - Pustějov - Studénka Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 3 5 7 9 11 13 15 201 203 205

km zastávka zóna X X X X X X X 6+ 6+ 6+da

Fulnek,,nám. 7:00 8:20 10:20 13:20 14:45 17:05 20:20 10:47 14:47 17:47
Fulnek,,žel.st.  7:03 8:23 10:23 13:23 14:48 17:08 20:23 10:50 14:50 17:50
Fulnek,Děrné,rozc. 7:06 8:26 10:26 13:26 14:51 17:11 20:26 10:53 14:53 17:53
Kujavy,,rozc.Pohořílky 7:08 8:28 10:28 13:28 14:53 17:13 20:28 10:55 14:55 17:55
Kujavy,,U Vlachů 7:09 8:29 10:29 13:29 14:54 17:14 20:29 10:56 14:56 17:56
Kujavy,,rozc.Hladké Životice 7:11 8:31 10:31 13:31 14:56 17:16 20:31 10:58 14:58 17:58
Pustějov,,rozc.Bílovec 7:14 8:34 10:34 13:34 14:59 17:19 20:34 11:01 15:01 18:01
Pustějov,,pošta 7:16 8:36 10:36 13:36 15:01 17:21 20:36 11:03 15:03 18:03
Studénka,Butovice,rest.Obecní 7:20 8:40 10:40 13:40 15:05 17:25 20:40 11:07 15:07 18:07
Studénka,Butovice,lékárna 7:22 8:42 10:42 13:42 15:07 17:27 20:42 11:09 15:09 18:09
Studénka,Butovice,Mírová 7:23 8:43 10:43 13:43 15:08 17:28 20:43 11:10 15:10 18:10
Studénka,Butovice,Budovatelská 7:25 8:45 10:45 13:45 15:10 17:30 20:45 11:12 15:12 18:12
Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. 7:27 K K K K K K K K K

Studénka,,rozc.k žel.st. D 7:30 8:48 10:48 13:48 15:13 17:33 20:48 11:15 15:15 18:15
Studénka,,žel.st.  7:32 8:50 10:50 13:50 15:15 17:35 20:50 11:17 15:17 18:17

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912613   Fulnek - Kujavy - Pustějov - Studénka Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 202 204 206

km zastávka zóna X X X X X X X X 6+ 6+ 6+da

Studénka,,žel.st.  5:16 6:16 6:56 11:11 14:11 16:11 17:36 21:11 7:28 12:58 19:43
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:17 6:17 6:57 11:12 14:12 16:12 17:37 21:12 7:29 12:59 19:44
Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. K K K K 14:15 K K K K K K

Studénka,Butovice,Budovatelská 5:20 6:20 7:00 11:15 14:17 16:15 17:40 21:15 7:32 13:02 19:47
Studénka,Butovice,Mírová 5:23 6:23 7:03 11:18 14:20 16:18 17:43 21:18 7:35 13:05 19:50
Studénka,Butovice,lékárna 5:25 6:25 7:05 11:20 14:22 16:20 17:45 21:20 7:37 13:07 19:52
Studénka,Butovice,rest.Obecní 5:26 6:26 7:06 11:21 14:23 16:21 17:46 21:21 7:38 13:08 19:53
Pustějov,,pošta 5:30 6:30 7:10 11:25 14:27 16:25 17:50 21:25 7:42 13:12 19:57
Pustějov,,rozc.Bílovec 5:32 6:32 7:12 11:27 14:29 16:27 17:52 21:27 7:44 13:14 19:59
Kujavy,,rozc.Hladké Životice 5:36 6:36 7:16 11:31 14:33 16:31 17:56 21:31 7:48 13:18 20:03
Kujavy,,U Vlachů 5:38 6:38 7:18 11:33 14:35 16:33 17:58 21:33 7:50 13:20 20:05
Kujavy,,rozc.Pohořílky 5:39 6:39 7:19 11:34 14:36 16:34 17:59 21:34 7:51 13:21 20:06
Fulnek,Děrné,rozc. 5:41 6:41 7:21 11:36 14:38 16:36 18:01 21:36 7:53 13:23 20:08
Fulnek,,žel.st.  5:44 6:44 7:24 11:39 14:41 16:39 18:04 21:39 7:56 13:26 20:11
Fulnek,,nám. 5:47 6:47 7:27 11:42 14:44 16:42 18:07 21:42 7:59 13:29 20:14

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

613

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y

613

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y



912623   Nový Jičín - Libhošť - Sedlnice - Albrechtičky - Studénka Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 51

km zastávka zóna XH

Nový Jičín,,aut.nádr.  10:53
Nový Jičín,,Autopal 10:55
Nový Jičín,,SÚS 10:56
Nový Jičín,,Suvorovova Tech.služby 10:57
Nový Jičín,,staviva 10:58
Nový Jičín,,průmyslový park 10:59
Nový Jičín,,Sirné lázně 11:00
Libhošť,,transformátor 11:02
Libhošť,,rest.u Leidů 11:04
Libhošť,,u kovárny 11:05
Libhošť,,Malá Vídeň 11:06
Sedlnice,,Borovec 11:07
Sedlnice,,škola 11:09
Sedlnice,,u Čuntů 11:10
Sedlnice,,obecní úřad 11:12
Sedlnice,,rozc.Bartošovice 11:13
Sedlnice,,Jednota 11:15
Sedlnice,,ČSSS 11:17
Studénka,Nová Horka,rozc.Albrechtičky 11:18
Albrechtičky,,Jednota 11:21
Albrechtičky,,mateřská škola 11:22
Albrechtičky,,Jednota 11:23
Studénka,Nová Horka 11:27
Studénka,,rozc.k žel.st. 11:28

Studénka,,žel.st.  11:30
Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. 11:34
Studénka,Butovice,Budovatelská 11:36
Studénka,Butovice,Kotvice 11:37
Studénka,,stavebniny 11:39
Studénka,,škola TGM 11:41
Studénka,,Děl.dům 11:42

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912623   Nový Jičín - Sedlnice - Albrechtičky - Studénka Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

52

km XH

Studénka,,Děl.dům 6:37
Studénka,,škola TGM 6:39
Studénka,,stavebniny 6:40
Studénka,Butovice,Kotvice 6:43
Studénka,Butovice,Budovatelská 6:44
Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. 6:46

Studénka,,žel.st.  6:51
Studénka,,rozc.k žel.st. 6:52
Studénka,Nová Horka 6:54
Albrechtičky,,Jednota 6:58
Albrechtičky,,mateřská škola 6:59
Albrechtičky,,Jednota 7:00
Studénka,Nová Horka,rozc.Albrechtičky 7:03
Sedlnice,,ČSSS 7:04
Sedlnice,,Jednota 7:06
Sedlnice,,rozc.Bartošovice 7:08
Sedlnice,,obecní úřad 7:09
Sedlnice,,u Čuntů 7:11
Sedlnice,,škola 7:12
Sedlnice,,Borovec 7:13
Libhošť,,Malá Vídeň 7:15
Libhošť,,u kovárny 7:16
Libhošť,,rest.u Leidů 7:17
Libhošť,,transformátor 7:19
Nový Jičín,,Sirné lázně K

Nový Jičín,,průmyslový park K

Nový Jičín,,staviva K

Nový Jičín,,Suvorovova Tech.služby K

Nový Jičín,,SÚS 7:24
Nový Jičín,,Autopal 7:25

Nový Jičín,,aut.nádr.  7:28

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

623

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

623



912624   Fulnek - Fulnek, Děrné - Fulnek, Jílovec - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 1 3 5 7 9 11 201 203 205

km zastávka zóna X X X X X X 6+ 6+ 6+da

Fulnek,,nám. 5:10 7:00 10:20 14:05 17:50 22:05 8:00 16:00 22:05
Fulnek,,žel.st.  5:13 7:03 10:23 14:08 17:53 22:08 8:03 16:03 22:08
Fulnek,Děrné,střed 5:16 7:06 10:26 14:11 17:56 22:11 8:06 16:06 22:11
Fulnek,Děrné,rozc. 5:18 7:08 10:28 14:13 17:58 22:13 8:08 16:08 22:13
Fulnek,Jílovec,střed 5:21 7:11 10:31 14:16 18:01 22:16 8:11 16:11 22:16
Kujavy,,rozc.Pohořílky 7:13 10:33 14:18 18:03 22:18 8:13 16:13 22:18
Fulnek,Pohořílky,střed D 7:15 10:35 14:20 18:05 22:20 8:15 16:15 22:20
Bílovec,,žel.st.  7:20 10:40 14:25 18:10 22:25 8:20 16:20 22:25

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912624   Fulnek - Fulnek, Děrné - Fulnek, Jílovec - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 4 6 8 10 12 202 204 206

km zastávka zóna X X X X X X 6+ 6+da 6+da

Bílovec,,žel.st.  7:30 11:45 14:45 18:20 22:30 11:30 19:30 22:30
Fulnek,Pohořílky,střed D 7:35 11:50 14:50 18:25 22:35 11:35 19:35 22:35
Kujavy,,rozc.Pohořílky 7:37 11:52 14:52 18:27 22:37 11:37 19:37 22:37
Fulnek,Jílovec,střed 5:24 7:39 11:54 14:54 18:29 22:39 11:39 19:39 22:39
Fulnek,Děrné,rozc. 5:27 7:42 11:57 14:57 18:32 22:42 11:42 19:42 22:42
Fulnek,Děrné,střed 5:30 7:45 12:00 15:00 18:35 22:45 11:45 19:45 22:45
Fulnek,,žel.st.  5:33 7:48 12:03 15:03 18:38 22:48 11:48 19:48 22:48
Fulnek,,nám. 5:36 7:51 12:06 15:06 18:41 22:51 11:51 19:51 22:51

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

624

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

624

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě
le

a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě
le

a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y



912625   Bílovec - Tísek - Bílovec, Výškovice / Slatina Platí od 2. 9. 2018 do 8. 12. 2018

č. spoje 51

km zastávka zóna X

Bílovec,,žel.st.  5:42
Bílovec,,rest.Beseda K

Bílovec,,pož.zbroj. 5:44
Bílovec,,Údolí mladých 5:46
Bílovec,Lubojaty,dvůr 5:48
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec 5:49
Bílovec,Lubojaty,Niva 5:50
Tísek,,obecní úřad 5:53
Tísek,,garáž 5:55
Tísek,Karlovice,rozc. 5:56
Bílovec,Výškovice,kaple 5:58
Slatina,Nový Svět
Slatina
Bílovec,Výškovice,kaple

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912625   Bílovec - Tísek - Bílovec, Výškovice / Slatina Platí od 2. 9. 2018 do 8. 12. 2018

52

km X

Bílovec,Výškovice,kaple
Slatina 8:41
Slatina,Nový Svět 8:44
Bílovec,Výškovice,kaple K

Tísek,Karlovice,rozc. 8:45
Tísek,,garáž 8:47
Tísek,,obecní úřad 8:49
Bílovec,Lubojaty,Niva 8:52
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec 8:53
Bílovec,Lubojaty,dvůr 8:54
Bílovec,,Údolí mladých 8:56
Bílovec,,pož.zbroj. 8:59
Bílovec,,rest.Beseda K

Bílovec,,žel.st.  9:03

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

625

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

625



912626   Nový Jičín - Šenov u Nového Jičína - Kunín - Bartošovice - Studénka - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 3 5 7 9 11 15 17 21 25 29 201 203

km zastávka zóna X X X X X X X X X X 6+ 6+

Nový Jičín,,aut.nádr.  5:48 7:03 13:50 16:33 18:43 22:48 5:50 15:25
Šenov u N.Jičína,,autoservis 5:51 7:06 13:53 16:36 18:46 22:51 5:53 15:28
Šenov u N.Jičína,,Tatra 5:53 7:08 13:55 16:38 18:48 22:53 5:55 15:30
Šenov u N.Jičína,,opravárenský závod 5:54 7:09 13:56 16:39 18:49 22:54 5:56 15:31
Šenov u N.Jičína,,kostel 5:55 7:10 13:57 16:40 18:50 22:55 5:57 15:32

Kunín,,mlékárna 5:56 7:11 13:58 16:41 18:51 22:56 5:58 15:33
Kunín,,zdrav.stř. 5:58 7:13 14:00 16:43 18:53 22:58 6:00 15:35
Kunín,,u kovárny 5:59 7:14 14:01 16:44 18:54 22:59 6:01 15:36
Kunín,,rest. 6:00 7:15 14:02 16:45 18:55 23:00 6:02 15:37
Bartošovice,Hukovice,Jednota 6:03 7:18 14:05 16:48 18:58 23:03 6:05 15:40
Bartošovice,Hukovice,sídliště 6:04 7:19 14:06 16:49 18:59 23:04 6:06 15:41
Bartošovice,,obecní úřad 6:08 7:23 14:10 16:53 19:03 23:08 6:10 15:45
Bartošovice,,u žel.mostu D 6:10 7:25 14:12 16:55 19:05 23:10 6:12 15:47
Studénka,Nová Horka 6:12 7:27 14:14 16:57 19:07 23:12 6:14 15:49
Studénka,,rozc.k žel.st. D 6:13 7:28 14:15 16:58 19:08 23:13 6:15 15:50
Studénka,,žel.st. (příj.) 6:15 7:30 14:17 17:00 19:10 23:15 6:17 15:52
Studénka,,žel.st. (odj.) 5:50 6:15 7:10 7:30 9:05 12:50 14:17 17:00 19:10 6:17 15:57
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:51 6:16 7:11 7:31 9:06 12:51 14:18 17:01 19:11 6:18 15:58
Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. K K K 7:34 K K 14:21 K K K K

Studénka,Butovice,Budovatelská 5:54 6:19 7:14 7:36 9:09 12:54 14:23 17:04 19:14 6:21 16:01
Studénka,Butovice,Mírová 5:57 6:22 7:17 7:39 9:12 12:57 14:26 17:07 19:17 6:24 16:04
Studénka,Butovice,lékárna 5:59 6:24 7:19 7:41 9:14 12:59 14:28 17:09 19:19 6:26 16:06
Studénka,Butovice,rest.Obecní 6:00 6:25 7:20 7:42 9:15 13:00 14:29 17:10 19:20 6:27 16:07
Studénka,Butovice,transformátor 6:02 6:27 7:22 7:44 9:17 13:02 14:31 17:12 19:22 6:29 16:09
Studénka,Butovice,STS 6:03 6:28 7:23 7:45 9:18 13:03 14:32 17:13 19:23 6:30 16:10
Bílovec,,most k Vel.Albrechticím 6:07 7:27 9:22 14:36 17:17 6:34 16:14
Bílovec,,most k Vel.Albrechticím 6:08 7:28 9:23 14:37 17:18 6:35 16:15
Bílovec,,u schodů 6:09 7:29 9:24 14:38 17:19 6:36 16:16
Bílovec,,žel.st.  6:11 7:31 9:26 14:40 17:21 6:38 16:18
Bílovec,,rest.Beseda 6:14 7:34 9:29 17:24 6:41 16:21

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912626   Nový Jičín - Šenov u Nového Jičína - Kunín - Bartošovice - Studénka - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 4 8 10 12 16 20 24 26 32 202

km zastávka zóna X X X X X X X X X 6+

Bílovec,,rest.Beseda 4:46 5:56 6:46 8:34 15:46 17:36 4:50
Bílovec,,žel.st.  4:49 5:59 6:49 8:37 14:39 15:49 17:39 4:53
Bílovec,,u schodů 4:51 6:01 6:51 8:39 14:41 15:51 17:41 4:55
Bílovec,,most k Vel.Albrechticím K K K K K K K K

Bílovec,,most k Vel.Albrechticím 4:53 6:03 6:53 8:41 14:43 15:53 17:43 4:57
Studénka,Butovice,STS 4:58 6:08 6:28 6:58 8:46 13:03 14:48 15:58 17:48 5:02
Studénka,Butovice,transformátor 4:59 6:09 6:29 6:59 8:47 13:04 14:49 15:59 17:49 5:03
Studénka,Butovice,rest.Obecní 5:00 6:10 6:30 7:00 8:48 13:05 14:50 16:00 17:50 5:04
Studénka,Butovice,lékárna 5:02 6:12 6:32 7:02 8:50 13:07 14:52 16:02 17:52 5:06
Studénka,Butovice,Mírová 5:03 6:13 6:33 7:03 8:51 13:08 14:53 16:03 17:53 5:07
Studénka,Butovice,Budovatelská 5:05 6:15 6:35 7:05 8:53 13:10 14:55 16:05 17:55 5:09
Studénka,Butovice,Vagónka hl.vrát. K K K K 8:55 13:12 K K K K

Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:08 6:18 6:38 7:08 8:58 13:15 14:58 16:08 17:58 5:12
Studénka,,žel.st. (příj.) 5:10 6:20 6:40 7:10 9:00 13:17 15:00 16:10 18:00 5:14
Studénka,,žel.st. (odj.) 6:20 6:40 7:10 9:00 13:17 15:00 18:00 5:19

Studénka,,rozc.k žel.st. D 6:21 6:41 7:11 9:01 13:18 15:01 18:01 5:20
Studénka,Nová Horka 6:23 6:43 7:13 9:03 13:20 15:03 18:03 5:22
Bartošovice,,u žel.mostu D 6:24 6:44 7:14 9:04 13:21 15:04 18:04 5:23
Bartošovice,,obecní úřad 6:27 6:47 7:17 9:07 13:24 15:07 18:07 5:26
Bartošovice,Hukovice,sídliště 6:30 6:50 7:20 9:10 13:27 15:10 18:10 5:29
Bartošovice,Hukovice,Jednota 6:31 6:51 7:21 9:11 13:28 15:11 18:11 5:30
Kunín,,rest. 6:35 6:55 7:25 9:15 13:32 15:15 18:15 5:34
Kunín,,u kovárny 6:36 6:56 7:26 9:16 13:33 15:16 18:16 5:35
Kunín,,zdrav.stř. 6:38 6:58 7:28 9:18 13:35 15:18 18:18 5:37
Kunín,,mlékárna 6:40 7:00 7:30 9:20 13:37 15:20 18:20 5:39
Šenov u N.Jičína,,kostel 6:41 7:01 7:31 9:21 13:38 15:21 18:21 5:40
Šenov u N.Jičína,,opravárenský závod 6:42 7:02 7:32 9:22 13:39 15:22 18:22 5:41
Šenov u N.Jičína,,Tatra 6:43 7:03 7:33 9:23 13:40 15:23 18:23 5:42
Šenov u N.Jičína,,autoservis 6:45 7:05 7:35 9:25 13:42 15:25 18:25 5:44
Nový Jičín,,aut.nádr.  6:48 7:08 7:38 9:28 13:45 15:28 18:28 5:47

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 
n

e
d

ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

S
o

b
o

ty
, 
n

e
d

ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

626

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

626



912628   Ostrava - Krmelín - Stará Ves nad Ondřejnicí - Jistebník - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Bílovec

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21

km zastávka zóna X X X X X X X X X X X

Ostrava,Dubina 6:34 9:49 14:44 16:34
Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 6:37 9:52 14:47 16:37
Krmelín,,u lesa D 6:39 9:54 14:49 16:39
Krmelín,,Světlov 6:41 9:56 14:51 16:41
Stará Ves n. Ondř.,,Na drahách 6:44 9:59 14:54 16:44
Stará Ves n. Ondř.,,pošta 6:45 10:00 14:55 16:45
Stará Ves n. Ondř.,Pod Hůrkou 6:46 10:01 14:56 16:46
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,u mostu 6:48 10:03 14:58 16:48
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,M. Košatka 6:50 10:05 15:00 16:50
Jistebník,,žel.st.  4:55 5:55 6:55 10:10 13:20 14:20 15:05 15:55 16:55 18:00 21:20
Jistebník,,Dolní dvůr 4:57 5:57 6:57 10:12 13:22 14:22 15:07 15:57 16:57 18:02 21:22
Jistebník,,Můstek 4:58 5:58 6:59 10:13 13:23 14:23 15:08 15:58 16:58 18:03 21:23
Jistebník,,náves 4:59 5:59 7:01 10:14 13:24 14:24 15:09 15:59 16:59 18:04 21:24
Jistebník,,u kapličky 5:01 6:01 7:03 10:16 13:26 14:26 15:11 16:01 17:01 18:06 21:26
Klimkovice,Josefovice,rozc.Jistebník D 5:03 6:03 7:05 10:18 13:28 14:28 15:13 16:03 17:03 18:08 21:28
Bravantice,,u mostu K K 7:11 K K K K K K K K

Bravantice,,transformátor K K 7:13 K K K K K K K K

Bravantice,,rozc.Bílovec 5:06 6:06 7:16 10:21 13:31 14:31 15:16 16:06 17:06 18:11 21:31
Velké Albrechtice,,Plemenářská farma D 5:08 6:08 7:18 10:23 13:33 14:33 15:18 16:08 17:08 18:13 21:33
Bílovec,,rest.Beseda 5:11 6:11 7:21 10:26 13:36 14:36 15:21 16:11 17:11 18:16 21:36
Bílovec,,žel.st.  5:14 6:14 7:24 10:29 13:39 14:39 15:24 16:14 17:14 18:19 21:39

č. spoje 201 203 205 207 209

km zastávka zóna 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da

Ostrava,Dubina 9:39 12:59 17:09
Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 9:42 13:02 17:12
Krmelín,,u lesa D 9:44 13:04 17:14
Krmelín,,Světlov 9:46 13:06 17:16
Stará Ves n. Ondř.,,Na drahách 9:49 13:09 17:19
Stará Ves n. Ondř.,,pošta 9:50 13:10 17:20
Stará Ves n. Ondř.,Pod Hůrkou 9:51 13:11 17:21
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,u mostu 9:53 13:13 17:23
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,M. Košatka 9:55 13:15 17:25
Jistebník,,žel.st.  7:05 10:00 13:20 17:30 21:20
Jistebník,,Dolní dvůr 7:07 10:02 13:22 17:32 21:22
Jistebník,,Můstek 7:08 10:03 13:23 17:33 21:23
Jistebník,,náves 7:09 10:04 13:24 17:34 21:24
Jistebník,,u kapličky 7:11 10:06 13:26 17:36 21:26
Klimkovice,Josefovice,rozc.Jistebník D 7:13 10:08 13:28 17:38 21:28
Bravantice,,u mostu K K K K K

Bravantice,,transformátor K K K K K

Bravantice,,rozc.Bílovec 7:16 10:11 13:31 17:41 21:31
Velké Albrechtice,,Plemenářská farma D 7:18 10:13 13:33 17:43 21:33
Bílovec,,rest.Beseda 7:21 10:16 13:36 17:46 21:36
Bílovec,,žel.st.  7:24 10:19 13:39 17:49 21:39

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Na spoje 7, 13, 17, 203, 205 a 207 budou přednostně nasazována vozidla standardu „D“ (midibus).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

628

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912628   Ostrava - Krmelín - Stará Ves nad Ondřejnicí - Jistebník - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Bílovec

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

km zastávka zóna X X X X X X X X X X X

Bílovec,,žel.st.  4:25 5:35 6:25 7:25 9:25 12:40 13:40 14:25 15:45 16:55 18:25
Bílovec,,rest.Beseda 4:28 5:38 6:28 7:28 9:28 12:43 13:46 14:28 15:48 16:58 18:28
Velké Albrechtice,,Plemenářská farma D 4:30 5:40 6:30 7:30 9:30 12:45 13:48 14:30 15:50 17:00 18:30
Bravantice,,rozc.Bílovec 4:33 5:43 6:33 7:33 9:33 12:48 13:51 14:33 15:53 17:03 18:33
Bravantice,,transformátor K K K K K K 13:53 K K K K

Bravantice,,u mostu K K K K K K 13:55 K K K K

Klimkovice,Josefovice,rozc.Jistebník D 4:35 5:45 6:35 7:35 9:35 12:50 14:00 14:35 15:55 17:05 18:35
Jistebník,,u kapličky 4:37 5:47 6:37 7:37 9:37 12:52 14:02 14:37 15:57 17:07 18:37
Jistebník,,náves 4:39 5:49 6:39 7:39 9:39 12:54 14:04 14:39 15:59 17:09 18:39
Jistebník,,Můstek 4:41 5:51 6:41 7:41 9:41 12:56 14:06 14:41 16:01 17:11 18:41
Jistebník,,Dolní dvůr 4:43 5:53 6:43 7:43 9:43 12:58 14:08 14:43 16:03 17:13 18:43
Jistebník,,žel.st.  4:45 5:55 6:45 7:45 9:45 13:00 14:10 14:45 16:05 17:15 18:45
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,M. Košatka 6:00 7:50 14:15 16:10
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,u mostu 6:01 7:51 14:16 16:11
Stará Ves n. Ondř.,Pod Hůrkou 6:03 7:53 14:18 16:13
Stará Ves n. Ondř.,,pošta 6:05 7:55 14:20 16:15
Stará Ves n. Ondř.,,Na drahách 6:07 7:57 14:22 16:17
Krmelín,,Světlov 6:10 8:00 14:25 16:20
Krmelín,,u lesa D 6:11 8:01 14:26 16:21
Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 6:13 8:03 14:28 16:23
Ostrava,Dubina 6:16 8:06 14:31 16:26

č. spoje 210 202 204 206 208

km zastávka zóna 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da

Bílovec,,žel.st.  6:25 7:25 11:25 14:25 18:25
Bílovec,,rest.Beseda 6:28 7:28 11:28 14:28 18:28
Velké Albrechtice,,Plemenářská farma D 6:30 7:30 11:30 14:30 18:30
Bravantice,,rozc.Bílovec 6:33 7:33 11:33 14:33 18:33
Bravantice,,transformátor K K K K K

Bravantice,,u mostu K K K K K

Klimkovice,Josefovice,rozc.Jistebník D 6:35 7:35 11:35 14:35 18:35
Jistebník,,u kapličky 6:37 7:37 11:37 14:37 18:37
Jistebník,,náves 6:39 7:39 11:39 14:39 18:39
Jistebník,,Můstek 6:41 7:41 11:41 14:41 18:41
Jistebník,,Dolní dvůr 6:43 7:43 11:43 14:43 18:43
Jistebník,,žel.st.  6:45 7:45 11:45 14:45 18:45
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,M. Košatka 7:50 11:50 14:50
Stará Ves n. Ondř.,Košatka,u mostu 7:51 11:51 14:51
Stará Ves n. Ondř.,Pod Hůrkou 7:53 11:53 14:53
Stará Ves n. Ondř.,,pošta 7:55 11:55 14:55
Stará Ves n. Ondř.,,Na drahách 7:57 11:57 14:57
Krmelín,,Světlov 8:00 12:00 15:00
Krmelín,,u lesa D 8:01 12:01 15:01
Ostrava,Nová Bělá,Plzeňská rozc. D 8:03 12:03 15:03
Ostrava,Dubina 8:06 12:06 15:06

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Na spoje 8, 14, 18, 202, 204 a 206 budou přednostně nasazována vozidla standardu „D“ (midibus).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

628

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912629   Nový Jičín - Šenov u Nového Jičína - Kunín - Bartošovice - Studénka - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Velké Albrechtice - Bílovec

č. spoje 1 7 9 3 13 15 17 19

km zastávka zóna X X X X X X X X

Nový Jičín,,aut.nádr.  9:30 13:35 14:45 15:35
Šenov u N.Jičína,,autoservis 9:33 13:38 14:48 15:38
Šenov u N.Jičína,,Tatra 9:35 13:40 14:50 15:40
Šenov u N.Jičína,,opravárenský závod 9:36 13:41 14:51 15:41
Šenov u N.Jičína,,kostel 9:37 13:42 14:52 15:42
Kunín,,mlékárna 9:38 13:43 14:53 15:43
Kunín,,zdrav.stř. 9:40 13:45 14:55 15:45
Kunín,,u kovárny 9:41 13:46 14:56 15:46
Kunín,,rest. 9:42 13:47 14:57 15:47
Bartošovice,Hukovice,Jednota 9:45 13:50 15:00 15:50
Bartošovice,Hukovice,sídliště 9:46 13:51 15:01 15:51
Bartošovice,,obecní úřad 9:50 13:55 15:05 15:55
Bartošovice,,u žel.mostu D 9:52 13:57 15:07 15:57
Albrechtičky,,Jednota K K K K

Albrechtičky,,mateřská škola K K K K

Albrechtičky,,Jednota K K K K

Studénka,Nová Horka 9:54 13:59 15:09 15:59
Studénka,,rozc.k žel.st. D 9:55 14:00 15:10 16:00
Studénka,,žel.st. (příj.) 9:57 14:02 15:12 16:02
Studénka,,žel.st. (odj.) 5:12 10:02 13:07 14:07 15:12 16:07 17:32 21:37
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:13 10:03 13:08 14:08 15:13 16:08 17:33 21:38
Studénka,Butovice,Budovatelská 5:16 10:06 13:11 14:11 15:16 16:11 17:36 21:41
Studénka,Butovice,Kotvice 5:18 10:08 13:13 14:13 15:18 16:13 17:38 21:43
Studénka,,stavebniny 5:20 10:10 13:15 14:15 15:20 16:15 17:40 21:45
Studénka,,škola TGM 5:21 10:11 13:16 14:16 15:21 16:16 17:41 21:46
Studénka,,Děl.dům 5:23 10:13 13:18 14:18 15:23 16:18 17:43 21:48
Studénka,,hor.konec 5:24 10:14 13:19 14:19 15:24 16:19 17:44 21:49
Velké Albrechtice,,Gigant D 5:27 10:17 13:22 14:22 15:27 16:22 17:47 21:52
Velké Albrechtice,,u remízy D 5:29 10:19 13:24 14:24 15:29 16:24 17:49 21:54
Velké Albrechtice,,sokolovna 5:31 10:21 13:26 14:26 15:31 16:26 17:51 21:56
Velké Albrechtice,,u okálů 5:33 10:23 13:28 14:28 15:33 16:28 17:53 21:58
Bílovec,,most k Vel.Albrechticím 5:34 10:24 13:29 14:29 15:34 16:29 17:54 21:59
Bílovec,,u schodů 5:35 10:25 13:30 14:30 15:35 16:30 17:55 22:00
Bílovec,,žel.st.  5:37 10:27 13:32 14:32 15:37 16:32 17:57 22:02
Bílovec,,rest.Beseda 5:40 10:30 13:35 15:40 16:35 18:00 22:05

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

629

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912629   Nový Jičín - Šenov u Nového Jičína - Kunín - Bartošovice - Studénka - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Velké Albrechtice - Bílovec

č. spoje 2 8 10 14 16 18 202

km zastávka zóna X X X X X X 6+

Bílovec,,rest.Beseda 4:40 13:30 14:20 17:20 18:30 22:25
Bílovec,,žel.st.  4:43 13:33 14:23 17:23 18:33 22:28 14:23
Bílovec,,u schodů 4:45 13:35 14:25 17:25 18:35 22:30 14:25
Bílovec,,most k Vel.Albrechticím K K K K K K K

Velké Albrechtice,,u okálů 4:47 13:37 14:27 17:27 18:37 22:32 14:27
Velké Albrechtice,,sokolovna 4:49 13:39 14:29 17:29 18:39 22:34 14:29
Velké Albrechtice,,u remízy D 4:51 13:41 14:31 17:31 18:41 22:36 14:31
Velké Albrechtice,,Gigant D 4:53 13:43 14:33 17:33 18:43 22:38 14:33
Studénka,,hor.konec 4:56 13:46 14:36 17:36 18:46 22:41 14:36
Studénka,,Děl.dům 5:00 13:50 14:40 17:40 18:50 22:45 14:40
Studénka,,škola TGM 5:02 13:52 14:42 17:42 18:52 22:47 14:42
Studénka,,stavebniny 5:03 13:53 14:43 17:43 18:53 22:48 14:43
Studénka,Butovice,Kotvice 5:05 13:55 14:45 17:45 18:55 22:50 14:45
Studénka,Butovice,Budovatelská 5:07 13:57 14:47 17:47 18:57 22:52 14:47
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:10 14:00 14:50 17:50 19:00 22:55 14:50
Studénka,,žel.st. (příj.) 5:12 14:02 14:52 17:52 19:02 22:57 14:52
Studénka,,žel.st. (odj.) 5:12 14:02 19:07 14:52
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:13 14:03 19:08 14:53
Studénka,Nová Horka 5:15 14:05 19:10 14:55
Albrechtičky,,Jednota K K K K

Albrechtičky,,mateřská škola K K K K

Albrechtičky,,Jednota K K K K

Bartošovice,,u žel.mostu D 5:16 14:06 19:11 14:56
Bartošovice,,obecní úřad 5:19 14:09 19:14 14:59
Bartošovice,Hukovice,sídliště 5:22 14:12 19:17 15:02
Bartošovice,Hukovice,Jednota 5:23 14:13 19:18 15:03
Kunín,,rest. 5:27 14:17 19:22 15:07
Kunín,,u kovárny 5:28 14:18 19:23 15:08
Kunín,,zdrav.stř. 5:30 14:20 19:25 15:10
Kunín,,mlékárna 5:32 14:22 19:27 15:12
Šenov u N.Jičína,,kostel 5:33 14:23 19:28 15:13
Šenov u N.Jičína,,opravárenský závod 5:34 14:24 19:29 15:14
Šenov u N.Jičína,,Tatra 5:35 14:25 19:30 15:15
Šenov u N.Jičína,,autoservis 5:37 14:27 19:32 15:17
Nový Jičín,,aut.nádr.  5:40 14:30 19:35 15:20

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

629

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912671   Skřipov - Bílovec, Výškovice - Těškovice - Bítov - Bílovec - Olbramice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 1 5 7 9 11 13 15 201 203

km zastávka zóna X X X XH X X X 6+ 6+

Skřipov,,U Kostela 5:05 12:55 16:25 7:42 16:12
Skřipov,Hrabství,točna K K K K K

Skřipov,Hrabství,rest. 5:09 12:59 16:29 7:46 16:16
Bílovec,Výškovice,rest. 5:14 6:14 7:04 8:34 13:04 14:14 16:34 7:51 16:21
Těškovice,,střed 5:18 6:18 7:08 8:38 13:08 14:18 16:38 7:55 16:25
Těškovice,,ZD 5:20 6:20 7:10 8:40 13:10 14:20 16:40 7:57 16:27
Bítov,,Obecní dům 5:24 6:24 7:14 8:44 13:14 14:24 16:43 8:00 16:30
Bílovec,Lubojaty,Niva 5:27 6:27 7:17 8:46 13:17 14:27 16:46 8:03 16:33
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec K K K 8:48 K K K K K

Bílovec,Lubojaty,rozc.Klimkovice 5:28 6:28 7:18 8:49 13:18 14:28 16:47 8:04 16:34
Bílovec,Lhotka 5:30 6:30 7:20 8:50 13:20 14:30 16:49 8:06 16:36
Olbramice,,rozc. 5:35 6:35 7:25 8:55 13:25 14:35 16:53 8:10 16:40
Klimkovice,,u rybníčku D 5:37 6:37 7:27 8:57 13:27 14:37 16:55 8:12 16:42
Klimkovice,,centrum 5:40 6:40 7:30 9:00 13:30 14:40 16:58 8:15 16:45
Klimkovice,,hřbitov D 5:42 6:42 7:32 9:02 13:32 14:42 17:00 8:17 16:47
Klimkovice,,Viola D 5:43 6:43 7:33 9:03 13:33 14:43 17:01 8:18 16:48
Ostrava,Polanka n.Odrou,Tomáškova D 5:44 6:44 7:34 9:04 13:34 14:44 17:02 8:19 16:49
Ostrava,Polanka n.Odrou,Janová D 5:45 6:45 7:35 9:05 13:35 14:45 17:03 8:20 16:50
Ostrava,Svinov,Přemyšov D 5:46 6:46 7:36 9:06 13:36 14:46 17:04 8:21 16:51
Ostrava,Svinov,vysílač D 5:47 6:47 7:37 9:07 13:37 14:47 17:05 8:22 16:52
Ostrava,Svinov,Jelínkova 5:49 6:49 7:39 9:09 13:39 14:49 17:07 8:24 16:54
Ostrava,Svinov,náměstí 5:50 6:50 7:40 9:10 13:40 14:50 17:08 8:25 16:55
Ostrava,Svinov,škola 5:51 6:51 7:41 9:11 13:41 14:51 17:09 8:26 16:56
Ostrava,Svinov,nádraží  5:52 6:52 7:42 9:12 13:42 14:52 17:10 8:27 16:57
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:54 6:54 7:44 9:14 13:44 14:54 17:12 8:29 16:59

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912671   Skřipov - Bílovec, Výškovice - Těškovice - Bítov - Bílovec - Olbramice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 202 204

km zastávka zóna X X X XH X X X X 6+ 6+

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:35 6:20 7:40 11:20 13:30 14:40 16:05 18:50 11:20 18:50
Ostrava,Svinov,nádraží  5:37 6:22 7:42 11:22 13:32 14:42 16:07 18:52 11:22 18:52
Ostrava,Svinov,škola 5:38 6:23 7:43 11:23 13:33 14:43 16:08 18:53 11:23 18:53
Ostrava,Svinov,náměstí 5:39 6:24 7:44 11:24 13:34 14:44 16:09 18:54 11:24 18:54
Ostrava,Svinov,Jelínkova 5:41 6:26 7:46 11:26 13:36 14:46 16:11 18:56 11:26 18:56
Ostrava,Svinov,vysílač D 5:42 6:27 7:47 11:27 13:37 14:47 16:12 18:57 11:27 18:57
Ostrava,Svinov,Přemyšov D 5:43 6:28 7:48 11:28 13:38 14:48 16:13 18:58 11:28 18:58
Ostrava,Polanka n.Odrou,Janová D 5:45 6:30 7:50 11:30 13:40 14:50 16:15 19:00 11:30 19:00
Ostrava,Polanka n.Odrou,Tomáškova D 5:46 6:31 7:51 11:31 13:41 14:51 16:16 19:01 11:31 19:01
Klimkovice,,Viola D 5:47 6:32 7:52 11:32 13:42 14:52 16:17 19:02 11:32 19:02
Klimkovice,,hřbitov D 5:48 6:33 7:53 11:33 13:43 14:53 16:18 19:03 11:33 19:03
Klimkovice,,centrum 5:50 6:35 7:55 11:35 13:45 14:55 16:20 19:05 11:35 19:05
Klimkovice,,u rybníčku D 5:52 6:37 7:57 11:38 13:48 14:58 16:23 19:07 11:37 19:07
Olbramice,,rozc. 5:54 6:39 7:59 11:40 13:50 15:00 16:25 19:09 11:39 19:09
Bílovec,Lhotka 5:58 6:43 8:03 11:44 13:54 15:04 16:29 19:13 11:43 19:13
Bílovec,Lubojaty,rozc.Klimkovice 6:00 6:45 8:05 11:47 13:57 15:07 16:32 19:15 11:45 19:15
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec K K K K K K K K K K

Bílovec,Lubojaty,Niva 6:01 6:46 8:06 11:48 13:58 15:08 16:33 19:16 11:46 19:16
Bítov,,Obecní dům 6:03 6:48 8:08 11:50 14:00 15:10 16:35 19:18 11:48 19:18
Těškovice,,ZD 6:06 6:51 8:11 11:53 14:03 15:13 16:38 19:21 11:51 19:21
Těškovice,,střed 6:08 6:53 8:13 11:55 14:05 15:15 16:40 19:23 11:53 19:23
Bílovec,Výškovice,rest. 6:11 6:56 8:16 11:58 14:08 15:18 16:43 19:26 11:56 19:26
Skřipov,Hrabství,rest. 12:03 16:48 19:30 12:00 19:30
Skřipov,Hrabství,točna 12:04 16:49 19:31 12:01 19:31
Skřipov,,U Kostela 12:08 16:53 19:35 12:05 19:35

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

671

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

671

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912672   Bílovec, Stará Ves - Slatina - Bílovec, Výškovice - Tísek - Bílovec - Olbramice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 1 3 5 15 7 9 11 13 201 203 205 207

km zastávka zóna X X X X X XH X X 6+ 6+ 6+ 6+

Slatina 4:16 5:02 6:22 9:32 12:12 14:42 17:44 20:16 4:16 12:16 16:16 20:16
Slatina,Nový Svět 4:18 5:04 6:24 9:34 12:14 14:44 17:46 20:18 4:18 12:18 16:18 20:18
Bílovec,Výškovice,kaple K K K K K K K K K K K K

Tísek,Karlovice,rozc. 4:20 5:06 6:26 9:36 12:16 14:46 17:48 20:20 4:20 12:20 16:20 20:20
Tísek,,garáž 4:23 5:09 6:29 9:39 12:19 14:49 17:50 20:22 4:22 12:22 16:22 20:22
Tísek,,obecní úřad 4:26 5:12 6:32 9:42 12:22 14:52 17:52 20:24 4:24 12:24 16:24 20:24
Bílovec,Lubojaty,Niva 4:31 5:17 6:37 9:47 12:27 14:57 17:57 20:29 4:29 12:29 16:29 20:29
Bílovec,Lubojaty,rozc.Klimkovice 4:32 5:18 6:38 9:48 12:28 14:58 17:58 20:30 4:30 12:30 16:30 20:30
Bílovec,Lhotka 4:34 5:20 6:40 9:50 12:30 15:00 18:00 20:32 4:32 12:32 16:32 20:32
Olbramice,,rozc. 4:39 5:25 6:45 9:55 12:35 15:05 18:05 20:37 4:37 12:37 16:37 20:37
Klimkovice,,u rybníčku D 4:41 5:27 6:47 9:57 12:37 15:07 18:07 20:39 4:39 12:39 16:39 20:39
Klimkovice,,centrum 4:44 5:30 6:50 10:00 12:40 15:10 18:10 20:42 4:42 12:42 16:42 20:42
Klimkovice,,hřbitov D 4:46 5:32 6:52 10:02 12:42 15:12 18:12 20:44 4:44 12:44 20:44
Klimkovice,,Viola D 4:47 5:33 6:53 10:03 12:43 15:13 18:13 20:45 4:45 12:45 20:45
Ostrava,Polanka n.Odrou,Tomáškova D 4:48 5:34 6:54 10:04 12:44 15:14 18:14 20:46 4:46 12:46 20:46
Ostrava,Polanka n.Odrou,Janová D 4:49 5:35 6:55 10:05 12:45 15:15 18:15 20:47 4:47 12:47 20:47
Ostrava,Svinov,Přemyšov D 4:50 5:36 6:56 10:06 12:46 15:16 18:16 20:48 4:48 12:48 20:48
Ostrava,Svinov,vysílač D 4:51 5:37 6:57 10:07 12:47 15:17 18:17 20:49 4:49 12:49 20:49
Ostrava,Svinov,Jelínkova 4:53 5:39 6:59 10:09 12:49 15:19 18:19 20:51 4:51 12:51 20:51
Ostrava,Svinov,náměstí 4:54 5:40 7:00 10:10 12:50 15:20 18:20 20:52 4:52 12:52 20:52
Ostrava,Svinov,škola 4:55 5:41 7:01 10:11 12:51 15:21 18:21 20:53 4:53 12:53 20:53
Ostrava,Svinov,nádraží  4:56 5:42 7:02 10:12 12:52 15:22 18:22 20:54 4:54 12:54 20:54
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:58 5:44 7:04 10:14 12:54 15:24 18:24 20:56 4:56 12:56 20:56

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912672   Bílovec, Stará Ves - Slatina - Bílovec, Výškovice - Tísek - Bílovec - Olbramice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 2 4 16 6 8 10 12 14 202 204 206 208

km zastávka zóna X X X X X X XH X 6+ 6+ 6+ 6+

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:40 6:50 10:25 13:50 14:30 14:50 17:00 22:50 6:50 14:50 22:50
Ostrava,Svinov,nádraží  5:42 6:52 10:27 13:52 14:32 14:52 17:02 22:52 6:52 14:52 22:52
Ostrava,Svinov,škola 5:43 6:53 10:28 13:53 14:33 14:53 17:03 22:53 6:53 14:53 22:53
Ostrava,Svinov,náměstí 5:44 6:54 10:29 13:54 14:34 14:54 17:04 22:54 6:54 14:54 22:54
Ostrava,Svinov,Jelínkova 5:46 6:56 10:31 13:56 14:36 14:56 17:06 22:56 6:56 14:56 22:56
Ostrava,Svinov,vysílač D 5:47 6:57 10:32 13:57 14:37 14:57 17:07 22:57 6:57 14:57 22:57
Ostrava,Svinov,Přemyšov D 5:48 6:58 10:33 13:58 14:38 14:58 17:08 22:58 6:58 14:58 22:58
Ostrava,Polanka n.Odrou,Janová D 5:50 7:00 10:35 14:00 14:40 15:00 17:10 23:00 7:00 15:00 23:00
Ostrava,Polanka n.Odrou,Tomáškova D 5:51 7:01 10:36 14:01 14:41 15:01 17:11 23:01 7:01 15:01 23:01
Klimkovice,,Viola D 5:52 7:02 10:37 14:02 14:42 15:02 17:12 23:02 7:02 15:02 23:02
Klimkovice,,hřbitov D 5:53 7:03 10:38 14:03 14:43 15:03 17:13 23:03 7:03 15:03 23:03
Klimkovice,,centrum 5:55 7:05 10:40 14:05 14:45 15:05 17:15 23:05 7:05 15:05 19:05 23:05
Klimkovice,,u rybníčku D 5:57 7:08 10:43 14:08 14:48 15:08 17:18 23:07 7:07 15:07 19:07 23:07
Olbramice,,rozc. 5:59 7:10 10:45 14:10 14:50 15:10 17:20 23:09 7:09 15:09 19:09 23:09
Bílovec,Lhotka 6:03 7:15 10:50 14:15 14:55 15:15 17:25 23:13 7:13 15:13 19:13 23:13
Bílovec,Lubojaty,rozc.Klimkovice 6:05 7:18 10:53 14:18 14:58 15:18 17:28 23:15 7:15 15:15 19:15 23:15
Bílovec,Lubojaty,Niva 6:06 7:19 10:54 14:19 14:59 15:19 17:29 23:16 7:16 15:16 19:16 23:16
Tísek,,obecní úřad 6:10 7:24 10:59 14:24 15:04 15:24 17:34 23:20 7:20 15:20 19:20 23:20
Tísek,,garáž 6:12 7:26 11:01 14:26 15:06 15:26 17:36 23:22 7:22 15:22 19:22 23:22
Tísek,Karlovice,rozc. 6:13 7:27 11:02 14:27 15:07 15:27 17:37 23:23 7:23 15:23 19:23 23:23
Bílovec,Výškovice,kaple K K K K K K 17:40 K K K K K

Slatina,Nový Svět 6:15 7:29 11:04 14:29 15:09 15:29 K 23:25 7:25 15:25 19:25 23:25
Slatina 6:17 7:32 11:07 14:32 15:12 15:32 17:43 23:27 7:27 15:27 19:27 23:27

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

672

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

672

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912673   Vítkov - Březová - Fulnek, Lukavec - Bílovec - Velké Albrechtice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Olbramice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19

km zastávka zóna X X X XH XH X X XH X X

Vítkov,,aut.st. 6:10
Vítkov,Horní Ves 6:11
Vítkov,Prostřední Dvůr D 6:13
Větřkovice,,rozc.Jelenice 6:16
Vítkov,Jelenice,střed 6:21
Březová,Lesní Albrechtice,křiž. 6:24
Březová,,střed 6:27 11:57 14:07 15:57 19:57
Březová,Leskovec,střed 6:29 11:59 14:09 15:59 19:59
Březová,Leskovec,škola 6:31 12:01 14:11 16:01 20:01
Bílovec,Stará Ves,Požaha rozc. D 6:34 12:04 14:14 16:04 20:04
Bílovec,Stará Ves,Požaha střed D 6:35 12:05 14:15 16:05 20:05
Fulnek,,nám. 6:01 K 8:56 10:56 K K K K

Fulnek,,žel.st.  6:04 K 8:59 10:59 K K K K

Fulnek,Děrné,u Hájků D 6:07 K 9:02 11:02 K K K K

Fulnek,Lukavec,rozc. 4:11 5:11 6:11 6:41 9:06 11:06 12:11 14:21 16:11 20:11
Bílovec,Nové Dvory,kaple D 4:13 5:13 6:13 6:43 9:08 11:08 12:13 14:23 16:13 20:13
Bílovec,Bravinné 4:16 5:16 6:16 6:46 9:11 11:11 12:16 14:26 16:16 20:16
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 4:19 5:19 6:19 6:49 9:14 11:14 12:19 14:29 16:19 20:19
Bílovec,,čerp.st. 4:21 5:21 6:21 6:51 9:16 11:16 12:21 14:31 16:21 20:21
Bílovec,,rest.Beseda K K K K K K K K K K

Bílovec,,žel.st.  4:24 5:24 6:24 6:54 9:19 11:19 12:24 14:34 16:24 20:24
Bílovec,,u schodů 4:26 5:26 6:26 6:56 9:21 11:21 12:26 14:36 16:26 20:26
Velké Albrechtice,,u okálů 4:28 5:28 6:28 6:58 9:23 11:23 12:28 14:38 16:28 20:28
Velké Albrechtice,,sokolovna 4:30 5:30 6:30 7:00 9:25 11:25 12:30 14:40 16:30 20:30
Velké Albrechtice,,u remízy D 4:32 5:32 6:32 7:02 9:27 11:27 12:32 14:42 16:32 20:32
Velké Albrechtice,,Gigant D 4:34 5:34 6:34 7:04 9:29 11:29 12:34 14:44 16:34 20:34
Bravantice,,rozc.Studénka 4:37 5:37 6:37 7:07 9:32 11:32 12:37 14:47 16:37 20:37
Bravantice,,transformátor 4:39 5:39 6:39 7:09 9:34 11:34 12:39 14:49 16:39 20:39
Bravantice,,u mostu 4:41 5:41 6:41 7:11 9:36 11:36 12:41 14:51 16:41 20:41
Bravantice,,hřbitov D 4:43 5:43 6:43 7:13 9:38 11:38 12:43 14:53 16:43 20:43
Olbramice,,rozc. 4:45 5:45 6:45 7:15 9:40 11:40 12:45 14:55 16:45 20:45
Klimkovice,,u rybníčku D 4:47 5:47 6:47 7:17 9:42 11:42 12:47 14:57 16:47 20:47
Klimkovice,,centrum 4:50 5:50 6:50 7:20 9:45 11:45 12:50 15:00 16:50 20:50
Klimkovice,,hřbitov D 4:51 5:51 6:51 7:21 9:46 11:46 12:51 15:01 16:51 20:51
Klimkovice,Václavovice D 4:53 5:53 6:53 7:23 9:48 11:48 12:53 15:03 16:53 20:53
Ostrava,Poruba,Vřesinská 4:56 5:56 6:56 7:26 9:51 11:51 12:56 15:06 16:56 20:56
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:57 5:57 6:57 7:27 9:52 11:52 12:57 15:07 16:57 20:57
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K K K K K K K

Ostrava,Poruba,vozovna 5:00 6:00 7:00 7:30 9:55 11:55 13:00 15:10 17:00 21:00
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:07 6:07 7:07 7:37 10:02 12:02 13:07 15:17 17:07 21:07
Ostrava,Svinov,nádraží  K 6:09 7:09 7:39 10:04 12:04 K 15:19 17:09 K

Ostrava,Hulváky 5:12 13:12 21:12
Ostrava,Mar.Hory 5:15 13:15 21:15
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová 5:16 13:16 21:16
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D 5:18 13:18 21:18
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 5:20 13:20 21:20
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad 5:22 13:22 21:22
Ostrava,Vítkovice,Český dům 5:23 13:23 21:23

673

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



č. spoje 201 203 205 207 209 211 213 215

km zastávka zóna 6+H 6+ 6+H 6+H 6+H 6+da 6+H 6+da

Vítkov,,aut.st.
Vítkov,Horní Ves
Vítkov,Prostřední Dvůr D
Větřkovice,,rozc.Jelenice
Vítkov,Jelenice,střed
Březová,Lesní Albrechtice,křiž.
Březová,,střed 7:57 11:57 15:57 19:57
Březová,Leskovec,střed 7:59 11:59 15:59 19:59
Březová,Leskovec,škola 8:01 12:01 16:01 20:01
Bílovec,Stará Ves,Požaha rozc. D 8:04 12:04 16:04 20:04
Bílovec,Stará Ves,Požaha střed D 8:05 12:05 16:05 20:05
Fulnek,,nám. K K K K

Fulnek,,žel.st.  K K K K

Fulnek,Děrné,u Hájků D K K K K

Fulnek,Lukavec,rozc. 4:11 8:11 12:11 16:11 20:11
Bílovec,Nové Dvory,kaple D 4:13 8:13 12:13 16:13 20:13
Bílovec,Bravinné 4:16 8:16 12:16 16:16 20:16
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 4:19 8:19 12:19 16:19 20:19
Bílovec,,čerp.st. 4:21 8:21 12:21 16:21 20:21
Bílovec,,rest.Beseda K 5:51 K K K 18:21 K 22:31
Bílovec,,žel.st.  4:24 5:54 8:24 12:24 16:24 18:24 20:24 22:34
Bílovec,,u schodů 4:26 5:56 8:26 12:26 16:26 18:26 20:26 22:36
Velké Albrechtice,,u okálů 4:28 5:58 8:28 12:28 16:28 18:28 20:28 22:38
Velké Albrechtice,,sokolovna 4:30 6:00 8:30 12:30 16:30 18:30 20:30 22:40
Velké Albrechtice,,u remízy D 4:32 6:02 8:32 12:32 16:32 18:32 20:32 22:42
Velké Albrechtice,,Gigant D 4:34 6:04 8:34 12:34 16:34 18:34 20:34 22:44
Bravantice,,rozc.Studénka 4:37 6:07 8:37 12:37 16:37 18:37 20:37 22:47
Bravantice,,transformátor 4:39 6:09 8:39 12:39 16:39 18:39 20:39 22:49
Bravantice,,u mostu 4:41 6:11 8:41 12:41 16:41 18:41 20:41 22:51
Bravantice,,hřbitov D 4:43 6:13 8:43 12:43 16:43 18:43 20:43 22:53
Olbramice,,rozc. 4:45 6:15 8:45 12:45 16:45 18:45 20:45 22:55
Klimkovice,,u rybníčku D 4:47 6:17 8:47 12:47 16:47 18:47 20:47 22:57
Klimkovice,,centrum 4:50 6:20 8:50 12:50 16:50 18:50 20:50 23:00
Klimkovice,,hřbitov D 4:51 6:21 8:51 12:51 16:51 18:51 20:51 23:01
Klimkovice,Václavovice D 4:53 6:23 8:53 12:53 16:53 18:53 20:53 23:03
Ostrava,Poruba,Vřesinská 4:56 6:26 8:56 12:56 16:56 18:56 20:56 23:06
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:57 6:27 8:57 12:57 16:57 18:57 20:57 23:07
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K K K K K

Ostrava,Poruba,vozovna 5:00 6:30 9:00 13:00 17:00 19:00 21:00 23:10
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:07 6:37 9:07 13:07 17:07 19:07 21:07 23:17
Ostrava,Svinov,nádraží  K 6:39 9:09 K 17:09 19:09 K 23:19
Ostrava,Hulváky 5:12 13:12 21:12
Ostrava,Mar.Hory 5:15 13:15 21:15
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová 5:16 13:16 21:16
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D 5:18 13:18 21:18
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 5:20 13:20 21:20
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad 5:22 13:22 21:22
Ostrava,Vítkovice,Český dům 5:23 13:23 21:23

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

da - nejede 24. 12. 2018

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e
d

ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912673   Vítkov - Březová - Fulnek, Lukavec - Bílovec - Velké Albrechtice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Olbramice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18

km zastávka zóna X X XH XH X X X XH X

Ostrava,Vítkovice,Český dům 6:22 14:22 22:22
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad 6:23 14:23 22:23
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 6:25 14:25 22:25
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D 6:27 14:27 22:27
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová 6:29 14:29 22:29
Ostrava,Mar.Hory 6:32 14:32 22:32
Ostrava,Hulváky 6:35 14:35 22:35
Ostrava,Svinov,nádraží  4:35 K 9:10 12:10 K 15:30 17:30 18:40 K

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:38 6:43 9:13 12:13 14:43 15:33 17:33 18:43 22:43
Ostrava,Poruba,vozovna 4:45 6:50 9:20 12:20 14:50 15:40 17:40 18:50 22:50
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 4:47 6:52 9:22 12:22 14:52 15:42 17:42 18:52 22:52
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:49 6:54 9:24 12:24 14:54 15:44 17:44 18:54 22:54
Ostrava,Poruba,Vřesinská K K K K K K K K K

Klimkovice,Václavovice D 4:53 6:58 9:28 12:28 14:58 15:48 17:48 18:58 22:58
Klimkovice,,hřbitov D 4:55 7:00 9:30 12:30 15:00 15:50 17:50 19:00 23:00
Klimkovice,,centrum 4:57 7:02 9:32 12:32 15:02 15:52 17:52 19:02 23:02
Klimkovice,,u rybníčku D 4:59 7:04 9:34 12:34 15:04 15:54 17:54 19:04 23:04
Olbramice,,rozc. 5:02 7:07 9:37 12:37 15:07 15:57 17:57 19:07 23:07
Bravantice,,hřbitov D 5:04 7:09 9:39 12:39 15:09 15:59 17:59 19:09 23:09
Bravantice,,u mostu 5:06 7:11 9:41 12:41 15:11 16:01 18:01 19:11 23:11
Bravantice,,transformátor 5:08 7:13 9:43 12:43 15:13 16:03 18:03 19:13 23:13
Bravantice,,rozc.Studénka 5:10 7:15 9:45 12:45 15:15 16:05 18:05 19:15 23:15
Velké Albrechtice,,Gigant D 5:13 7:18 9:48 12:48 15:18 16:08 18:08 19:18 23:18
Velké Albrechtice,,u remízy D 5:15 7:20 9:50 12:50 15:20 16:10 18:10 19:20 23:20
Velké Albrechtice,,sokolovna 5:17 7:22 9:52 12:52 15:22 16:12 18:12 19:22 23:22
Velké Albrechtice,,u okálů 5:19 7:24 9:54 12:54 15:24 16:14 18:14 19:24 23:24
Bílovec,,u schodů 5:21 7:26 9:56 12:56 15:26 16:16 18:16 19:26 23:26
Bílovec,,žel.st.  5:24 7:29 9:59 12:59 15:29 K 18:19 19:29 23:29
Bílovec,,rest.Beseda K K K K K 16:19 K K

Bílovec,,čerp.st. 5:26 7:31 10:01 13:01 15:31 19:31 23:31
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 5:28 7:33 10:03 13:03 15:33 19:33 23:33
Bílovec,Bravinné 5:31 7:36 10:06 13:06 15:36 19:36 23:36
Bílovec,Nové Dvory,kaple D 5:33 7:38 10:08 13:08 15:38 19:38 23:38
Fulnek,Lukavec,rozc. 5:36 7:41 10:11 13:11 15:41 19:41 23:41
Fulnek,Děrné,u Hájků D K K K K K

Fulnek,,žel.st.  K K K K K

Fulnek,,nám. K K K K K

Bílovec,Stará Ves,Požaha střed D 5:41 10:16 13:16 15:46 19:46
Bílovec,Stará Ves,Požaha rozc. D 5:42 10:17 13:17 15:47 19:47
Březová,Leskovec,škola 5:45 10:20 13:20 15:50 19:50
Březová,Leskovec,střed 5:47 10:22 13:22 15:52 19:52
Březová,,střed 5:50 10:25 13:25 15:55 19:55
Březová,Lesní Albrechtice,křiž. 5:53
Vítkov,Jelenice,střed 5:56
Větřkovice,,rozc.Jelenice K

Vítkov,Prostřední Dvůr D 6:01
Vítkov,Horní Ves 6:03
Vítkov,,aut.st. 6:05

673

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



č. spoje 216 202 204 206 208 210 212 214

km zastávka zóna 6+df 6+ 6+H 6+H 6+H 6+H 6+da 6+H

Ostrava,Vítkovice,Český dům 6:22 14:22 22:22
Ostrava,Vítkovice,nám.J.z Poděbrad 6:23 14:23 22:23
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 6:25 14:25 22:25
Ostrava,Mor.Ostrava,Hlubinská D 6:27 14:27 22:27
Ostrava,Mor.Ostrava,Průmyslová 6:29 14:29 22:29
Ostrava,Mar.Hory 6:32 14:32 22:32
Ostrava,Hulváky 6:35 14:35 22:35
Ostrava,Svinov,nádraží  1:25 K 10:40 K 18:40 21:40 K

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 1:28 5:03 6:43 10:43 14:43 18:43 21:43 22:43
Ostrava,Poruba,vozovna 1:35 5:10 6:50 10:50 14:50 18:50 21:50 22:50
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 1:37 5:12 6:52 10:52 14:52 18:52 21:52 22:52
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 1:39 5:14 6:54 10:54 14:54 18:54 21:54 22:54
Ostrava,Poruba,Vřesinská K K K K K K K K

Klimkovice,Václavovice D 1:43 5:18 6:58 10:58 14:58 18:58 21:58 22:58
Klimkovice,,hřbitov D 1:45 5:20 7:00 11:00 15:00 19:00 22:00 23:00
Klimkovice,,centrum 1:47 5:22 7:02 11:02 15:02 19:02 22:02 23:02
Klimkovice,,u rybníčku D 1:49 5:24 7:04 11:04 15:04 19:04 22:04 23:04
Olbramice,,rozc. 1:52 5:27 7:07 11:07 15:07 19:07 22:07 23:07
Bravantice,,hřbitov D 1:54 5:29 7:09 11:09 15:09 19:09 22:09 23:09
Bravantice,,u mostu 1:56 5:31 7:11 11:11 15:11 19:11 22:11 23:11
Bravantice,,transformátor 1:58 5:33 7:13 11:13 15:13 19:13 22:13 23:13
Bravantice,,rozc.Studénka 2:00 5:35 7:15 11:15 15:15 19:15 22:15 23:15
Velké Albrechtice,,Gigant D 2:03 5:38 7:18 11:18 15:18 19:18 22:18 23:18
Velké Albrechtice,,u remízy D 2:05 5:40 7:20 11:20 15:20 19:20 22:20 23:20
Velké Albrechtice,,sokolovna 2:07 5:42 7:22 11:22 15:22 19:22 22:22 23:22
Velké Albrechtice,,u okálů 2:09 5:44 7:24 11:24 15:24 19:24 22:24 23:24
Bílovec,,u schodů 2:11 5:46 7:26 11:26 15:26 19:26 22:26 23:26
Bílovec,,žel.st.  K K 7:29 11:29 15:29 19:29 22:29 23:29
Bílovec,,rest.Beseda 2:14 5:49 K K K K K

Bílovec,,čerp.st. 7:31 11:31 15:31 19:31 23:31
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 7:33 11:33 15:33 19:33 23:33
Bílovec,Bravinné 7:36 11:36 15:36 19:36 23:36
Bílovec,Nové Dvory,kaple D 7:38 11:38 15:38 19:38 23:38
Fulnek,Lukavec,rozc. 7:41 11:41 15:41 19:41 23:41
Fulnek,Děrné,u Hájků D K K K K

Fulnek,,žel.st.  K K K K

Fulnek,,nám. K K K K

Bílovec,Stará Ves,Požaha střed D 7:46 11:46 15:46 19:46
Bílovec,Stará Ves,Požaha rozc. D 7:47 11:47 15:47 19:47
Březová,Leskovec,škola 7:50 11:50 15:50 19:50
Březová,Leskovec,střed 7:52 11:52 15:52 19:52
Březová,,střed 7:55 11:55 15:55 19:55
Březová,Lesní Albrechtice,křiž.
Vítkov,Jelenice,střed
Větřkovice,,rozc.Jelenice
Vítkov,Prostřední Dvůr D
Vítkov,Horní Ves
Vítkov,,aut.st.

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

df - nejede 25. 12. 2018

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e
d

ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912674   Hlubočec - Pustá Polom - Kyjovice - Zbyslavice - Olbramice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

                - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 1 3 5 7 9 201 203 205

km zastávka zóna X X X X X 6+H 6+ 6+Hda

Hlubočec,,točna 9:32 13:22 17:32
Hlubočec,,střed 9:34 13:24 17:34
Pustá Polom,,škola 9:38 13:28 17:38
Pustá Polom,,aut.st. 9:41 13:31 17:41
Pustá Polom,Nový Dvůr D 9:43 13:33 17:43
Kyjovice,,has.zbroj. 9:45 13:35 17:45
Zbyslavice,,střed 4:20 5:00 5:55 12:20 18:05 9:50 13:40 17:50
Olbramice,,kostel 4:23 5:03 5:58 12:23 18:08 9:52 13:42 17:52
Olbramice,,hostinec 4:25 5:05 6:00 12:25 18:10 9:54 13:44 17:54
Klimkovice,Josefovice,Jednota 4:28 5:08 6:03 12:28 18:13 9:57 13:47 17:57
Klimkovice,Josefovice,rozc. D 4:29 5:09 6:04 12:29 18:14 9:58 13:48 17:58
Klimkovice,,centrum 4:33 5:13 6:08 12:33 18:18 10:01 13:51 18:01
Klimkovice,,hřbitov D 4:34 5:14 6:09 12:34 18:19 10:02 13:52 18:02
Klimkovice,Václavovice D 4:36 5:16 6:11 12:36 18:21 10:04 13:54 18:04
Ostrava,Poruba,Vřesinská 4:39 5:19 6:14 12:39 18:24 10:07 13:57 18:07
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:40 5:20 6:16 12:41 18:25 10:08 13:58 18:08
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K K K K K

Ostrava,Poruba,vozovna 4:42 5:23 6:19 12:44 18:28 10:11 14:01 18:11
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:47 5:28 6:25 12:49 18:33 10:18 14:08 18:18
Ostrava,Svinov,nádraží  4:49 5:30 6:27 12:51 18:35 10:20 14:10 18:20

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912674   Hlubočec - Pustá Polom - Kyjovice - Zbyslavice - Olbramice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

                - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 2 4 6 8 202 204 206

km zastávka zóna X X X X 6+H 6+ 6+H

Ostrava,Svinov,nádraží  11:37 13:27 14:57 15:57 8:40 12:20 16:40
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 11:40 13:30 15:00 16:00 8:43 12:23 16:43
Ostrava,Poruba,vozovna 11:46 13:36 15:06 16:06 8:50 12:30 16:50
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 11:48 13:38 15:08 16:08 8:52 12:32 16:52
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 11:51 13:41 15:11 16:11 8:54 12:34 16:54
Ostrava,Poruba,Vřesinská K K K K K K K

Klimkovice,Václavovice D 11:55 13:45 15:15 16:15 8:58 12:38 16:58
Klimkovice,,hřbitov D 11:57 13:47 15:17 16:17 9:00 12:40 17:00
Klimkovice,,centrum 11:59 13:49 15:19 16:19 9:02 12:42 17:02
Klimkovice,Josefovice,rozc. D 12:02 13:52 15:22 16:22 9:05 12:45 17:05
Klimkovice,Josefovice,Jednota 12:03 13:53 15:23 16:23 9:06 12:46 17:06
Olbramice,,hostinec 12:06 13:56 15:26 16:26 9:09 12:49 17:09
Olbramice,,kostel 12:08 13:58 15:28 16:28 9:11 12:51 17:11
Zbyslavice,,střed 12:11 B 14:00 15:31 B 16:30 9:13 12:53 17:13
Kyjovice,,has.zbroj. 9:18 12:58 17:18
Pustá Polom,Nový Dvůr D 9:20 13:00 17:20
Pustá Polom,,aut.st. 9:23 13:03 17:23
Pustá Polom,,škola 9:24 13:04 17:24
Hlubočec,,střed 9:27 13:07 17:27
Hlubočec,,točna 9:29 13:09 17:29

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

B - Na spoj 4 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 11 linky 912288 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 8 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 13 linky 912288 do Ostravy (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

674

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

674

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le

a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le

a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912675   Hradec nad Moravicí, Jakubčovice - Skřipov - Bílovec, Výškovice - Těškovice - Bítov - Bílovec - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Olbramice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 1 3 5 7 201 203 205

km zastávka zóna X X X X 6+ 6+ 6+

Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 4:13 4:13
Skřipov,,hájenka Mostky D 4:15 4:15
Skřipov,,U Kostela 4:17 12:17 20:17 4:17 12:17 20:17
Skřipov,Hrabství,točna K K K K K K

Skřipov,Hrabství,rest. 4:21 12:21 20:21 4:21 12:21 20:21
Bílovec,Výškovice,rest. 4:26 4:31 12:26 20:26 4:26 12:26 20:26
Těškovice,,střed 4:30 4:35 12:30 20:30 4:30 12:30 20:30
Těškovice,,ZD 4:32 4:37 12:32 20:32 4:32 12:32 20:32
Bítov,,Obecní dům 4:36 4:41 12:36 20:36 4:36 12:36 20:36
Bílovec,Lubojaty,Niva 4:39 4:44 12:39 20:39 4:39 12:39 20:39
Bílovec,Lubojaty,rozc.Klimkovice 4:40 4:45 12:40 20:40 4:40 12:40 20:40
Bílovec,Lhotka, 4:42 4:47 12:42 20:42 4:42 12:42 20:42
Olbramice,,rozc. 4:47 4:52 12:47 20:47 4:47 12:47 20:47
Klimkovice,,u rybníčku D 4:49 4:54 12:49 20:49 4:49 12:49 20:49
Klimkovice,,centrum 4:52 4:57 12:52 20:52 4:52 12:52 20:52
Klimkovice,,hřbitov D 4:54 4:59 12:54 20:54 4:54 12:54 20:54
Klimkovice,,Viola D 4:55 5:00 12:55 20:55 4:55 12:55 20:55
Ostrava,Polanka n.Odrou,Janová D 4:57 5:02 12:57 20:57 4:57 12:57 20:57
Ostrava,Svinov,Fibichova D 5:01 5:06 13:01 21:01 5:01 13:01 21:01
Ostrava,Zábřeh,Shopping Park D K K 13:04 K K 13:04 K

Ostrava,Zábřeh,Výškovická AB 5:06 | AB 13:06 AB 21:06 AB 5:06 AB 13:06 AB 21:06
Ostrava,Zábřeh,Rottrův sad D K K K K K K K

Ostrava,Vítkovice,Městský stadion 5:08 | 13:08 21:08 5:08 13:08 21:08
Ostrava,Vítkovice,Ředitelství Vítkovic 5:11 K 13:11 21:11 5:11 13:11 21:11
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 5:14 K 13:14 21:14 5:14 13:14 21:14
Ostrava,Vítkovice,Český dům 5:17 K 13:17 21:17 5:17 13:17 21:17
Ostrava,Vítkovice,Ocelářská 5:15
Ostrava,Vítkovice,Bivojova 5:17
Ostrava,Kunčice,Frýdecká 5:19
Ostrava,Kunčice,Vratimovská 5:20
Ostrava,Kunčice,NH hl.brána 5:22
Ostrava,Kunčice,NH jižní brána 5:24

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

B - Na spoj 1 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 1 linky 912286 do Ostravy Hrabové.

A - Spoj 1 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 1 linky 912286 z Opavy nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 5 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 15 linky 912286 do Ostravy Hrabové.

A - Spoj 5 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 15 linky 912286 z Hradce nad Moravicí nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 7 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 25 linky 912286 do Ostravy Hrabové.

A - Spoj 7 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 25 linky 912286 z Hradce nad Moravicí nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 201 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 201 linky 912286 do Ostravy Hrabové.

A - Spoj 201 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 201 linky 912286 z Opavy nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 203 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 207 linky 912286 do Ostravy Hrabové.

A - Spoj 203 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 207 linky 912286 z Hradce nad Moravicí nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 205 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 211 linky 912286 do Ostravy Hrabové.

A - Spoj 205 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 211 linky 912286 z Hradce nad Moravicí nejvýše 5 minut.

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

675

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 
n

e
d

ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y



912675   Hradec nad Moravicí, Jakubčovice - Skřipov - Bílovec, Výškovice - Těškovice - Bítov - Bílovec - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Olbramice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 2 4 6 8 202 204 206

km zastávka zóna X X X X 6+ 6+ 6+

Ostrava,Kunčice,NH jižní brána 14:15
Ostrava,Kunčice,NH hl.brána 14:18
Ostrava,Kunčice,Vratimovská 14:21
Ostrava,Kunčice,Frýdecká 14:22
Ostrava,Vítkovice,Bivojova 14:25
Ostrava,Vítkovice,Ocelářská 14:27
Ostrava,Vítkovice,Český dům 6:27 K 14:25 22:27 6:27 14:27 22:27
Ostrava,Vítkovice,Mírové nám. 6:30 K 14:28 22:30 6:30 14:30 22:30
Ostrava,Vítkovice,Ředitelství Vítkovic 6:33 K 14:32 22:33 6:33 14:33 22:33
Ostrava,Vítkovice,Městský stadion K | K K K K K

Ostrava,Zábřeh,Rottrův sad D 6:36 | 14:36 22:36 6:36 14:36 22:36
Ostrava,Zábřeh,Výškovická AB 6:38 | AB 14:38 AB 22:38 AB 6:38 AB 14:38 AB 22:38
Ostrava,Zábřeh,Shopping Park D K K 14:40 K K 14:40 K

Ostrava,Svinov,Fibichova D 6:43 14:35 14:43 22:43 6:43 14:43 22:43
Ostrava,Polanka n.Odrou,Janová D 6:47 14:39 14:47 22:47 6:47 14:47 22:47
Klimkovice,,Viola D 6:49 14:41 14:49 22:49 6:49 14:49 22:49
Klimkovice,,hřbitov D 6:50 14:42 14:50 22:50 6:50 14:50 22:50
Klimkovice,,centrum 6:52 14:44 14:52 22:52 6:52 14:52 22:52
Klimkovice,,u rybníčku D 6:55 14:47 14:55 22:55 6:55 14:55 22:55
Olbramice,,rozc. 6:57 14:49 14:57 22:57 6:57 14:57 22:57
Bílovec,Lhotka, 7:01 14:53 15:01 23:01 7:01 15:01 23:01
Bílovec,Lubojaty,rozc.Klimkovice 7:04 14:56 15:04 23:04 7:04 15:04 23:04
Bílovec,Lubojaty,Niva 7:05 14:57 15:05 23:05 7:05 15:05 23:05
Bítov,,Obecní dům 7:07 14:59 15:07 23:07 7:07 15:07 23:07
Těškovice,,ZD 7:10 15:02 15:10 23:10 7:10 15:10 23:10
Těškovice,,střed 7:12 15:04 15:12 23:12 7:12 15:12 23:12
Bílovec,Výškovice,rest. 7:15 15:07 15:15 23:15 7:15 15:15 23:15
Skřipov,Hrabství,rest. 7:20 15:18 23:18 7:18 15:18 23:18
Skřipov,Hrabství,točna 7:21 15:19 23:19 7:19 15:19 23:19
Skřipov,,U Kostela 7:25 15:23 23:23 7:23 15:23 23:23
Skřipov,,hájenka Mostky D 23:25 23:25
Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 23:27 23:27

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

B - Na spoj 2 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 4 linky 912286 do Hradce nad Moravicí.

A - Spoj 2 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 4 linky 912286 z Ostravy Hrabové nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 6 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 14 linky 912286 do Hradce nad Moravicí.

A - Spoj 6 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 14 linky 912286 z Ostravy Hrabové nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 8 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 24 linky 912286 do Opavy.

A - Spoj 8 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 24 linky 912286 z Ostravy Hrabové nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 202 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 202 linky 912286 do Hradce nad Moravicí.

A - Spoj 202 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 202 linky 912286 z Ostravy Hrabové nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 204 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 206 linky 912286 do Hradce nad Moravicí.

A - Spoj 204 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 206 linky 912286 z Ostravy Hrabové nejvýše 5 minut.

B - Na spoj 206 navazuje v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická spoj 212 linky 912286 do Opavy.

A - Spoj 206 vyčká v zastávce Ostrava,Zábřeh,Výškovická na příjezd spoje 212 linky 912286 z Ostravy Hrabové nejvýše 5 minut.

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

675

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 
n

e
d

ě
le

 a
 s

tá
te

m
 u

z
n

a
n

é
 s

v
á
tk

y



912676   Klimkovice - Vřesina - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 3 5 7 9 11 13 201 203 205

km zastávka zóna XH X XH X X XH 6+H 6+H 6+H

Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 7:41  12:26   17:26 10:56 13:56 16:56
Klimkovice,,U Dvora D 7:42  12:27   17:27 10:57 13:57 16:57
Klimkovice,,Na Kopci D 7:43  12:28   17:28 10:58 13:58 16:58
Klimkovice,Hýlov,V Důlkách D 7:44  12:29   17:29 10:59 13:59 16:59
Klimkovice,,Nad Vodárnou D 7:45  12:30   17:30 11:00 14:00 17:00
Klimkovice,,centrum 7:48 9:03 12:33 13:53 15:18 17:33 11:03 14:03 17:03
Klimkovice,,škola K K K K K K K K K

Klimkovice,,starý hřbitov K 9:04 12:34 13:54 15:19 17:34 11:04 14:04 17:04
Vřesina,,Mexiko K 9:07 12:37 13:57 15:22 17:37 11:07 14:07 17:07
Vřesina,,u potoka K 9:08 12:38 13:58 15:23 17:38 11:08 14:08 17:08
Vřesina,,kaple K 9:10 12:40 14:00 15:25 17:40 11:10 14:10 17:10
Vřesina,,samoobsluha K 9:11 12:41 14:01 15:26 17:41 11:11 14:11 17:11
Vřesina,,hřbitov K 9:13 12:43 14:03 15:28 17:43 11:13 14:13 17:13
Ostrava,Poruba,Vřesinská K 9:16 12:46 14:06 15:31 17:46 11:16 14:16 17:16
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 7:56 9:18 12:48 14:08 15:33 17:48 11:18 14:18 17:18
Ostrava,Poruba,U Nemocnice 7:58 9:20 12:50 14:10 15:35 17:50 11:19 14:19 17:19
Ostrava,Poruba,Studentská 7:59 9:21 12:51 14:11 15:36 17:51 11:20 14:20 17:20

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

912676   Klimkovice - Vřesina - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 22 4 6 202 204 206

km zastávka zóna XHbd XHcd XH XH 6+H 6+H 6+H

Ostrava,Poruba,Studentská 7:10 7:10 11:10 14:15 8:55 13:05
Ostrava,Poruba,U Nemocnice 7:11 7:11 11:11 14:16 8:56 13:06
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 7:14 7:14 11:14 14:19 8:58 13:08
Ostrava,Poruba,Vřesinská 7:18 7:18 11:18 14:23 9:01 13:11
Vřesina,,hřbitov 7:21 7:21 11:21 14:26 9:04 13:14
Vřesina,,samoobsluha 7:23 7:23 11:23 14:28 9:06 13:16
Vřesina,,kaple 7:25 7:24 11:24 14:29 9:07 13:17
Vřesina,,u potoka 7:27 7:25 11:25 14:30 9:08 13:18
Vřesina,,Mexiko 7:28 7:26 11:26 14:31 9:09 13:19
Klimkovice,,starý hřbitov K 7:29 11:29 14:34 9:12 13:22
Klimkovice,,škola 7:31 K K K K K

Klimkovice,,centrum 7:34 7:31 11:31 14:36 9:14 13:24 16:44
Klimkovice,,Nad Vodárnou D 7:35 7:32 11:32 14:37 9:15 13:25 16:45
Klimkovice,Hýlov,V Důlkách D 7:36 7:33 11:33 14:38 9:16 13:26 16:46
Klimkovice,,Na Kopci D 7:37 7:34 11:34 14:39 9:17 13:27 16:47
Klimkovice,,U Dvora D 7:38 7:35 11:35 14:40 9:18 13:28 16:48
Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 7:40 7:37 11:37 14:42 9:20 13:30 16:50

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

bd - nejede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 4. 2. 2019 do 8. 2. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

cd - jede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 4. 2. 2019 do 8. 2. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

676

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

676

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi zastávkami Klimkovice,,centrum a Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice spoje 3 se nacházejí tarifní zóna 10-78 (2 km) a tarifní zóna 77-78 (3 km).



912677   Nový Jičín - Šenov u Nového Jičína - Kunín - Bartošovice - Studénka - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Olbramice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 1 3 5 7

km zastávka zóna X X X X

Nový Jičín,,aut.nádr.  6:20
Šenov u N.Jičína,,autoservis 6:23
Šenov u N.Jičína,,Tatra 6:25
Šenov u N.Jičína,,opravárenský závod 6:26
Šenov u N.Jičína,,kostel 6:27
Kunín,,mlékárna 6:28
Kunín,,zdrav.stř. 6:30
Kunín,,u kovárny 6:31
Kunín,,rest. 6:32
Bartošovice,Hukovice,Jednota 6:35
Bartošovice,Hukovice,sídliště 6:36
Bartošovice,,obecní úřad 6:40
Bartošovice,,u žel.mostu D 6:42
Studénka,Nová Horka 6:44
Studénka,,rozc.k žel.st. D 6:45
Studénka,,žel.st.  4:47 6:47 7:40 13:40
Studénka,,rozc.k žel.st. D 4:48 6:48 7:41 13:41
Studénka,Butovice,Budovatelská 4:51 6:51 7:44 13:44
Studénka,Butovice,Kotvice 4:53 6:53 7:46 13:46
Studénka,,stavebniny 4:55 6:55 7:48 13:48
Studénka,,škola TGM 4:56 6:56 7:49 13:49
Studénka,,Děl.dům 4:58 6:58 7:51 13:51
Studénka,,hor.konec 4:59 6:59 7:52 13:52
Bravantice,,rozc.Studénka 5:04 7:04 7:57 13:57
Bravantice,,transformátor K K 7:59 13:59
Bravantice,,u mostu K K 8:01 14:01
Bravantice,,hřbitov D K K 8:03 14:03
Olbramice,,rozc. K K 8:05 14:05
Klimkovice,Josefovice,rozc. D 5:06 7:06 K K

Klimkovice,,u rybníčku D K K 8:07 14:07
Klimkovice,,centrum 5:10 7:10 8:10 14:10
Klimkovice,,hřbitov D 5:11 7:11 8:11 14:11
Klimkovice,Václavovice D 5:13 7:13 8:13 14:13
Ostrava,Poruba,Vřesinská 5:16 7:16 8:16 14:16
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 5:17 7:17 8:17 14:17
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K

Ostrava,Poruba,vozovna 5:20 7:20 8:20 14:20
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:27 7:27 8:27 14:27
Ostrava,Svinov,nádraží  5:29 7:29 8:29 14:29

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

677

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912677   Nový Jičín - Šenov u Nového Jičína - Kunín - Bartošovice - Studénka - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Olbramice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 2 4 6 8

km zastávka zóna X X X X

Ostrava,Svinov,nádraží  4:35 7:35 8:35 14:35
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:38 7:38 8:38 14:38
Ostrava,Poruba,vozovna 4:45 7:45 8:45 14:45
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 4:47 7:47 8:47 14:47
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:49 7:49 8:49 14:49
Ostrava,Poruba,Vřesinská K K K K

Klimkovice,Václavovice D 4:53 7:53 8:53 14:53
Klimkovice,,hřbitov D 4:55 7:55 8:55 14:55
Klimkovice,,centrum 4:57 7:57 8:57 14:57
Klimkovice,,u rybníčku D 4:59 7:59 8:59 K

Klimkovice,Josefovice,rozc. D K K K 15:00
Olbramice,,rozc. 5:02 8:02 9:02 K

Bravantice,,hřbitov D 5:04 8:04 9:04 K

Bravantice,,u mostu 5:06 8:06 9:06 K

Bravantice,,transformátor 5:08 8:08 9:08 K

Bravantice,,rozc.Studénka 5:10 8:10 9:10 15:03
Studénka,,hor.konec 5:12 8:12 9:12 15:05
Studénka,,Děl.dům 5:16 8:16 9:16 15:09
Studénka,,škola TGM 5:18 8:18 9:18 15:11
Studénka,,stavebniny 5:19 8:19 9:19 15:12
Studénka,Butovice,Kotvice 5:21 8:21 9:21 15:14
Studénka,Butovice,Budovatelská 5:23 8:23 9:23 15:16
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:26 8:26 9:26 15:19
Studénka,,žel.st.  5:28 8:28 9:28 15:21
Studénka,,rozc.k žel.st. D 5:29
Studénka,Nová Horka 5:31
Bartošovice,,u žel.mostu D 5:32
Bartošovice,,obecní úřad 5:35
Bartošovice,Hukovice,sídliště 5:38
Bartošovice,Hukovice,Jednota 5:39
Kunín,,rest. 5:43
Kunín,,u kovárny 5:44
Kunín,,zdrav.stř. 5:46
Kunín,,mlékárna 5:48
Šenov u N.Jičína,,kostel 5:49
Šenov u N.Jičína,,opravárenský závod 5:50
Šenov u N.Jičína,,Tatra 5:51
Šenov u N.Jičína,,autoservis 5:53
Nový Jičín,,aut.nádr.  5:56

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

677



912678   Vítkov - Větřkovice - Fulnek - Bílov - Bílovec - Velké Albrechtice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 51 53 55 57 59

km zastávka zóna X X X X X

Vítkov,,aut.st. 6:10 16:20

Vítkov,Horní Ves 6:11 16:21

Vítkov,Prostřední Dvůr D 6:13 16:23

Větřkovice,,kult.dům 6:16 16:26
Větřkovice,,mlýn 6:18 16:28

Větřkovice,Nové Vrbno D 6:20 16:30

Fulnek,Dolejší Kunčice,střed D 6:24 16:34

Fulnek,Dolejší Kunčice,dolní D 6:26 16:36
Fulnek,Vlkovice,rest. 6:29 16:39

Fulnek,Vlkovice,u kříže 6:31 16:41

Odry,Tošovice,rozc. D 6:32 16:42

Fulnek,Jerlochovice,hor.konec 6:34 16:44
Fulnek,Jerlochovice,rest. 6:36 16:46

Fulnek,,nám. 6:40 7:00 9:50 13:20 16:50

Fulnek,,žel.st.  6:44 7:04 9:54 13:24 16:54

Fulnek,Děrné,rozc. | 7:07 9:57 13:27 16:57
Kujavy,,rozc.Pohořílky | 7:09 9:59 13:29 16:59

Fulnek,Pohořílky,střed D | 7:11 10:01 13:31 17:01
Bílov,,střed K 7:16 10:06 13:36 17:06

Bílovec,,žel.st.  6:56 7:21 10:11 13:41 17:11
Bílovec,,rest.Beseda 7:00 7:25 10:15 13:45 17:15

Velké Albrechtice,,Plemenářská farma D | 7:27 10:17 13:47 17:17
Bravantice,,rozc.Bílovec | 7:30 10:20 13:50 17:20

Klimkovice,Josefovice,rozc. D | 7:32 10:22 13:52 17:22
Klimkovice,,centrum 7:13 7:36 10:26 13:56 17:26

Klimkovice,,hřbitov D | 7:37 10:27 13:57 17:27

Klimkovice,Václavovice D | 7:39 10:29 13:59 17:29

Ostrava,Poruba,Vřesinská K 7:42 10:32 14:02 17:32
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice K 7:43 10:33 14:03 17:33
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K K

Ostrava,Poruba,vozovna K 7:46 10:36 14:06 17:36
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. K 7:53 10:43 14:13 17:43

Ostrava,Svinov,nádraží  7:23 7:55 10:45 14:15 17:45
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. K

Ostrava,Svinov,mosty horní zast. 7:25
Ostrava,Hulváky 7:30

Ostrava,,ÚAN  7:37

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

678

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912678   Vítkov - Větřkovice - Fulnek - Bílov - Bílovec - Velké Albrechtice - Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

              - Bravantice - Klimkovice - Ostrava

č. spoje 52 54 56 58 60 62

km zastávka zóna X Xbj X X X X

Ostrava,,ÚAN  14:30

Ostrava,Hulváky 14:37
Ostrava,Svinov,mosty horní zast. 14:47

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. K

Ostrava,Svinov,nádraží  4:40 13:40 14:10 14:50 16:10

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:43 13:43 14:13 K 16:13
Ostrava,Poruba,vozovna 4:50 13:50 14:20 K 16:20

Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 4:52 13:52 14:22 K 16:22
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:54 13:54 14:24 K 16:24

Ostrava,Poruba,Vřesinská K K K K K

Klimkovice,Václavovice D 4:58 13:58 14:28 | 16:28

Klimkovice,,hřbitov D 5:00 14:00 14:30 | 16:30
Klimkovice,,centrum 5:02 14:02 14:32 15:00 16:32

Klimkovice,Josefovice,rozc. D 5:05 14:05 14:35 | 16:35

Bravantice,,rozc.Bílovec 5:08 14:08 14:38 | 16:38

Velké Albrechtice,,Plemenářská farma D 5:10 14:10 14:40 | 16:40
Bílovec,,rest.Beseda 5:13 13:23 14:13 14:43 15:09 16:43

Bílovec,,žel.st.  5:17 13:27 14:17 14:47 15:13 16:47
Bílov,,střed 5:21 13:31 14:51 K 16:51

Fulnek,Pohořílky,střed D 5:24 13:34 14:54 | 16:54
Kujavy,,rozc.Pohořílky 5:27 13:37 14:57 | 16:57

Fulnek,Děrné,rozc. 5:29 13:39 14:59 | 16:59

Fulnek,,žel.st.  5:33 13:43 15:03 15:23 17:03

Fulnek,,nám. 5:36 13:46 15:06 15:26
Fulnek,Jerlochovice,rest. 5:38 15:28

Fulnek,Jerlochovice,hor.konec 5:40 15:30

Odry,Tošovice,rozc. D 5:41 15:31

Fulnek,Vlkovice,u kříže 5:43 15:33
Fulnek,Vlkovice,rest. 5:45 15:35

Fulnek,Dolejší Kunčice,dolní D 5:48 15:38

Fulnek,Dolejší Kunčice,střed D 5:50 15:40

Větřkovice,Nové Vrbno D 5:53 15:43
Větřkovice,,mlýn 5:55 15:45
Větřkovice,,kult.dům 5:57 15:47

Vítkov,Prostřední Dvůr D 6:00 15:50
Vítkov,Horní Ves 6:02 15:52
Vítkov,,aut.st. 6:04 15:54

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

bj - nejede od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

678



912679   Zbyslavice - Olbramice - Klimkovice - Vřesina - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 1 19 3 5 25 7 9 11 13 15 17

km zastávka zóna X X X Xbd Xcd XH XH X X X X

Zbyslavice,,střed  6:50 A 7:20 A 7:22 10:20 A 14:05 A 15:40 16:40 19:25 20:20
Olbramice,,kostel  6:53 7:23 7:25 10:23 14:08 15:43 16:43 19:28 20:23
Olbramice,,hostinec  6:55 7:25 7:27 10:25 14:10 15:45 16:45 19:30 20:25
Klimkovice,,u rybníčku D  K 7:28 7:30 K K K K 19:32 K

Klimkovice,,výkupní závod  K 7:31 7:33 K K K K K K

Klimkovice,Josefovice,rozc. D  K 7:34 7:36 K K K K K K

Klimkovice,Josefovice,Jednota  6:58 7:35 7:37 10:28 14:13 15:48 16:48 K 20:28
Klimkovice,Josefovice,rozc. D  6:59 K K 10:29 14:14 15:49 16:49 K 20:29
Klimkovice,,u rybníčku mD  K 7:38 7:40 K K K K K K

Klimkovice,,škola  K 7:41 K K K K K K K

Klimkovice,,centrum 4:23 5:53 7:03 7:44 7:44 10:33 14:18 15:53 16:53 K 20:33
Klimkovice,,starý hřbitov 4:24 5:54 7:04 7:45 7:45 10:34 14:19 15:54 16:54 19:34 20:34
Vřesina,,Mexiko 4:27 5:57 7:07 7:48 7:48 10:37 14:22 15:57 16:57 19:37 20:37
Vřesina,,u potoka 4:28 5:58 7:08 7:49 7:49 10:38 14:23 15:58 16:58 19:38 20:38
Vřesina,,kaple 4:30 6:00 7:10 7:51 7:51 10:40 14:25 16:00 17:00 19:40 20:40
Vřesina,,samoobsluha 4:31 6:01 7:12 7:52 7:52 10:41 14:26 16:01 17:01 19:41 20:41
Vřesina,,hřbitov 4:33 6:03 7:14 7:54 7:54 10:43 14:28 16:03 17:03 19:43 20:43
Ostrava,Poruba,Vřesinská 4:36 6:06 7:17 7:57 7:57 10:46 14:31 16:06 17:06 19:46 20:46
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:38 6:08 7:19 7:59 7:59 10:48 14:33 16:08 17:08 19:48 20:48
Ostrava,Poruba,U Nemocnice K K K K K K K K K  K

Ostrava,Poruba,Studentská K K K K K K K K K  K

Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K K K K K K  K

Ostrava,Poruba,vozovna 4:40 6:11 7:22 8:02 8:02 10:51 14:36 16:11 17:11  20:51
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:45 6:16 7:28 8:08 8:08 10:56 14:42 16:17 17:16  20:56
Ostrava,Svinov,nádraží  4:47 6:18 7:30 8:10 8:10 10:58 14:44 16:19 17:18  20:58

č. spoje 201 203 205 207

km zastávka zóna 6+H 6+H 6+H 6+H

Zbyslavice,,střed 4:20 A 7:50 A 12:20 A 20:20
Olbramice,,kostel 4:23 7:53 12:23 20:23
Olbramice,,hostinec 4:25 7:55 12:25 20:25
Klimkovice,,u rybníčku D K K K K

Klimkovice,,výkupní závod K K K K

Klimkovice,Josefovice,rozc. D K K K K

Klimkovice,Josefovice,Jednota 4:28 7:58 12:28 20:28
Klimkovice,Josefovice,rozc. D 4:29 7:59 12:29 20:29
Klimkovice,,u rybníčku mD K K K K

Klimkovice,,škola K K K K

Klimkovice,,centrum 4:33 8:03 12:33 20:33
Klimkovice,,starý hřbitov 4:34 8:04 12:34 20:34
Vřesina,,Mexiko 4:37 8:07 12:37 20:37
Vřesina,,u potoka 4:38 8:08 12:38 20:38
Vřesina,,kaple 4:40 8:10 12:40 20:40
Vřesina,,samoobsluha 4:41 8:11 12:41 20:41
Vřesina,,hřbitov 4:43 8:13 12:43 20:43
Ostrava,Poruba,Vřesinská 4:46 8:16 12:46 20:46
Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 4:48 8:18 12:48 20:48
Ostrava,Poruba,U Nemocnice K K K K

Ostrava,Poruba,Studentská K K K K

Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB K K K K

Ostrava,Poruba,vozovna 4:50 8:21 12:51 20:51
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:55 8:26 12:56 20:56
Ostrava,Svinov,nádraží  4:57 8:28 12:58 20:58

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání m - zastávka jen pro nástup

bd - nejede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 4. 2. 2019 do 8. 2. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

cd - jede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 4. 2. 2019 do 8. 2. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

A - Spoj 5 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 6 linky 912288 z Velké Polomi (bez přestupu).

A - Spoj 25 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 6 linky 912288 z Velké Polomi (bez přestupu).

A - Spoj 9 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 10 linky 912288 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 11 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 12 linky 912288 z Ostravy (bez přestupu).

A - Spoj 203 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 202 linky 912288 z Velké Polomi (bez přestupu).

A - Spoj 205 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 204 linky 912288 z Velké Polomi (bez přestupu).

A - Spoj 207 vyčká v zastávce Zbyslavice,,střed na příjezd spoje 206 linky 912288 z Ostravy (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

679

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912679   Zbyslavice - Olbramice - Klimkovice - Vřesina - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

km zastávka zóna X X XH X XH X X X X XH X X X

Ostrava,Svinov,nádraží  4:55 6:05 6:45 8:30   14:45  16:30 17:20 18:45  22:45
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 4:57 6:08 6:48 8:33   14:48  16:33 17:23 18:47  22:47
Ostrava,Poruba,vozovna 5:02 6:14 6:54 8:39   14:54  16:39 17:29 18:52  22:52
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 5:04 6:16 6:56 8:41   14:56  16:41 17:31 18:54  22:54
Ostrava,Poruba,Studentská K K K K 9:40 13:15 K 15:40 K K K  K

Ostrava,Poruba,U Nemocnice K K K K 9:41 13:16 K 15:41 K K K  K

Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 5:06 6:19 6:59 8:44 9:44 13:19 14:59 15:44 16:44 17:34 18:56 19:50 22:56
Ostrava,Poruba,Vřesinská 5:09 6:23 7:03 8:48 9:48 13:23 15:03 15:48 16:48 17:38 18:59 19:53 22:59
Vřesina,,hřbitov 5:12 6:26 7:06 8:51 9:51 13:26 15:06 15:51 16:51 17:41 19:02 19:56 23:02
Vřesina,,samoobsluha 5:14 6:28 7:08 8:53 9:53 13:28 15:08 15:53 16:53 17:43 19:04 19:58 23:04
Vřesina,,kaple 5:15 6:29 7:10 8:54 9:54 13:29 15:09 15:54 16:54 17:44 19:05 19:59 23:05
Vřesina,,u potoka 5:16 6:30 7:12 8:55 9:55 13:30 15:10 15:55 16:55 17:45 19:06 20:00 23:06
Vřesina,,Mexiko 5:17 6:31 7:13 8:56 9:56 13:31 15:11 15:56 16:56 17:46 19:07 20:01 23:07
Klimkovice,,starý hřbitov 5:20 6:34 7:16 8:59 9:59 13:34 15:14 15:59 16:59 17:49 19:10 20:04 23:10
Klimkovice,,centrum 5:22 6:36 7:18 9:01 10:01 13:36 15:16 16:01 17:01 17:51 19:12 20:06 23:12
Klimkovice,,škola K K K K K K K K K

Klimkovice,,u rybníčku mD K K K K K K K K K

Klimkovice,Josefovice,rozc. D 5:25 6:39 7:21  10:04    17:04 17:54 19:15 20:09 23:15
Klimkovice,Josefovice,Jednota 5:26 6:40 7:22  10:05    17:05 17:55 19:16 20:10 23:16
Klimkovice,Josefovice,rozc. D K K K K K K K K K

Klimkovice,,výkupní závod K K K K K K K K K

Klimkovice,,u rybníčku D K K K K K K K K K

Olbramice,,hostinec 5:29 6:43 7:25  10:08    17:08 17:58 19:19 20:13 23:19
Olbramice,,kostel 5:31 6:45 7:27  10:10    17:10 18:00 19:21 20:15 23:21
Zbyslavice,,střed 5:34 6:48 B 7:29  10:13    17:13 18:03 19:24 20:18 23:24

č. spoje 202 204 210 206 208

km zastávka zóna 6+H 6+H 6+ 6+Hda 6+H

Ostrava,Svinov,nádraží  6:45 11:15 18:45 22:45
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:47 11:17 18:47 22:47
Ostrava,Poruba,vozovna 6:52 11:22 18:52 22:52
Ostrava,Poruba,Rektorát VŠB 6:54 11:24 18:54 22:54
Ostrava,Poruba,Studentská K K 17:25 K K

Ostrava,Poruba,U Nemocnice K K 17:26 K K

Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 6:56 11:26 17:28 18:56 22:56
Ostrava,Poruba,Vřesinská 6:59 11:29 17:31 18:59 22:59
Vřesina,,hřbitov 7:02 11:32 17:34 19:02 23:02
Vřesina,,samoobsluha 7:04 11:34 17:36 19:04 23:04
Vřesina,,kaple 7:05 11:35 17:37 19:05 23:05
Vřesina,,u potoka 7:06 11:36 17:38 19:06 23:06
Vřesina,,Mexiko 7:07 11:37 17:39 19:07 23:07
Klimkovice,,starý hřbitov 7:10 11:40 17:42 19:10 23:10
Klimkovice,,centrum 7:12 11:42 17:44 19:12 23:12
Klimkovice,,škola K K K K

Klimkovice,,u rybníčku mD K K K K

Klimkovice,Josefovice,rozc. D 7:15 11:45 19:15 23:15
Klimkovice,Josefovice,Jednota 7:16 11:46 19:16 23:16
Klimkovice,Josefovice,rozc. D K K K K

Klimkovice,,výkupní závod K K K K

Klimkovice,,u rybníčku D K K K K

Olbramice,,hostinec 7:19 11:49 19:19 23:19
Olbramice,,kostel 7:21 11:51 19:21 23:21
Zbyslavice,,střed B 7:23 B 11:53 B 19:23 23:24

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání m - zastávka jen pro nástup

B - Na spoj 6 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 7 linky 912288 do Ostravy (bez přestupu).

B - Na spoj 202 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 201 linky 912288 do Velké Polomi (bez přestupu).

B - Na spoj 204 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 203 linky 912288 do Velké Polomi (bez přestupu).

B - Na spoj 206 navazuje v zastávce Zbyslavice,,střed spoj 205 linky 912288 do Ostravy (bez přestupu).

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

679

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912691   Odry - Fulnek - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 63 51 53 73 55 57 59 61 253 251

km zastávka zóna X X Xbg Xcg X X X X 6+ 6+

Odry,Veselí,horní konec 4:55 5:35 7:03 7:05 13:45 4:55
Odry,Veselí,dolní konec 4:57 5:37 7:05 7:07 13:47 4:57
Vražné,Emauzy D 5:02 5:42 7:10 7:12 13:52 5:02
Odry,,nám. K K K K K K

Odry,,Potoční 5:05 5:45 7:13 7:15 13:55 5:05
Odry,,ZŠ Komenského K K 7:15 K K K

Odry,,aut.st.  5:08 5:48 7:18 7:18 8:43 13:58 19:08 5:08 13:48
Odry,,Tř.Osvobození 5:11 5:51 7:21 7:21 8:46 14:01 19:11 5:11 13:51
Odry,Hvězdová D 5:13 5:53 7:23 7:23 8:48 14:03 19:13 5:13 13:53
Fulnek,,nám. 5:20 6:00 7:30 7:30 8:55 14:10 14:50 19:20 5:20 14:00
Fulnek,,žel.st.  5:23 7:33 7:33 14:13 14:53 19:23 5:23 14:03
Fulnek,Děrné,u Hájků D 5:26 14:16 14:56 19:26 5:26 14:06
Fulnek,Lukavec,rozc. 5:30 14:20 15:00 19:30 5:30 14:10
Bílovec,Nové Dvory,kaple D 5:32 15:02 19:32 5:32 14:12
Bílovec,Bravinné 5:35 15:05 19:35 5:35 14:15
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 5:38 15:08 19:38 5:38 14:18
Bílovec,,čerp.st. 5:40 15:10 19:40 5:40 14:20
Bílovec,,žel.st.  5:42 15:12 19:42 5:42 14:22
Bílovec,,rest.Beseda 5:44 15:14 19:44 5:44 14:24

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

bg - nejede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 25. 2. 2019 do 1. 3. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

cg - jede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 25. 2. 2019 do 1. 3. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912691   Odry - Fulnek - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 52 54 74 56 76 58 60 62 64 66 252 274 254

km zastávka zóna X Xbg Xcg Xbg Xcg X X X X X 6+ ea 6+da

Bílovec,,rest.Beseda 4:48 5:53 5:56 7:03 7:03 13:13
Bílovec,,žel.st.  4:51 5:56 5:59 7:06 7:06 18:21 22:31 13:16 17:51 22:31
Bílovec,,čerp.st. 4:53 5:58 6:01 7:08 7:08 18:23 22:33 13:18 17:53 22:33
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 4:55 6:00 6:03 7:10 7:10 18:25 22:35 13:20 17:55 22:35
Bílovec,Bravinné 4:58 6:03 6:06 7:13 7:13 18:28 22:38 13:23 17:58 22:38
Bílovec,Nové Dvory,kaple D 5:00 6:05 6:08 7:15 7:15 18:30 22:40 13:25 18:00 22:40
Fulnek,Lukavec,rozc. 5:03 6:08 6:11 7:18 7:18 10:13 13:11 14:23 18:33 22:43 13:28 18:03 22:43
Fulnek,Děrné,u Hájků D 5:06 6:11 6:14 7:21 7:21 10:16 13:14 14:26 18:36 22:46 13:31 18:06 22:46
Fulnek,,žel.st.  5:10 6:15 6:18 7:25 7:25 10:20 13:18 14:30 18:40 22:50 13:35 18:10 22:50
Fulnek,,nám. 5:13 6:18 6:21 7:28 7:28 10:23 13:21 14:33 18:43 22:53 13:38 18:13 22:53
Odry,Hvězdová D 5:18 6:23 6:26 7:33 7:33 13:26 18:48 22:58 13:43 18:18 22:58
Odry,,Tř.Osvobození 5:20 6:26 6:29 7:36 7:36 13:29 18:51 23:01 13:46 18:21 23:01
Odry,,aut.st.  K 6:27 6:30 7:37 7:37 13:30 18:52 23:03 13:47 18:23 23:03
Odry,,ZŠ Komenského K 6:30 K 7:40 K K K K

Odry,,Potoční K K K K K K K

Odry,,nám. 5:22 6:32 6:32 13:32 23:05 18:25 23:05
Vražné,Emauzy D 5:25 6:35 6:35 13:35 23:08 18:28 23:08
Odry,Veselí,dolní konec 5:30 6:40 6:40 13:40 23:13 18:33 23:13
Odry,Veselí,horní konec 5:32 6:42 6:42 13:42 23:15 18:35 23:15

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

bg - nejede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 25. 2. 2019 do 1. 3. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

cg - jede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 25. 2. 2019 do 1. 3. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

da - nejede 24. 12. 2018

ea - jede jen 24. 12. 2018

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

691

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

691



912692   Bílovec - Bítov - Těškovice - Bílovec, Výškovice - Tísek - Slatina - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 1 3 5 9 11 13 15 17 19 29 21 23 25 27

km zastávka zóna X X X XH XH X XH X X X X X X X

Bílovec,,žel.st.  9:15 10:45 11:45 12:45 14:15 14:45 15:35 16:25 17:15 19:45
Bílovec,,pož.zbroj. 9:18 10:48 11:48 12:48 14:18 14:48 15:38 16:28 17:18 19:48
Bílovec,,Údolí mladých 9:20 10:50 11:50 12:50 14:20 14:50 15:40 16:30 17:20 19:50
Bílovec,Lubojaty,dvůr 9:22 10:52 11:52 12:52 14:22 14:52 15:42 16:32 17:22 19:52
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec 9:23 10:53 11:53 12:53 14:23 14:53 15:43 16:33 17:23 19:53
Bílovec,Lubojaty,Niva 9:24 10:54 11:54 12:54 14:24 14:54 15:44 16:34 17:24 19:54
Tísek,,obecní úřad K K K K K K K 16:37 K K

Bítov,,Obecní dům 9:26 10:56 11:56 12:56 14:26 14:56 15:46 16:43 17:26 19:56
Těškovice,,ZD 9:29 10:59 11:59 12:59 14:29 14:59 15:49 16:46 17:29 19:59
Těškovice,,střed 5:05 7:15 9:30 11:00 12:00 13:00 14:30 15:00 15:50 16:47 17:30 20:00
Bílovec,Výškovice,kaple 5:08 5:58 7:18 9:33 11:03 13:03 14:33 15:03 15:53 17:33 20:03
Tísek,Karlovice,rozc. 5:10 6:00 7:20 9:35 11:05 13:05 14:35 15:05 15:55 17:35 20:05
Slatina,Nový Svět 5:12 6:02 7:22 9:37 11:07 13:07 14:37 15:07 15:57 17:37 20:07
Slatina 5:15 6:05 7:25 9:40 11:10 13:10 14:40 15:10 15:32 16:00 17:40 20:10
Slatina,,u skály 5:17 6:07 7:27 9:42 11:12 13:12 14:42 15:12 15:34 16:02 17:42 20:12
Bílovec,Ohrada 5:21 6:11 7:31 9:46 11:16 13:16 14:46 15:16 15:38 16:06 17:46 20:16
Bílovec,Stará Ves,rest.Madzia 5:24 6:14 K 9:49 11:19 13:19 14:49 15:19 15:41 16:09 17:49 20:19
Bílovec,Stará Ves,kostel 5:26 6:16 7:35 9:51 11:21 13:21 14:51 15:21 15:43 16:11 17:51 20:21
Bílovec,Stará Ves,váha 5:27 6:17 7:36 9:52 11:22 13:22 14:52 15:22 15:44 16:12 17:52 20:22
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 5:28 6:18 7:37 9:53 11:23 13:23 14:53 15:23 15:45 16:13 17:53 20:23
Bílovec,,čerp.st. 5:29 6:19 7:39 9:54 11:24 13:24 14:54 15:24 15:46 16:14 17:54 20:24
Bílovec,,žel.st.  5:32 6:22 7:42 9:57 11:27 13:27 14:57 15:27 15:49 16:17 17:57 20:27

č. spoje 201 203 205 207

km zastávka zóna 6+ 6+ 6+ 6+da

Bílovec,,žel.st.  7:40 9:40 16:40 19:40
Bílovec,,pož.zbroj. 7:43 9:43 16:43 19:43
Bílovec,,Údolí mladých 7:45 9:45 16:45 19:45
Bílovec,Lubojaty,dvůr 7:47 9:47 16:47 19:47
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec 7:48 9:48 16:48 19:48
Bílovec,Lubojaty,Niva 7:49 9:49 16:49 19:49
Tísek,,obecní úřad K K K K

Bítov,,Obecní dům 7:51 9:51 16:51 19:51
Těškovice,,ZD 7:54 9:54 16:54 19:54
Těškovice,,střed 7:55 9:55 16:55 19:55
Bílovec,Výškovice,kaple 7:58 9:58 16:58 19:58
Tísek,Karlovice,rozc. 8:00 10:00 17:00 20:00
Slatina,Nový Svět 8:02 10:02 17:02 20:02
Slatina 8:05 10:05 17:05 20:05
Slatina,,u skály 8:07 10:07 17:07 20:07
Bílovec,Ohrada 8:11 10:11 17:11 20:11
Bílovec,Stará Ves,rest.Madzia 8:14 10:14 17:14 20:14
Bílovec,Stará Ves,kostel 8:16 10:16 17:16 20:16
Bílovec,Stará Ves,váha 8:17 10:17 17:17 20:17
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 8:18 10:18 17:18 20:18
Bílovec,,čerp.st. 8:19 10:19 17:19 20:19
Bílovec,,žel.st.  8:22 10:22 17:22 20:22

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

692

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912693   Bílovec - Slatina - Tísek - Bílovec, Výškovice - Těškovice - Bítov - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 31 1 3 5 7 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

km zastávka zóna X X X X X X X X X X X X X X X

Bílovec,,žel.st.  4:00 5:35 6:25 6:55 8:25 12:15 13:55 14:50 15:20 17:15 18:20 21:50
Bílovec,,čerp.st. 4:02 5:37 6:27 6:57 8:27 12:17 13:57 14:52 15:22 17:17 18:22 21:52
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 4:03 5:38 6:28 6:58 8:28 12:18 13:58 14:53 15:23 17:18 18:23 21:53
Bílovec,Stará Ves,váha 4:04 5:39 6:29 6:59 8:29 12:19 13:59 14:54 15:24 17:19 18:24 21:54
Bílovec,Stará Ves,kostel 4:05 5:40 6:30 7:00 8:30 12:20 14:00 14:55 15:25 17:20 18:25 21:55
Bílovec,Stará Ves,rest.Madzia 4:06 5:41 6:31 7:01 8:31 12:21 14:01 14:56 15:26 17:21 18:26 21:56
Bílovec,Ohrada 4:10 5:45 6:35 7:05 8:35 12:25 14:05 15:00 15:30 17:25 18:30 22:00
Slatina,,u skály 4:14 5:49 6:39 7:09 8:39 12:29 14:09 15:04 15:34 17:29 18:34 22:04
Slatina 4:16 5:51 6:41 7:11 8:41 12:31 14:11 15:06 15:36 17:31 18:36 22:06
Slatina,Nový Svět 5:53 6:43 7:13 12:33 14:13 15:08 15:38 17:33 18:38 22:08
Tísek,Karlovice,rozc. 5:55 6:45 7:15 12:35 14:15 15:10 15:40 17:35 18:40 22:10
Bílovec,Výškovice,kaple 5:57 6:47 7:17 12:37 14:17 15:12 15:42 17:37 18:42 22:12
Těškovice,,střed 5:00 6:00 6:50 7:20 12:10 12:40 13:30 14:20 15:15 15:45 17:40 18:45 22:15
Těškovice,,ZD 5:02 6:02 7:22 12:12 13:32 14:22 15:17 17:42 18:47 22:17
Bítov,,Obecní dům 5:05 6:05 7:25 12:15 13:35 14:25 15:20 17:45 18:50 22:20
Bílovec,Lubojaty,Niva 5:06 6:06 7:26 12:16 13:36 14:26 15:21 17:46 18:51 22:21
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec 5:07 6:07 7:27 12:17 13:37 14:27 15:22 17:47 18:52 22:22
Bílovec,Lubojaty,dvůr 5:08 6:08 7:28 12:18 13:38 14:28 15:23 17:48 18:53 22:23
Bílovec,,Údolí mladých 5:10 6:10 7:30 12:20 13:40 14:30 15:25 17:50 18:55 22:25
Bílovec,,pož.zbroj. 5:12 6:12 7:32 12:22 13:42 14:32 15:27 17:52 18:57 22:27
Bílovec,,žel.st.  5:15 6:15 7:35 12:25 13:45 14:35 15:30 17:55 19:00 22:30

č. spoje 201 203 205 207

km zastávka zóna 6+ 6+ 6+ 6+da

Bílovec,,žel.st.  5:00 11:30 14:40 21:50
Bílovec,,čerp.st. 5:02 11:32 14:42 21:52
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 5:03 11:33 14:43 21:53
Bílovec,Stará Ves,váha 5:04 11:34 14:44 21:54
Bílovec,Stará Ves,kostel 5:05 11:35 14:45 21:55
Bílovec,Stará Ves,rest.Madzia 5:06 11:36 14:46 21:56
Bílovec,Ohrada 5:10 11:40 14:50 22:00
Slatina,,u skály 5:14 11:44 14:54 22:04
Slatina 5:16 11:46 14:56 22:06
Slatina,Nový Svět 5:18 11:48 14:58 22:08
Tísek,Karlovice,rozc. 5:20 11:50 15:00 22:10
Bílovec,Výškovice,kaple 5:22 11:52 15:02 22:12
Těškovice,,střed 5:25 11:55 15:05 22:15
Těškovice,,ZD 5:27 11:57 15:07 22:17
Bítov,,Obecní dům 5:30 12:00 15:10 22:20
Bílovec,Lubojaty,Niva 5:31 12:01 15:11 22:21
Bílovec,Lubojaty,rozc.Bílovec 5:32 12:02 15:12 22:22
Bílovec,Lubojaty,dvůr 5:33 12:03 15:13 22:23
Bílovec,,Údolí mladých 5:35 12:05 15:15 22:25
Bílovec,,pož.zbroj. 5:37 12:07 15:17 22:27
Bílovec,,žel.st.  5:40 12:10 15:20 22:30

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

693

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



912263   Pustá Polom - Kyjovice - Těškovice Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 52

km zastávka zóna Xbc

Těškovice,,střed 7:38
Těškovice,,dol.konec 7:39
Kyjovice,,mlýn 7:43
Kyjovice,transformátor 7:45
Pustá Polom,Nový Dvůr 7:48
Pustá Polom,,škola 7:51

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

bc - nejede od 27. 12. 2018 do 2. 1. 2019, 1. 2. 2019, od 11. 3. 2019 do 15. 3. 2019, 18. 4. 2019, od 1. 7. 2019 do 30. 8. 2019, od 25. 10. 2019 do 26. 10. 2019

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

263

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912265   Opava - Branka u Opavy - Hradec nad Moravicí - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 1 3 5

km zastávka zóna X X X

Opava,,Stadion 7:00 13:30 15:30
Opava,,Východní nádraží  7:03 13:33 15:33
Opava,,Rooseveltova K K K

Opava,,Hradecká 7:07 13:37 15:37
Otice,Rybníčky,rozc. D 7:10 13:40 15:40
Branka u Opavy 7:12 13:42 15:42
Branka u Opavy,,továrna 7:13 13:43 15:43
Hradec n.Moravicí,,žel.st.  7:15 13:45 15:45
Hradec n.Moravicí,,škola 7:17 13:47 15:47
Hradec n.Moravicí,Kajlovec,střed 7:19 13:49 15:49
Hradec n.Moravicí,Kajlovec,hájovna 7:20 13:50 15:50
Hradec n.Moravicí,Kajlovec,lom 7:21 13:51 15:51
Skřipov,,U Kostela 7:24 13:54 15:54
Bílovec,Stará Ves,rest.Madzia 7:31 14:01 16:01
Bílovec,Stará Ves,kostel 7:33 14:03 16:03
Bílovec,Stará Ves,váha 7:34 14:04 16:04
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 7:35 14:05 16:05
Bílovec,,čerp.st. 7:36 14:06 16:06
Bílovec,,žel.st.  7:39 14:09 16:09
Bílovec,,rest.Beseda 7:42 14:12 16:12

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912265   Opava - Branka u Opavy - Hradec nad Moravicí - Bílovec Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 2 4 6

km zastávka zóna X X X

Bílovec,,rest.Beseda 6:10 7:50 14:20
Bílovec,,žel.st.  6:14 7:54 14:24
Bílovec,,čerp.st. 6:16 7:56 14:26
Bílovec,Stará Ves,rozc.Bravinné 6:17 7:57 14:27
Bílovec,Stará Ves,váha 6:18 7:58 14:28
Bílovec,Stará Ves,kostel 6:19 7:59 14:29
Bílovec,Stará Ves,rest.Madzia 6:20 8:00 14:30
Skřipov,,U Kostela 6:26 8:06 14:36
Hradec n.Moravicí,Kajlovec,lom 6:30 8:10 14:40
Hradec n.Moravicí,Kajlovec,hájovna 6:31 8:11 14:41
Hradec n.Moravicí,Kajlovec,střed 6:32 8:12 14:42
Hradec n.Moravicí,,škola 6:34 8:14 14:44
Hradec n.Moravicí,,žel.st.  6:36 8:16 14:46
Branka u Opavy,,továrna 6:37 8:17 14:47
Branka u Opavy 6:38 8:18 14:48
Otice,Rybníčky,rozc. D 6:40 8:20 14:50
Opava,,Hradecká K K K

Opava,,Rooseveltova 6:44 8:24 14:54
Opava,,Východní nádraží  6:47 8:27 14:57
Opava,,Stadion 6:48 8:28 14:58

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

265

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

265

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y



912270   Opava - Nové Sedlice - Mokré Lazce - Hrabyně - Velká Polom - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 51 57 59 55 257 251 253 255

km zastávka zóna XH XH XH XH 6+df 6+H 6+H 6+H

Opava,Stadion 6:04 9:24 13:44 18:04 0:34 6:04 14:04 18:04
Opava,Východní nádraží 6:06 9:26 13:46 18:06 0:35 6:06 14:06 18:06
Opava,,Těšínská 6:10 9:30 13:50 18:10 0:39 6:10 14:10 18:10
Opava,,Globus K K K K K K 14:14 18:14
Opava,Komárov,Kravařov 6:16 9:36 13:56 18:16 0:45 6:16 14:18 18:18
Nové Sedlice,,rozc. 6:18 9:38 13:58 18:18 0:47 6:18 14:20 18:20
Mokré Lazce,,rest. 6:21 9:41 14:01 18:21 0:50 6:21 14:23 18:23
Hrabyně,,obecní úřad 6:27 9:47 14:07 18:27 0:56 6:27 14:29 18:29
Hrabyně,,rehab.centrum K K K 18:30 K 6:30 14:32 18:32
Hrabyně,Josefovice,osada D 6:29 9:49 14:09 18:32 0:58 6:32 14:34 18:34
Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 6:30 9:50 14:10 18:33 0:59 6:33 14:35 18:35
Velká Polom,,U Lihovaru 6:31 9:51 14:11 18:34 1:00 6:34 14:36 18:36
Velká Polom,,střed 6:32 9:52 14:12 18:35 1:01 6:35 14:37 18:37
Velká Polom,,aut.st. 6:35 9:55 14:15 18:38 1:03 6:38 14:40 18:40
Ostrava,Poruba,Opavská 6:40 10:00 14:20 18:43 1:07 6:43 14:45 18:45
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 6:43 10:03 14:23 18:46 1:09 6:46 14:48 18:48
Ostrava,Poruba,U Nemocnice 6:46 10:06 14:26 18:49 1:12 6:49 14:51 18:51
Ostrava,Poruba,Alšovo nám. 6:48 10:08 14:28 18:51 1:14 6:51 14:53 18:53
Ostrava,Poruba,Francouzská 6:50 10:10 14:30 18:53 1:16 6:53 14:55 18:55
Ostrava,Poruba,Jižní svahy K 10:12 K K K 6:55 14:57 18:57
Ostrava,Třebovice,Tesco K 10:15 K K K K K K

Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:56 10:20 14:36 18:59 1:21 7:01 15:03 19:03
Ostrava,Svinov,nádraží  6:58 10:22 14:38 19:01 1:23 7:03 15:05 19:05

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

df - nejede 25. 12. 2018

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

912270   Opava - Nové Sedlice - Mokré Lazce - Hrabyně - Velká Polom - Ostrava Platí od 9. 12. 2018 do 14. 12. 2019

č. spoje 52 54 58 56 258 252 254 256

km zastávka zóna XH XH XH XH 6+df 6+H 6+H 6+H

Ostrava,Svinov,nádraží  5:00 8:00 10:30 17:00 1:25 5:00 13:00 17:00
Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:03 8:03 10:33 17:03 1:27 5:03 13:03 17:03
Ostrava,Třebovice,Tesco K K K K K K 13:06 K

Ostrava,Poruba,Jižní svahy K K K K K 5:07 13:10 17:07
Ostrava,Poruba,Francouzská 5:09 8:09 10:39 17:09 1:31 5:10 13:13 17:10
Ostrava,Poruba,Alšovo nám. 5:11 8:11 10:41 17:11 1:33 5:12 13:15 17:12
Ostrava,Poruba,U Nemocnice 5:14 8:14 10:44 17:14 1:36 5:15 13:18 17:15
Ostrava,Pustkovec,Pustkovecká 5:18 8:18 10:48 17:18 1:39 5:19 13:22 17:19
Ostrava,Poruba,Opavská 5:21 8:21 10:51 17:21 1:41 5:22 13:25 17:22
Velká Polom,,aut.st. 5:26 8:26 10:56 17:26 1:46 5:27 13:30 17:27
Velká Polom,,střed 5:28 8:28 10:58 17:28 1:48 5:29 13:32 17:29
Velká Polom,,U Lihovaru 5:29 8:29 10:59 17:29 1:49 5:30 13:33 17:30
Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota D 5:30 8:30 11:00 17:30 1:50 5:31 13:34 17:31
Hrabyně,Josefovice,osada D 5:31 8:31 11:01 17:31 1:51 5:32 13:35 17:32
Hrabyně,,rehab.centrum 5:34 K K 17:34 K 5:35 13:38 17:35
Hrabyně,,obecní úřad 5:37 8:34 11:04 17:37 1:54 5:38 13:41 17:38
Mokré Lazce,,rest. 5:42 8:39 11:09 17:42 1:59 5:43 13:46 17:43
Nové Sedlice,,rozc. 5:44 8:41 11:11 17:44 2:01 5:45 13:48 17:45
Opava,Komárov,Kravařov 5:46 8:43 11:13 17:46 2:03 5:47 13:50 17:47
Opava,,Globus K K K K K K 13:55 K

Opava,,Těšínská 5:53 8:50 11:20 17:53 2:10 5:54 13:58 17:54
Opava,Východní nádraží 5:57 8:54 11:24 17:57 2:14 5:58 14:02 17:58
Opava,Stadion 5:59 8:56 11:26 17:59 2:15 6:00 14:04 18:00

X - jede v pracovní dny + - jede v neděli a státem uznané svátky 6 - jede v sobotu  - přestup na vlak

D - zastávka jen na znamení nebo požádání

df - nejede 25. 12. 2018

Další návaznosti budou doplněny po zveřejnění jízdních řádů železniční dopravy platných od 9. prosince 2018.

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

270

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y

270

P
ra

c
o

v
n

í 
d

n
y

S
o

b
o

ty
, 

n
e

d
ě

le
 a

 s
tá

te
m

 u
z
n

a
n

é
 s

v
á

tk
y



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

263 52 7:38 Těškovice,,střed 7:51 Pustá Polom,,škola 17 D Xbc 7,6 198 1 504,8

265 1 7:00 Opava,,Stadion 7:42 Bílovec,,rest.Beseda 32 M X 28,7 255 7 318,5

265 2 6:10 Bílovec,,rest.Beseda 6:48 Opava,,Stadion 32 M X 28,5 255 7 267,5

265 3 13:30 Opava,,Stadion 14:12 Bílovec,,rest.Beseda 32 M X 28,7 255 7 318,5

265 4 7:50 Bílovec,,rest.Beseda 8:28 Opava,,Stadion 32 M X 28,5 255 7 267,5

265 5 15:30 Opava,,Stadion 16:12 Bílovec,,rest.Beseda 32 M X 28,7 255 7 318,5

265 6 14:20 Bílovec,,rest.Beseda 14:58 Opava,,Stadion 32 M X 28,5 255 7 267,5

270 51 6:04 Opava,,Stadion 6:58 Ostrava,Svinov,nádraží 26 V* X 32,1 255 8 185,5

270 52 5:00 Ostrava,Svinov,nádraží 5:59 Opava,,Stadion 26 V* X 34,2 255 8 721,0

270 54 8:00 Ostrava,Svinov,nádraží 8:56 Opava,,Stadion 4 V* X 32,7 255 8 338,5

270 55 18:04 Opava,,Stadion 19:01 Ostrava,Svinov,nádraží 4 V* X 33,0 255 8 415,0

270 56 17:00 Ostrava,Svinov,nádraží 17:59 Opava,,Stadion 4 V* X 32,7 255 8 338,5

270 57 9:24 Opava,,Stadion 10:22 Ostrava,Svinov,nádraží 4 V* X 33,6 255 8 568,0

270 58 10:30 Ostrava,Svinov,nádraží 11:26 Opava,,Stadion 4 V* X 34,2 255 8 721,0

270 59 13:44 Opava,,Stadion 14:38 Ostrava,Svinov,nádraží 4 V* X 32,1 255 8 185,5

270 251 6:04 Opava,,Stadion 7:03 Ostrava,Svinov,nádraží 204 V* 6+ 34,0 116 3 944,0

270 252 5:00 Ostrava,Svinov,nádraží 6:00 Opava,,Stadion 204 V* 6+ 34,4 116 3 990,4

270 253 14:04 Opava,,Stadion 15:05 Ostrava,Svinov,nádraží 204 V* 6+ 34,4 116 3 990,4

270 254 13:00 Ostrava,Svinov,nádraží 14:04 Opava,,Stadion 204 V* 6+ 35,1 116 4 071,6

270 255 18:04 Opava,,Stadion 19:05 Ostrava,Svinov,nádraží 204 V* 6+ 34,4 116 3 990,4

270 256 17:00 Ostrava,Svinov,nádraží 18:00 Opava,,Stadion 204 V* 6+ 34,4 116 3 990,4

270 257 0:34 Opava,,Stadion 1:23 Ostrava,Svinov,nádraží 201 D 6+df 32,1 115 3 691,5

270 258 1:25 Ostrava,Svinov,nádraží 2:15 Opava,,Stadion 201 D 6+df 32,7 115 3 760,5

286 1 3:49 Opava,,Stadion 5:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 1 V X 59,5 255 15 172,5

286 2 5:45 Ostrava,Svinov,nádraží 6:29 Hlubočec,,točna 16 D X 25,2 255 6 426,0

286 3 4:33 Hlubočec,,točna 4:57 Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota 8 M X 12,4 255 3 162,0

286 4 6:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 7:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 1 V* X 52,3 255 13 336,5

286 5 5:08 Hlubočec,,točna 5:54 Ostrava,Svinov,nádraží 13 M X 25,3 255 6 451,5

286 6 9:20 Ostrava,Svinov,nádraží 10:04 Hlubočec,,točna 26 V* X 25,2 255 6 426,0

286 7 6:03 Hlubočec,,točna 6:49 Ostrava,Svinov,nádraží 3 K X 25,3 255 6 451,5

286 8 10:45 Ostrava,Svinov,nádraží 11:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 1 V* X 34,8 255 8 874,0

286 9 6:38 Hlubočec,,točna 7:24 Ostrava,Svinov,nádraží 16 K X 25,3 255 6 451,5

286 10 12:45 Ostrava,Svinov,nádraží 13:29 Hlubočec,,točna 5 M X 25,2 255 6 426,0

286 11 7:38 Hlubočec,,točna 8:24 Ostrava,Svinov,nádraží 3 K X 25,3 255 6 451,5

286 12 13:50 Ostrava,Svinov,nádraží 14:34 Hlubočec,,točna 11 K X 25,2 255 6 426,0

286 13 8:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 8:59 Ostrava,Svinov,nádraží 1 V* X 35,0 255 8 925,0

286 14 14:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 15:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 1 V* X 54,3 255 13 846,5

286 15 12:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 13:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 1 V* X 49,8 255 12 699,0

286 16 14:58 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 15:39 Hlubočec,,točna 2 D X 24,8 255 6 324,0

286 17 13:33 Hlubočec,,točna 14:19 Ostrava,Svinov,nádraží 5 D X 25,3 255 6 451,5

286 18 15:50 Ostrava,Svinov,nádraží 16:34 Hlubočec,,točna 11 M X 25,2 255 6 426,0

286 19 14:43 Hlubočec,,točna 15:29 Ostrava,Svinov,nádraží 11 D X 25,3 255 6 451,5

286 20 18:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 19:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 1 V* X 54,3 255 13 846,5

286 21 15:43 Hlubočec,,točna 16:29 Ostrava,Svinov,nádraží 2 D X 25,3 255 6 451,5

286 22 21:20 Ostrava,Svinov,nádraží 22:02 Hlubočec,,točna 16 D X 25,2 255 6 426,0

286 23 16:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 17:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 1 V* X 49,8 255 12 699,0

286 24 22:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 23:53 Opava,,Stadion 1 V X 60,5 255 15 427,5

286 25 20:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 21:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 1 V* X 51,3 255 13 081,5

286 26 7:30 Ostrava,Svinov,nádraží 8:14 Hlubočec,,točna 19 D X 25,2 255 6 426,0

286 27 22:03 Hlubočec,,točna 22:47 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 16 D X 24,9 255 6 349,5

286 28 17:50 Ostrava,Svinov,nádraží 18:34 Hlubočec,,točna 3 K X 25,2 255 6 426,0

286 29 10:13 Hlubočec,,točna 10:59 Ostrava,Svinov,nádraží 26 V* X 25,3 255 6 451,5

286 31 18:13 Hlubočec,,točna 18:59 Ostrava,Svinov,nádraží 11 D X 25,3 255 6 451,5

286 201 3:49 Opava,,Stadion 5:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 201 V 6+ 59,5 116 6 902,0

286 202 6:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 7:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 201 V* 6+ 52,3 116 6 066,8

286 203 8:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 8:59 Ostrava,Svinov,nádraží 201 V* 6+ 35,0 116 4 060,0

286 204 10:45 Ostrava,Svinov,nádraží 11:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 201 V* 6+ 34,8 116 4 036,8

286 206 14:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 15:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 201 V* 6+ 52,3 116 6 066,8

286 207 12:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 13:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 201 V* 6+ 49,8 116 5 776,8

286 208 18:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 19:43 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 201 V* 6+ 52,3 116 6 066,8

286 209 16:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 17:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 201 V* 6+ 49,8 116 5 776,8

286 210 21:20 Ostrava,Svinov,nádraží 22:02 Hlubočec,,točna 202 D 6+da 25,2 115 2 898,0

286 211 20:00 Hradec n.Moravicí,,žel.st. 21:20 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 201 V* 6+ 49,8 116 5 776,8

286 212 22:19 Ostrava,Hrabová,prům.zóna jih 23:53 Opava,,Stadion 201 V 6+ 60,5 116 7 018,0

286 213 22:03 Hlubočec,,točna 22:47 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 202 D 6+da 24,9 115 2 863,5

287 1 4:17 Kyjovice,,has.zbroj. 4:53 Ostrava,Svinov,nádraží 24 D X 20,4 255 5 202,0

287 2 6:20 Ostrava,Svinov,nádraží 6:54 Kyjovice,,has.zbroj. 6 D X 20,3 255 5 176,5

287 3 4:57 Velká Polom,,rozc.Hor.Lhota 5:33 Ostrava,Vítkovice,Český dům 8 M X 20,5 255 5 227,5

287 4 6:50 Ostrava,Svinov,nádraží 7:29 Pustá Polom,,aut.st. 3 K X 24,0 255 6 120,0

287 5 5:17 Kyjovice,,has.zbroj. 5:53 Ostrava,Svinov,nádraží 7 D X 20,4 255 5 202,0

287 6 8:00 Ostrava,Svinov,nádraží 8:34 Kyjovice,,has.zbroj. 20 D X 20,3 255 5 176,5

287 7 6:37 Kyjovice,,has.zbroj. 7:13 Ostrava,Svinov,nádraží 25 M X 20,4 255 5 202,0

287 8 10:20 Ostrava,Svinov,nádraží 10:54 Kyjovice,,has.zbroj. 15 D X 20,3 255 5 176,5

287 9 6:57 Kyjovice,,has.zbroj. 7:33 Ostrava,Svinov,nádraží 6 K X 20,4 255 5 202,0

287 10 12:00 Ostrava,Svinov,nádraží 12:34 Kyjovice,,has.zbroj. 20 D X 20,3 255 5 176,5

Přehled spojů v oblasti Bílovecko

dopravní rok 2018/2019



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

dopravní rok 2018/2019

287 11 8:37 Kyjovice,,has.zbroj. 9:13 Ostrava,Svinov,nádraží 20 D X 20,4 255 5 202,0

287 12 13:25 Ostrava,Svinov,nádraží 13:59 Kyjovice,,has.zbroj. 7 K X 20,3 255 5 176,5

287 13 10:57 Kyjovice,,has.zbroj. 11:33 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 20,4 255 5 202,0

287 14 14:35 Ostrava,Svinov,nádraží 15:09 Kyjovice,,has.zbroj. 15 D X 20,3 255 5 176,5

287 15 12:13 Pustá Polom,,aut.st. 13:07 Ostrava,Vítkovice,Český dům 17 M X 31,6 255 8 058,0

287 16 14:50 Ostrava,Svinov,nádraží 15:24 Kyjovice,,has.zbroj. 3 K X 20,3 255 5 176,5

287 17 13:17 Kyjovice,,has.zbroj. 13:53 Ostrava,Svinov,nádraží 20 D X 20,4 255 5 202,0

287 18 15:40 Ostrava,Svinov,nádraží 16:14 Kyjovice,,has.zbroj. 8 M X 20,3 255 5 176,5

287 19 14:07 Kyjovice,,has.zbroj. 14:43 Ostrava,Svinov,nádraží 7 D X 20,4 255 5 202,0

287 20 16:50 Ostrava,Svinov,nádraží 17:24 Kyjovice,,has.zbroj. 7 D X 20,3 255 5 176,5

287 21 15:12 Kyjovice,,has.zbroj. 15:48 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 20,4 255 5 202,0

287 22 18:50 Ostrava,Svinov,nádraží 19:24 Kyjovice,,has.zbroj. 15 D X 20,3 255 5 176,5

287 23 16:42 Kyjovice,,has.zbroj. 17:18 Ostrava,Svinov,nádraží 3 K X 20,4 255 5 202,0

287 24 21:50 Ostrava,Svinov,nádraží 22:15 Horní Lhota,,samoobsluha 15 D X 15,2 255 3 876,0

287 25 20:20 Kyjovice,,has.zbroj. 20:56 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 20,4 255 5 202,0

287 26 22:50 Ostrava,Svinov,nádraží 23:24 Kyjovice,,has.zbroj. 24 D X 20,3 255 5 176,5

287 27 22:18 Horní Lhota,,samoobsluha 22:43 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 15,3 255 3 901,5

287 28 14:37 Ostrava,Vítkovice,Český dům 14:58 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 2 D X 7,6 255 1 938,0

287 201 4:22 Kyjovice,,has.zbroj. 4:58 Ostrava,Svinov,nádraží 203 D 6+ 20,4 116 2 366,4

287 202 6:45 Ostrava,Svinov,nádraží 7:19 Kyjovice,,has.zbroj. 203 D 6+ 20,3 116 2 354,8

287 203 7:22 Kyjovice,,has.zbroj. 7:58 Ostrava,Svinov,nádraží 203 D 6+ 20,4 116 2 366,4

287 204 11:45 Ostrava,Svinov,nádraží 12:19 Kyjovice,,has.zbroj. 204 D 6+ 20,3 116 2 354,8

287 206 14:45 Kyjovice,,has.zbroj. 15:19 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+ 20,3 116 2 354,8

287 207 12:22 Ostrava,Svinov,nádraží 12:58 Kyjovice,,has.zbroj. 204 D 6+ 20,4 116 2 366,4

287 208 17:45 Kyjovice,,has.zbroj. 18:19 Ostrava,Svinov,nádraží 203 D 6+ 20,3 116 2 354,8

287 209 15:22 Ostrava,Svinov,nádraží 15:58 Kyjovice,,has.zbroj. 205 D 6+ 20,4 116 2 366,4

287 210 22:45 Kyjovice,,has.zbroj. 23:19 Ostrava,Svinov,nádraží 203 D 6+ 20,3 116 2 354,8

287 211 20:22 Ostrava,Svinov,nádraží 20:58 Kyjovice,,has.zbroj. 203 D 6+ 20,4 116 2 366,4

288 1 4:27 Čavisov,,obecní úřad 4:52 Ostrava,Svinov,nádraží 2 D X 13,4 255 3 417,0

288 2 5:00 Ostrava,Svinov,nádraží 5:24 Čavisov,,obecní úřad 2 D X 12,8 255 3 264,0

288 3 5:27 Čavisov,,obecní úřad 5:52 Ostrava,Svinov,nádraží 2 D X 13,4 255 3 417,0

288 4 6:30 Ostrava,Svinov,nádraží 6:56 Čavisov,,obecní úřad 8 D X 12,8 255 3 264,0

288 5 6:57 Čavisov,,obecní úřad 7:06 Velká Polom,,aut.st. 8 D X 4,3 255 1 096,5

288 6 7:07 Velká Polom,,aut.st. 7:20 Zbyslavice,,střed 8 K X 7,6 255 1 938,0

288 7 7:29 Zbyslavice,,střed 8:02 Ostrava,Svinov,nádraží 9 K X 16,6 255 4 233,0

288 8 10:00 Ostrava,Svinov,nádraží 10:26 Čavisov,,obecní úřad 8 D X 12,8 255 3 264,0

288 9 12:32 Čavisov,,obecní úřad 12:58 Ostrava,Svinov,nádraží 8 D X 13,4 255 3 417,0

288 10 13:35 Ostrava,Svinov,nádraží 14:05 Zbyslavice,,střed 8 K X 12,8 255 3 264,0

288 11 14:00 Zbyslavice,,střed 14:31 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 16,6 255 4 233,0

288 12 15:10 Ostrava,Svinov,nádraží 15:40 Zbyslavice,,střed 7 D X 16,1 255 4 105,5

288 13 16:30 Zbyslavice,,střed 17:00 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 16,6 255 4 233,0

288 14 17:30 Ostrava,Svinov,nádraží 17:56 Čavisov,,obecní úřad 2 D X 12,8 255 3 264,0

288 15 18:03 Čavisov,,obecní úřad 18:28 Ostrava,Svinov,nádraží 2 D X 13,4 255 3 417,0

288 16 19:50 Ostrava,Svinov,nádraží 20:14 Čavisov,,obecní úřad 2 D X 12,8 255 3 264,0

288 201 7:23 Zbyslavice,,střed 7:37 Velká Polom,,aut.st. 205 D 6+ 7,6 116 881,6

288 202 7:38 Velká Polom,,aut.st. 7:50 Zbyslavice,,střed 205 D 6+ 7,6 116 881,6

288 203 11:53 Zbyslavice,,střed 12:07 Velká Polom,,aut.st. 205 D 6+ 7,6 116 881,6

288 204 12:08 Velká Polom,,aut.st. 12:20 Zbyslavice,,střed 205 D 6+ 7,6 116 881,6

288 205 19:23 Zbyslavice,,střed 19:43 Ostrava,Poruba,Opavská 205 D 6+da 12,7 115 1 460,5

288 206 20:02 Ostrava,Poruba,Opavská 20:20 Zbyslavice,,střed 205 D 6+da 12,6 115 1 449,0

613 2 5:16 Studénka,,žel.st. 5:47 Fulnek,,nám. 14 D X 17,2 255 4 386,0

613 3 7:00 Fulnek,,nám. 7:32 Studénka,,žel.st. 12 D X 17,9 255 4 564,5

613 4 6:16 Studénka,,žel.st. 6:47 Fulnek,,nám. 12 D X 17,2 255 4 386,0

613 5 8:20 Fulnek,,nám. 8:50 Studénka,,žel.st. 13 D X 17,3 255 4 411,5

613 6 6:56 Studénka,,žel.st. 7:27 Fulnek,,nám. 24 D X 17,2 255 4 386,0

613 7 10:20 Fulnek,,nám. 10:50 Studénka,,žel.st. 12 D X 17,3 255 4 411,5

613 8 11:11 Studénka,,žel.st. 11:42 Fulnek,,nám. 12 D X 17,2 255 4 386,0

613 9 13:20 Fulnek,,nám. 13:50 Studénka,,žel.st. 12 D X 17,3 255 4 411,5

613 10 14:11 Studénka,,žel.st. 14:44 Fulnek,,nám. 12 D X 17,8 255 4 539,0

613 11 14:45 Fulnek,,nám. 15:15 Studénka,,žel.st. 12 D X 17,3 255 4 411,5

613 12 16:11 Studénka,,žel.st. 16:42 Fulnek,,nám. 12 D X 17,2 255 4 386,0

613 13 17:05 Fulnek,,nám. 17:35 Studénka,,žel.st. 12 D X 17,3 255 4 411,5

613 14 17:36 Studénka,,žel.st. 18:07 Fulnek,,nám. 12 D X 17,2 255 4 386,0

613 15 20:20 Fulnek,,nám. 20:50 Studénka,,žel.st. 12 D X 17,3 255 4 411,5

613 16 21:11 Studénka,,žel.st. 21:42 Fulnek,,nám. 12 D X 17,2 255 4 386,0

613 201 10:47 Fulnek,,nám. 11:17 Studénka,,žel.st. 206 D 6+ 17,3 116 2 006,8

613 202 7:28 Studénka,,žel.st. 7:59 Fulnek,,nám. 206 D 6+ 17,2 116 1 995,2

613 203 14:47 Fulnek,,nám. 15:17 Studénka,,žel.st. 206 D 6+ 17,3 116 2 006,8

613 204 12:58 Studénka,,žel.st. 13:29 Fulnek,,nám. 206 D 6+ 17,2 116 1 995,2

613 205 17:47 Fulnek,,nám. 18:17 Studénka,,žel.st. 206 D 6+da 17,3 115 1 989,5

613 206 19:43 Studénka,,žel.st. 20:14 Fulnek,,nám. 206 D 6+da 17,2 115 1 978,0

623 51 10:53 Nový Jičín,,aut.nádr. 11:42 Studénka,,Děl.dům 10 D X 31,5 255 8 032,5

623 52 6:37 Studénka,,Děl.dům 7:28 Nový Jičín,,aut.nádr. 10 M X 30,9 255 7 879,5

624 1 5:10 Fulnek,,nám. 5:21 Fulnek,Jílovec,střed 12 D X 6,5 255 1 657,5

624 2 5:24 Fulnek,Jílovec,střed 5:36 Fulnek,,nám. 12 D X 6,5 255 1 657,5

624 3 7:00 Fulnek,,nám. 7:20 Bílovec,,žel.st. 14 D X 16,1 255 4 105,5



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

dopravní rok 2018/2019

624 4 7:30 Bílovec,,žel.st. 7:51 Fulnek,,nám. 22 K X 16,1 255 4 105,5

624 5 10:20 Fulnek,,nám. 10:40 Bílovec,,žel.st. 22 D X 16,1 255 4 105,5

624 6 11:45 Bílovec,,žel.st. 12:06 Fulnek,,nám. 16 D X 16,1 255 4 105,5

624 7 14:05 Fulnek,,nám. 14:25 Bílovec,,žel.st. 13 K X 16,1 255 4 105,5

624 8 14:45 Bílovec,,žel.st. 15:06 Fulnek,,nám. 22 D X 16,1 255 4 105,5

624 9 17:50 Fulnek,,nám. 18:10 Bílovec,,žel.st. 22 D X 16,1 255 4 105,5

624 10 18:20 Bílovec,,žel.st. 18:41 Fulnek,,nám. 22 D X 16,1 255 4 105,5

624 11 22:05 Fulnek,,nám. 22:25 Bílovec,,žel.st. 12 D X 16,1 255 4 105,5

624 12 22:30 Bílovec,,žel.st. 22:51 Fulnek,,nám. 12 D X 16,1 255 4 105,5

624 201 8:00 Fulnek,,nám. 8:20 Bílovec,,žel.st. 206 D 6+ 16,1 116 1 867,6

624 202 11:30 Bílovec,,žel.st. 11:51 Fulnek,,nám. 206 D 6+ 16,1 116 1 867,6

624 203 16:00 Fulnek,,nám. 16:20 Bílovec,,žel.st. 206 D 6+ 16,1 116 1 867,6

624 204 19:30 Bílovec,,žel.st. 19:51 Fulnek,,nám. 210 D 6+da 16,1 115 1 851,5

624 205 22:05 Fulnek,,nám. 22:25 Bílovec,,žel.st. 206 D 6+da 16,1 115 1 851,5

624 206 22:30 Bílovec,,žel.st. 22:51 Fulnek,,nám. 206 D 6+da 16,1 115 1 851,5

625 51 5:42 Bílovec,,žel.st. 5:58 Bílovec,Výškovice,kaple 33 D X 11,0 255 2 805,0

625 52 8:41 Slatina 9:03 Bílovec,,žel.st. 34 D X 11,7 255 2 983,5

626 3 5:50 Studénka,,žel.st. 6:14 Bílovec,,rest.Beseda 31 D (limitní místo) X 23,3 255 5 941,5

626 4 4:46 Bílovec,,rest.Beseda 5:10 Studénka,,žel.st. 23 D (limitní místo) X 12,2 255 3 111,0

626 5 5:48 Nový Jičín,,aut.nádr. 6:28 Studénka,Butovice,STS 28 D X 11,7 255 2 983,5

626 7 7:10 Studénka,,žel.st. 7:34 Bílovec,,rest.Beseda 13 K (limitní místo) X 23,9 255 6 094,5

626 8 5:56 Bílovec,,rest.Beseda 6:48 Nový Jičín,,aut.nádr. 29 K (limitní místo) X 29,6 255 7 548,0

626 9 7:03 Nový Jičín,,aut.nádr. 7:45 Studénka,Butovice,STS 29 M X 11,7 255 2 983,5

626 10 6:28 Studénka,Butovice,STS 7:08 Nový Jičín,,aut.nádr. 28 K X 23,4 255 5 967,0

626 11 9:05 Studénka,,žel.st. 9:29 Bílovec,,rest.Beseda 16 D (limitní místo) X 11,7 255 2 983,5

626 12 6:46 Bílovec,,rest.Beseda 7:38 Nový Jičín,,aut.nádr. 31 K (limitní místo) X 29,6 255 7 548,0

626 15 12:50 Studénka,,žel.st. 13:03 Studénka,Butovice,STS 29 D X 5,9 255 1 504,5

626 16 8:34 Bílovec,,rest.Beseda 9:28 Nový Jičín,,aut.nádr. 30 D (limitní místo) X 30,2 255 7 701,0

626 17 13:50 Nový Jičín,,aut.nádr. 14:40 Bílovec,,žel.st. 31 M (limitní místo) X 28,6 255 7 293,0

626 20 13:03 Studénka,Butovice,STS 13:45 Nový Jičín,,aut.nádr. 29 M X 24,1 255 6 145,5

626 21 16:33 Nový Jičín,,aut.nádr. 17:24 Bílovec,,rest.Beseda 28 D (limitní místo) X 29,2 255 7 446,0

626 24 14:39 Bílovec,,žel.st. 15:28 Nový Jičín,,aut.nádr. 28 D (limitní místo) X 28,4 255 7 242,0

626 25 18:43 Nový Jičín,,aut.nádr. 19:23 Studénka,Butovice,STS 23 D X 23,3 255 5 941,5

626 26 15:46 Bílovec,,rest.Beseda 16:10 Studénka,,žel.st. 29 D (limitní místo) X 12,2 255 3 111,0

626 29 22:48 Nový Jičín,,aut.nádr. 23:15 Studénka,,žel.st. 28 D X 17,5 255 4 462,5

626 32 17:36 Bílovec,,rest.Beseda 18:28 Nový Jičín,,aut.nádr. 23 D (limitní místo) X 29,6 255 7 548,0

626 201 5:50 Nový Jičín,,aut.nádr. 6:41 Bílovec,,rest.Beseda 210 D (limitní místo) 6+ 29,2 116 3 387,2

626 202 4:50 Bílovec,,rest.Beseda 5:47 Nový Jičín,,aut.nádr. 210 D (limitní místo) 6+ 29,6 116 3 433,6

626 203 15:25 Nový Jičín,,aut.nádr. 16:21 Bílovec,,rest.Beseda 210 D (limitní místo) 6+ 29,2 116 3 387,2

628 1 4:55 Jistebník,,žel.st. 5:14 Bílovec,,žel.st. 22 D X 13,1 255 3 340,5

628 2 4:25 Bílovec,,žel.st. 4:45 Jistebník,,žel.st. 22 D X 13,4 255 3 417,0

628 3 5:55 Jistebník,,žel.st. 6:14 Bílovec,,žel.st. 23 D X 13,1 255 3 340,5

628 4 5:35 Bílovec,,žel.st. 6:16 Ostrava,Dubina 22 D X 26,4 255 6 732,0

628 5 6:34 Ostrava,Dubina 7:24 Bílovec,,žel.st. 22 K X 30,0 255 7 650,0

628 6 6:25 Bílovec,,žel.st. 6:45 Jistebník,,žel.st. 23 D X 13,4 255 3 417,0

628 7 9:49 Ostrava,Dubina 10:29 Bílovec,,žel.st. 14 D (přednostně) X 26,6 255 6 783,0

628 8 7:25 Bílovec,,žel.st. 8:06 Ostrava,Dubina 14 D (přednostně) X 26,4 255 6 732,0

628 9 13:20 Jistebník,,žel.st. 13:39 Bílovec,,žel.st. 14 D X 13,1 255 3 340,5

628 10 9:25 Bílovec,,žel.st. 9:45 Jistebník,,žel.st. 34 D X 13,4 255 3 417,0

628 11 14:20 Jistebník,,žel.st. 14:39 Bílovec,,žel.st. 34 D X 13,1 255 3 340,5

628 12 12:40 Bílovec,,žel.st. 13:00 Jistebník,,žel.st. 14 D X 13,4 255 3 417,0

628 13 14:44 Ostrava,Dubina 15:24 Bílovec,,žel.st. 14 D (přednostně) X 26,6 255 6 783,0

628 14 13:40 Bílovec,,žel.st. 14:31 Ostrava,Dubina 14 D (přednostně) X 29,7 255 7 573,5

628 15 15:55 Jistebník,,žel.st. 16:14 Bílovec,,žel.st. 13 D X 13,1 255 3 340,5

628 16 14:25 Bílovec,,žel.st. 14:45 Jistebník,,žel.st. 13 D X 13,4 255 3 417,0

628 17 16:34 Ostrava,Dubina 17:14 Bílovec,,žel.st. 14 D (přednostně) X 26,6 255 6 783,0

628 18 15:45 Bílovec,,žel.st. 16:26 Ostrava,Dubina 14 D (přednostně) X 26,4 255 6 732,0

628 19 18:00 Jistebník,,žel.st. 18:19 Bílovec,,žel.st. 6 D X 13,1 255 3 340,5

628 20 16:55 Bílovec,,žel.st. 17:15 Jistebník,,žel.st. 6 D X 13,4 255 3 417,0

628 21 21:20 Jistebník,,žel.st. 21:39 Bílovec,,žel.st. 14 D X 13,1 255 3 340,5

628 22 18:25 Bílovec,,žel.st. 18:45 Jistebník,,žel.st. 14 D X 13,4 255 3 417,0

628 201 7:05 Jistebník,,žel.st. 7:24 Bílovec,,žel.st. 209 D 6+ 13,1 116 1 519,6

628 202 7:25 Bílovec,,žel.st. 8:06 Ostrava,Dubina 209 D (přednostně) 6+ 26,4 116 3 062,4

628 203 9:39 Ostrava,Dubina 10:19 Bílovec,,žel.st. 209 D (přednostně) 6+ 26,6 116 3 085,6

628 204 11:25 Bílovec,,žel.st. 12:06 Ostrava,Dubina 209 D (přednostně) 6+ 26,4 116 3 062,4

628 205 12:59 Ostrava,Dubina 13:39 Bílovec,,žel.st. 209 D (přednostně) 6+ 26,6 116 3 085,6

628 206 14:25 Bílovec,,žel.st. 15:06 Ostrava,Dubina 209 D 6+da 13,4 115 1 541,0

628 207 17:09 Ostrava,Dubina 17:49 Bílovec,,žel.st. 209 D (přednostně) 6+ 26,6 116 3 085,6

628 208 18:25 Bílovec,,žel.st. 18:45 Jistebník,,žel.st. 209 D 6+ 13,4 116 1 554,4

628 209 21:20 Jistebník,,žel.st. 21:39 Bílovec,,žel.st. 210 D 6+da 13,1 115 1 506,5

628 210 6:25 Bílovec,,žel.st. 6:45 Jistebník,,žel.st. 209 D (přednostně) 6+ 26,4 116 3 062,4

629 1 5:12 Studénka,,žel.st. 5:40 Bílovec,,rest.Beseda 23 D X 16,6 255 4 233,0

629 2 4:40 Bílovec,,rest.Beseda 5:40 Nový Jičín,,aut.nádr. 28 M X 34,0 255 8 670,0

629 3 13:35 Nový Jičín,,aut.nádr. 14:32 Bílovec,,žel.st. 28 M X 32,9 255 8 389,5

629 7 9:30 Nový Jičín,,aut.nádr. 10:30 Bílovec,,rest.Beseda 30 D X 34,1 255 8 695,5

629 8 13:30 Bílovec,,rest.Beseda 14:30 Nový Jičín,,aut.nádr. 6 K X 34,0 255 8 670,0



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

dopravní rok 2018/2019

629 9 13:07 Studénka,,žel.st. 13:35 Bílovec,,rest.Beseda 30 D X 16,6 255 4 233,0

629 10 14:20 Bílovec,,rest.Beseda 14:52 Studénka,,žel.st. 30 D X 16,6 255 4 233,0

629 13 14:45 Nový Jičín,,aut.nádr. 15:40 Bílovec,,rest.Beseda 29 K X 34,1 255 8 695,5

629 14 17:20 Bílovec,,rest.Beseda 17:52 Studénka,,žel.st. 31 D X 16,6 255 4 233,0

629 15 15:35 Nový Jičín,,aut.nádr. 16:35 Bílovec,,rest.Beseda 6 D X 34,1 255 8 695,5

629 16 18:30 Bílovec,,rest.Beseda 19:35 Nový Jičín,,aut.nádr. 28 D X 34,0 255 8 670,0

629 17 17:32 Studénka,,žel.st. 18:00 Bílovec,,rest.Beseda 30 D X 16,6 255 4 233,0

629 18 22:25 Bílovec,,rest.Beseda 22:57 Studénka,,žel.st. 23 D X 16,6 255 4 233,0

629 19 21:37 Studénka,,žel.st. 22:05 Bílovec,,rest.Beseda 23 D X 16,6 255 4 233,0

629 202 14:23 Bílovec,,žel.st. 15:20 Nový Jičín,,aut.nádr. 210 D 6+ 32,8 116 3 804,8

671 1 5:05 Skřipov,,U Kostela 5:54 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 27 M X 29,7 255 7 573,5

671 2 5:35 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:11 Bílovec,Výškovice,rest. 5 D X 23,2 255 5 916,0

671 4 6:20 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:56 Bílovec,Výškovice,rest. 27 D X 23,2 255 5 916,0

671 5 6:14 Bílovec,Výškovice,rest. 6:54 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5 D X 23,3 255 5 941,5

671 6 7:40 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 8:16 Bílovec,Výškovice,rest. 5 D X 23,2 255 5 916,0

671 7 7:04 Bílovec,Výškovice,rest. 7:44 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 27 K X 23,3 255 5 941,5

671 8 11:20 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 12:08 Skřipov,,U Kostela 27 D X 29,6 255 7 548,0

671 9 8:34 Bílovec,Výškovice,rest. 9:14 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5 M X 23,4 255 5 967,0

671 10 13:30 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 14:08 Bílovec,Výškovice,rest. 24 D X 23,2 255 5 916,0

671 11 12:55 Skřipov,,U Kostela 13:44 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 27 D X 29,7 255 7 573,5

671 12 14:40 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 15:18 Bílovec,Výškovice,rest. 5 D X 23,2 255 5 916,0

671 13 14:14 Bílovec,Výškovice,rest. 14:54 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 24 D X 23,3 255 5 941,5

671 14 16:05 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 16:53 Skřipov,,U Kostela 16 M X 29,6 255 7 548,0

671 15 16:25 Skřipov,,U Kostela 17:12 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 27 D X 29,7 255 7 573,5

671 16 18:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 19:35 Skřipov,,U Kostela 27 M X 29,6 255 7 548,0

671 201 7:42 Skřipov,,U Kostela 8:29 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 207 D 6+ 29,7 116 3 445,2

671 202 11:20 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 12:05 Skřipov,,U Kostela 207 D 6+ 29,6 116 3 433,6

671 203 16:12 Skřipov,,U Kostela 16:59 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 207 D 6+ 29,7 116 3 445,2

671 204 18:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 19:35 Skřipov,,U Kostela 207 D 6+ 29,6 116 3 433,6

672 1 4:16 Slatina 4:58 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 26 M X 22,4 255 5 712,0

672 2 5:40 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 6:17 Slatina 19 D X 22,3 255 5 686,5

672 3 5:02 Slatina 5:44 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 25 M X 22,4 255 5 712,0

672 4 6:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 7:32 Slatina 15 D X 22,3 255 5 686,5

672 5 6:22 Slatina 7:04 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 19 M X 22,4 255 5 712,0

672 6 13:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 14:32 Slatina 9 M X 22,3 255 5 686,5

672 7 12:12 Slatina 12:54 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 19 D X 22,4 255 5 712,0

672 8 14:30 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 15:12 Slatina 16 M X 22,3 255 5 686,5

672 9 14:42 Slatina 15:24 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 9 D X 22,4 255 5 712,0

672 10 14:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 15:32 Slatina 4 D X 22,3 255 5 686,5

672 11 17:44 Slatina 18:24 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 8 D X 22,4 255 5 712,0

672 12 17:00 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 17:43 Slatina 8 M X 22,3 255 5 686,5

672 13 20:16 Slatina 20:56 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 16 D X 22,4 255 5 712,0

672 14 22:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 23:27 Slatina 16 D X 23,9 255 6 094,5

672 15 9:32 Slatina 10:14 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 15 D X 22,4 255 5 712,0

672 16 10:25 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 11:07 Slatina 3 K X 22,3 255 5 686,5

672 201 4:16 Slatina 4:56 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 202 D 6+ 22,4 116 2 598,4

672 202 6:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 7:27 Slatina 202 D 6+ 22,3 116 2 586,8

672 203 12:16 Slatina 12:56 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 202 D 6+ 22,4 116 2 598,4

672 204 14:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 15:27 Slatina 202 D 6+ 22,3 116 2 586,8

672 205 16:16 Slatina 16:42 Klimkovice,,centrum 202 D 6+ 14,0 116 1 624,0

672 206 19:05 Klimkovice,,centrum 19:27 Slatina 202 D 6+ 14,0 116 1 624,0

672 207 20:16 Slatina 20:56 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 202 D 6+ 22,4 116 2 598,4

672 208 22:50 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 23:27 Slatina 202 D 6+ 22,3 116 2 586,8

673 1 4:11 Fulnek,Lukavec,rozc. 5:23 Ostrava,Vítkovice,Český dům 19 M X 41,6 255 10 608,0

673 2 4:35 Ostrava,Svinov,nádraží 6:05 Vítkov,,aut.st. 21 D X 55,1 255 14 050,5

673 3 5:11 Fulnek,Lukavec,rozc. 6:09 Ostrava,Svinov,nádraží 11 M X 34,1 255 8 695,5

673 4 6:22 Ostrava,Vítkovice,Český dům 7:41 Fulnek,Lukavec,rozc. 2 D X 41,3 255 10 531,5

673 5 6:01 Fulnek,,nám. 7:09 Ostrava,Svinov,nádraží 20 K X 40,0 255 10 200,0

673 6 9:10 Ostrava,Svinov,nádraží 10:25 Březová,,střed 2 D X 43,7 255 11 143,5

673 7 6:10 Vítkov,,aut.st. 7:39 Ostrava,Svinov,nádraží 21 M X 56,8 255 14 484,0

673 8 12:10 Ostrava,Svinov,nádraží 13:25 Březová,,střed 21 D X 43,7 255 11 143,5

673 9 8:56 Fulnek,,nám. 10:04 Ostrava,Svinov,nádraží 23 D X 40,0 255 10 200,0

673 10 14:22 Ostrava,Vítkovice,Český dům 15:55 Březová,,střed 19 M X 50,8 255 12 954,0

673 11 10:56 Fulnek,,nám. 12:04 Ostrava,Svinov,nádraží 21 D X 40,0 255 10 200,0

673 12 15:30 Ostrava,Svinov,nádraží 16:19 Bílovec,,rest.Beseda 21 M X 26,1 255 6 655,5

673 13 11:57 Březová,,střed 13:23 Ostrava,Vítkovice,Český dům 2 D X 51,3 255 13 081,5

673 14 17:30 Ostrava,Svinov,nádraží 18:19 Bílovec,,žel.st. 21 D X 25,8 255 6 579,0

673 15 14:07 Březová,,střed 15:19 Ostrava,Svinov,nádraží 21 D X 43,8 255 11 169,0

673 16 18:40 Ostrava,Svinov,nádraží 19:55 Březová,,střed 19 D X 43,7 255 11 143,5

673 17 15:57 Březová,,střed 17:09 Ostrava,Svinov,nádraží 19 D X 43,8 255 11 169,0

673 18 22:22 Ostrava,Vítkovice,Český dům 23:41 Fulnek,Lukavec,rozc. 19 D X 41,3 255 10 531,5

673 19 19:57 Březová,,střed 21:23 Ostrava,Vítkovice,Český dům 19 D X 51,3 255 13 081,5

673 201 4:11 Fulnek,Lukavec,rozc. 5:23 Ostrava,Vítkovice,Český dům 208 D 6+ 41,6 116 4 825,6

673 202 5:03 Ostrava,Svinov,mosty dolní zast. 5:49 Bílovec,,rest.Beseda 202 D 6+ 25,7 116 2 981,2

673 203 5:51 Bílovec,,rest.Beseda 6:39 Ostrava,Svinov,nádraží 202 D 6+ 26,9 116 3 120,4

673 204 6:22 Ostrava,Vítkovice,Český dům 7:55 Březová,,střed 208 D 6+ 50,8 116 5 892,8



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

dopravní rok 2018/2019

673 205 7:57 Březová,,střed 9:09 Ostrava,Svinov,nádraží 208 D 6+ 43,8 116 5 080,8

673 206 10:40 Ostrava,Svinov,nádraží 11:55 Březová,,střed 208 D 6+ 43,7 116 5 069,2

673 207 11:57 Březová,,střed 13:23 Ostrava,Vítkovice,Český dům 208 D 6+ 51,3 116 5 950,8

673 208 14:22 Ostrava,Vítkovice,Český dům 15:55 Březová,,střed 208 D 6+ 50,8 116 5 892,8

673 209 15:57 Březová,,střed 17:09 Ostrava,Svinov,nádraží 208 D 6+ 43,8 116 5 080,8

673 210 18:40 Ostrava,Svinov,nádraží 19:55 Březová,,střed 208 D 6+ 43,7 116 5 069,2

673 211 18:21 Bílovec,,rest.Beseda 19:09 Ostrava,Svinov,nádraží 210 D 6+da 26,9 115 3 093,5

673 212 21:40 Ostrava,Svinov,nádraží 22:29 Bílovec,,rest.Beseda 209 D 6+da 26,1 115 3 001,5

673 213 19:57 Březová,,střed 21:23 Ostrava,Vítkovice,Český dům 208 D 6+ 51,3 116 5 950,8

673 214 22:22 Ostrava,Vítkovice,Český dům 23:41 Fulnek,Lukavec,rozc. 208 D 6+ 41,3 116 4 790,8

673 215 22:31 Bílovec,,rest.Beseda 23:19 Ostrava,Svinov,nádraží 211 D 6+da 26,9 115 3 093,5

673 216 1:25 Ostrava,Svinov,nádraží 2:14 Bílovec,,rest.Beseda 211 D 6+df 26,1 115 3 001,5

674 1 4:20 Zbyslavice,,střed 4:49 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 18,5 255 4 717,5

674 2 11:37 Ostrava,Svinov,nádraží 12:11 Zbyslavice,,střed 15 D X 18,6 255 4 743,0

674 3 5:00 Zbyslavice,,střed 5:30 Ostrava,Svinov,nádraží 5 D X 18,5 255 4 717,5

674 4 13:27 Ostrava,Svinov,nádraží 14:00 Zbyslavice,,střed 15 D X 18,6 255 4 743,0

674 5 5:55 Zbyslavice,,střed 6:27 Ostrava,Svinov,nádraží 24 D X 18,5 255 4 717,5

674 6 14:57 Ostrava,Svinov,nádraží 15:31 Zbyslavice,,střed 24 D X 18,6 255 4 743,0

674 7 12:20 Zbyslavice,,střed 12:51 Ostrava,Svinov,nádraží 15 D X 18,5 255 4 717,5

674 8 15:57 Ostrava,Svinov,nádraží 16:30 Zbyslavice,,střed 15 D X 18,6 255 4 743,0

674 9 18:05 Zbyslavice,,střed 18:35 Ostrava,Svinov,nádraží 24 D X 18,5 255 4 717,5

674 201 9:32 Hlubočec,,točna 10:20 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+ 29,8 116 3 456,8

674 202 8:40 Ostrava,Svinov,nádraží 9:29 Hlubočec,,točna 205 D 6+ 29,9 116 3 468,4

674 203 13:22 Hlubočec,,točna 14:10 Ostrava,Svinov,nádraží 203 D 6+ 29,8 116 3 456,8

674 204 12:20 Ostrava,Svinov,nádraží 13:09 Hlubočec,,točna 203 D 6+ 29,9 116 3 468,4

674 205 17:32 Hlubočec,,točna 18:20 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+da 29,8 115 3 427,0

674 206 16:40 Ostrava,Svinov,nádraží 17:29 Hlubočec,,točna 205 D 6+ 29,9 116 3 468,4

675 1 4:13 Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 5:17 Ostrava,Vítkovice,Český dům 17 K X 42,1 255 10 735,5

675 2 6:27 Ostrava,Vítkovice,Český dům 7:25 Skřipov,,U Kostela 17 K X 36,0 255 9 180,0

675 3 4:31 Bílovec,Výškovice,rest. 5:24 Ostrava,Kunčice,NH jižní brána 16 K X 37,0 255 9 435,0

675 4 14:15 Ostrava,Kunčice,NH jižní brána 15:07 Bílovec,Výškovice,rest. 27 K X 32,8 255 8 364,0

675 5 12:17 Skřipov,,U Kostela 13:17 Ostrava,Vítkovice,Český dům 3 K X 38,9 255 9 919,5

675 6 14:25 Ostrava,Vítkovice,Český dům 15:23 Skřipov,,U Kostela 17 M X 36,0 255 9 180,0

675 7 20:17 Skřipov,,U Kostela 21:17 Ostrava,Vítkovice,Český dům 17 D X 38,9 255 9 919,5

675 8 22:27 Ostrava,Vítkovice,Český dům 23:27 Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 17 D X 39,2 255 9 996,0

675 201 4:13 Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 5:17 Ostrava,Vítkovice,Český dům 207 D 6+ 42,1 116 4 883,6

675 202 6:27 Ostrava,Vítkovice,Český dům 7:23 Skřipov,,U Kostela 207 D 6+ 36,0 116 4 176,0

675 203 12:17 Skřipov,,U Kostela 13:17 Ostrava,Vítkovice,Český dům 207 D 6+ 38,9 116 4 512,4

675 204 14:27 Ostrava,Vítkovice,Český dům 15:23 Skřipov,,U Kostela 207 D 6+ 36,0 116 4 176,0

675 205 20:17 Skřipov,,U Kostela 21:17 Ostrava,Vítkovice,Český dům 207 D 6+ 38,9 116 4 512,4

675 206 22:27 Ostrava,Vítkovice,Český dům 23:27 Hradec n.Moravicí,Jakubčovice,rest. 207 D 6+ 39,2 116 4 547,2

676 2 7:10 Ostrava,Poruba,Studentská 7:40 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 26 V* Xbd 12,4 198 2 455,2

676 3 7:41 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 7:59 Ostrava,Poruba,Studentská 26 V* X 9,8 255 2 499,0

676 4 11:10 Ostrava,Poruba,Studentská 11:37 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 26 V* X 12,4 255 3 162,0

676 5 9:03 Klimkovice,,centrum 9:21 Ostrava,Poruba,Studentská 24 D X 9,1 255 2 320,5

676 6 14:15 Ostrava,Poruba,Studentská 14:42 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 26 V* X 12,4 255 3 162,0

676 7 12:26 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 12:51 Ostrava,Poruba,Studentská 26 V* X 12,4 255 3 162,0

676 9 13:53 Klimkovice,,centrum 14:11 Ostrava,Poruba,Studentská 26 M X 9,1 255 2 320,5

676 11 15:18 Klimkovice,,centrum 15:36 Ostrava,Poruba,Studentská 25 D X 9,1 255 2 320,5

676 13 17:26 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 17:51 Ostrava,Poruba,Studentská 26 V* X 12,4 255 3 162,0

676 22 7:10 Ostrava,Poruba,Studentská 7:37 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 26 V* Xcd 12,4 57 706,8

676 201 10:56 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 11:20 Ostrava,Poruba,Studentská 204 V* 6+ 12,4 116 1 438,4

676 202 8:55 Ostrava,Poruba,Studentská 9:20 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 204 V* 6+ 12,4 116 1 438,4

676 203 13:56 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 14:20 Ostrava,Poruba,Studentská 202 V* 6+ 12,4 116 1 438,4

676 204 13:05 Ostrava,Poruba,Studentská 13:30 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 202 V* 6+ 12,4 116 1 438,4

676 205 16:56 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 17:20 Ostrava,Poruba,Studentská 202 V* 6+ 12,4 116 1 438,4

676 206 16:44 Klimkovice,,centrum 16:50 Klimkovice,Hýlov,Sanatoria 202 V* 6+ 3,4 116 394,4

677 1 4:47 Studénka,,žel.st. 5:29 Ostrava,Svinov,nádraží 10 M X 26,4 255 6 732,0

677 2 4:35 Ostrava,Svinov,nádraží 5:56 Nový Jičín,,aut.nádr. 4 K X 45,6 255 11 628,0

677 3 6:20 Nový Jičín,,aut.nádr. 7:29 Ostrava,Svinov,nádraží 4 M X 43,8 255 11 169,0

677 4 7:35 Ostrava,Svinov,nádraží 8:28 Studénka,,žel.st. 16 D X 28,2 255 7 191,0

677 5 7:40 Studénka,,žel.st. 8:29 Ostrava,Svinov,nádraží 12 D X 28,3 255 7 216,5

677 6 8:35 Ostrava,Svinov,nádraží 9:28 Studénka,,žel.st. 12 D X 28,2 255 7 191,0

677 7 13:40 Studénka,,žel.st. 14:29 Ostrava,Svinov,nádraží 10 D X 28,3 255 7 216,5

677 8 14:35 Ostrava,Svinov,nádraží 15:21 Studénka,,žel.st. 10 M X 26,3 255 6 706,5

678 51 6:10 Vítkov,,aut.st. 7:37 Ostrava,,ÚAN 18 K X 58,2 255 14 841,0

678 52 4:40 Ostrava,Svinov,nádraží 6:04 Vítkov,,aut.st. 18 D X 52,1 255 13 285,5

678 53 7:00 Fulnek,,nám. 7:55 Ostrava,Svinov,nádraží 11 K X 33,7 255 8 593,5

678 54 13:23 Bílovec,,rest.Beseda 13:46 Fulnek,,nám. 13 M Xbj 13,1 211 2 764,1

678 55 9:50 Fulnek,,nám. 10:45 Ostrava,Svinov,nádraží 29 D X 33,7 255 8 593,5

678 56 13:40 Ostrava,Svinov,nádraží 14:17 Bílovec,,žel.st. 3 K X 21,7 255 5 533,5

678 57 13:20 Fulnek,,nám. 14:15 Ostrava,Svinov,nádraží 16 K X 33,7 255 8 593,5

678 58 14:10 Ostrava,Svinov,nádraží 15:06 Fulnek,,nám. 20 D X 33,7 255 8 593,5

678 59 16:20 Vítkov,,aut.st. 17:45 Ostrava,Svinov,nádraží 18 D X 52,2 255 13 311,0

678 60 14:30 Ostrava,,ÚAN 15:54 Vítkov,,aut.st. 18 K X 59,1 255 15 070,5

678 62 16:10 Ostrava,Svinov,nádraží 17:03 Fulnek,,žel.st. 20 M X 32,8 255 8 364,0



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

dopravní rok 2018/2019

679 1 4:23 Klimkovice,,centrum 4:47 Ostrava,Svinov,nádraží 9 D X 13,1 255 3 340,5

679 2 4:55 Ostrava,Svinov,nádraží 5:34 Zbyslavice,,střed 24 D X 21,2 255 5 406,0

679 3 6:50 Zbyslavice,,střed 7:30 Ostrava,Svinov,nádraží 7 K X 21,0 255 5 355,0

679 4 6:05 Ostrava,Svinov,nádraží 6:48 Zbyslavice,,střed 7 D X 21,2 255 5 406,0

679 5 7:20 Zbyslavice,,střed 8:10 Ostrava,Svinov,nádraží 8 K Xbd 26,1 198 5 167,8

679 6 6:45 Ostrava,Svinov,nádraží 7:29 Zbyslavice,,střed 9 K X 21,2 255 5 406,0

679 7 10:20 Zbyslavice,,střed 10:58 Ostrava,Svinov,nádraží 24 D X 21,0 255 5 355,0

679 8 8:30 Ostrava,Svinov,nádraží 9:01 Klimkovice,,centrum 24 D X 13,3 255 3 391,5

679 9 14:05 Zbyslavice,,střed 14:44 Ostrava,Svinov,nádraží 8 K X 21,0 255 5 355,0

679 10 9:40 Ostrava,Poruba,Studentská 10:13 Zbyslavice,,střed 24 D X 16,9 255 4 309,5

679 11 15:40 Zbyslavice,,střed 16:19 Ostrava,Svinov,nádraží 7 D X 21,0 255 5 355,0

679 12 13:15 Ostrava,Poruba,Studentská 13:36 Klimkovice,,centrum 26 D X 9,0 255 2 295,0

679 13 16:40 Zbyslavice,,střed 17:18 Ostrava,Svinov,nádraží 24 D X 21,0 255 5 355,0

679 14 14:45 Ostrava,Svinov,nádraží 15:16 Klimkovice,,centrum 25 M X 13,3 255 3 391,5

679 15 19:25 Zbyslavice,,střed 19:48 Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 24 D X 13,2 255 3 366,0

679 16 15:40 Ostrava,Poruba,Studentská 16:01 Klimkovice,,centrum 25 D X 9,0 255 2 295,0

679 17 20:20 Zbyslavice,,střed 20:58 Ostrava,Svinov,nádraží 24 D X 21,0 255 5 355,0

679 18 16:30 Ostrava,Svinov,nádraží 17:13 Zbyslavice,,střed 25 D X 21,2 255 5 406,0

679 19 5:53 Klimkovice,,centrum 6:18 Ostrava,Svinov,nádraží 8 D X 13,1 255 3 340,5

679 20 17:20 Ostrava,Svinov,nádraží 18:03 Zbyslavice,,střed 24 D X 21,2 255 5 406,0

679 22 18:45 Ostrava,Svinov,nádraží 19:24 Zbyslavice,,střed 24 D X 21,2 255 5 406,0

679 24 19:50 Ostrava,Poruba,Fakultní nemocnice 20:18 Zbyslavice,,střed 24 D X 16,2 255 4 131,0

679 25 7:22 Zbyslavice,,střed 8:10 Ostrava,Svinov,nádraží 8 M Xcd 25,4 57 1 447,8

679 26 22:45 Ostrava,Svinov,nádraží 23:24 Zbyslavice,,střed 15 D X 21,2 255 5 406,0

679 201 4:20 Zbyslavice,,střed 4:57 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+ 21,0 116 2 436,0

679 202 6:45 Ostrava,Svinov,nádraží 7:23 Zbyslavice,,střed 205 D 6+ 21,2 116 2 459,2

679 203 7:50 Zbyslavice,,střed 8:28 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+ 21,0 116 2 436,0

679 204 11:15 Ostrava,Svinov,nádraží 11:53 Zbyslavice,,střed 205 D 6+ 21,2 116 2 459,2

679 205 12:20 Zbyslavice,,střed 12:58 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+ 21,0 116 2 436,0

679 206 18:45 Ostrava,Svinov,nádraží 19:23 Zbyslavice,,střed 205 D 6+da 21,2 115 2 438,0

679 207 20:20 Zbyslavice,,střed 20:58 Ostrava,Svinov,nádraží 205 D 6+ 21,0 116 2 436,0

679 208 22:45 Ostrava,Svinov,nádraží 23:24 Zbyslavice,,střed 205 D 6+ 21,2 116 2 459,2

679 210 17:25 Ostrava,Poruba,Studentská 17:44 Klimkovice,,centrum 202 D 6+ 9,0 116 1 044,0

691 51 5:35 Odry,Veselí,horní konec 6:00 Fulnek,,nám. 20 D X 16,7 255 4 258,5

691 52 4:48 Bílovec,,rest.Beseda 5:32 Odry,Veselí,horní konec 20 D X 31,7 255 8 083,5

691 53 7:03 Odry,Veselí,horní konec 7:33 Fulnek,,žel.st. 30 D Xbg 18,1 198 3 583,8

691 54 5:53 Bílovec,,rest.Beseda 6:42 Odry,Veselí,horní konec 30 D Xbg 32,2 198 6 375,6

691 55 8:43 Odry,,aut.st. 8:55 Fulnek,,nám. 23 D X 8,0 255 2 040,0

691 56 7:03 Bílovec,,rest.Beseda 7:40 Odry,,ZŠ Komenského 23 D Xbg 24,0 198 4 752,0

691 57 13:45 Odry,Veselí,horní konec 14:20 Fulnek,Lukavec,rozc. 23 D X 22,7 255 5 788,5

691 58 10:13 Fulnek,Lukavec,rozc. 10:23 Fulnek,,nám. 21 D X 6,0 255 1 530,0

691 59 14:50 Fulnek,,nám. 15:14 Bílovec,,rest.Beseda 23 D X 15,5 255 3 952,5

691 60 13:11 Fulnek,Lukavec,rozc. 13:42 Odry,Veselí,horní konec 23 D X 22,5 255 5 737,5

691 61 19:08 Odry,,aut.st. 19:44 Bílovec,,rest.Beseda 21 D X 23,4 255 5 967,0

691 62 14:23 Fulnek,Lukavec,rozc. 14:33 Fulnek,,nám. 23 D X 6,0 255 1 530,0

691 63 4:55 Odry,Veselí,horní konec 5:44 Bílovec,,rest.Beseda 30 D X 32,2 255 8 211,0

691 64 18:21 Bílovec,,žel.st. 18:52 Odry,,aut.st. 21 D X 22,2 255 5 661,0

691 66 22:31 Bílovec,,žel.st. 23:15 Odry,Veselí,horní konec 30 D X 30,8 255 7 854,0

691 73 7:05 Odry,Veselí,horní konec 7:33 Fulnek,,žel.st. 30 D Xcg 17,6 57 1 003,2

691 74 5:56 Bílovec,,rest.Beseda 6:42 Odry,Veselí,horní konec 30 D Xcg 31,9 57 1 818,3

691 76 7:03 Bílovec,,rest.Beseda 7:37 Odry,,aut.st. 23 D Xcg 23,4 57 1 333,8

691 251 13:48 Odry,,aut.st. 14:24 Bílovec,,rest.Beseda 211 D 6+ 22,3 116 2 586,8

691 252 13:13 Bílovec,,rest.Beseda 13:47 Odry,,aut.st. 211 D 6+ 23,4 116 2 714,4

691 253 4:55 Odry,Veselí,horní konec 5:44 Bílovec,,rest.Beseda 209 D 6+ 32,2 116 3 735,2

691 254 22:31 Bílovec,,žel.st. 23:15 Odry,Veselí,horní konec 209 D 6+da 30,8 115 3 542,0

691 274 17:51 Bílovec,,žel.st. 18:35 Odry,Veselí,horní konec 209 D ea 30,8 1 30,8

692 1 5:05 Těškovice,,střed 5:32 Bílovec,,žel.st. 34 D X 18,6 255 4 743,0

692 3 5:58 Bílovec,Výškovice,kaple 6:22 Bílovec,,žel.st. 33 D X 16,0 255 4 080,0

692 5 7:15 Těškovice,,střed 7:42 Bílovec,,žel.st. 34 M X 17,4 255 4 437,0

692 9 9:15 Bílovec,,žel.st. 9:57 Bílovec,,žel.st. 33 D X 28,6 255 7 293,0

692 11 10:45 Bílovec,,žel.st. 11:27 Bílovec,,žel.st. 14 D X 28,6 255 7 293,0

692 13 11:45 Bílovec,,žel.st. 12:00 Těškovice,,střed 14 D X 10,1 255 2 575,5

692 15 12:45 Bílovec,,žel.st. 13:27 Bílovec,,žel.st. 33 M X 28,6 255 7 293,0

692 17 14:15 Bílovec,,žel.st. 14:57 Bílovec,,žel.st. 33 K X 28,6 255 7 293,0

692 19 14:45 Bílovec,,žel.st. 15:27 Bílovec,,žel.st. 31 D X 28,6 255 7 293,0

692 21 15:35 Bílovec,,žel.st. 16:17 Bílovec,,žel.st. 23 D X 28,6 255 7 293,0

692 23 16:25 Bílovec,,žel.st. 16:47 Těškovice,,střed 34 D X 15,8 255 4 029,0

692 25 17:15 Bílovec,,žel.st. 17:57 Bílovec,,žel.st. 14 D X 28,6 255 7 293,0

692 27 19:45 Bílovec,,žel.st. 20:27 Bílovec,,žel.st. 30 D X 28,6 255 7 293,0

692 29 15:32 Slatina 15:49 Bílovec,,žel.st. 5 D X 11,6 255 2 958,0

692 201 7:40 Bílovec,,žel.st. 8:22 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+ 28,6 116 3 317,6

692 203 9:40 Bílovec,,žel.st. 10:22 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+ 28,6 116 3 317,6

692 205 16:40 Bílovec,,žel.st. 17:22 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+ 28,6 116 3 317,6

692 207 19:40 Bílovec,,žel.st. 20:22 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+da 28,6 115 3 289,0

693 1 5:00 Těškovice,,střed 5:15 Bílovec,,žel.st. 33 D X 10,1 255 2 575,5

693 3 5:35 Bílovec,,žel.st. 6:15 Bílovec,,žel.st. 34 D X 28,5 255 7 267,5



linka spoj čas od zastávka od čas do zastávka do

vozidlo dle

modelových oběhů

minimální kapacitní 

kategorie vozidla omezení km zaokrouhlené prov. dnů výkon vozkm

dopravní rok 2018/2019

693 5 6:25 Bílovec,,žel.st. 6:50 Těškovice,,střed 34 D X 28,5 255 7 267,5

693 7 6:55 Bílovec,,žel.st. 7:35 Bílovec,,žel.st. 33 K X 28,5 255 7 267,5

693 11 8:25 Bílovec,,žel.st. 8:41 Slatina 34 D X 11,5 255 2 932,5

693 13 12:10 Těškovice,,střed 12:25 Bílovec,,žel.st. 14 D X 10,1 255 2 575,5

693 15 12:15 Bílovec,,žel.st. 12:40 Těškovice,,střed 22 D X 18,5 255 4 717,5

693 17 13:30 Těškovice,,střed 13:45 Bílovec,,žel.st. 22 D X 10,1 255 2 575,5

693 19 13:55 Bílovec,,žel.st. 14:35 Bílovec,,žel.st. 22 M X 28,5 255 7 267,5

693 21 14:50 Bílovec,,žel.st. 15:30 Bílovec,,žel.st. 34 M X 28,5 255 7 267,5

693 23 15:20 Bílovec,,žel.st. 15:45 Těškovice,,střed 33 D X 18,5 255 4 717,5

693 25 17:15 Bílovec,,žel.st. 17:55 Bílovec,,žel.st. 32 M X 28,5 255 7 267,5

693 27 18:20 Bílovec,,žel.st. 19:00 Bílovec,,žel.st. 30 D X 28,5 255 7 267,5

693 29 21:50 Bílovec,,žel.st. 22:30 Bílovec,,žel.st. 30 D X 28,5 255 7 267,5

693 31 4:00 Bílovec,,žel.st. 4:16 Slatina 26 M X 11,5 255 2 932,5

693 201 5:00 Bílovec,,žel.st. 5:40 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+ 28,5 116 3 306,0

693 203 11:30 Bílovec,,žel.st. 12:10 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+ 28,5 116 3 306,0

693 205 14:40 Bílovec,,žel.st. 15:20 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+ 28,5 116 3 306,0

693 207 21:50 Bílovec,,žel.st. 22:30 Bílovec,,žel.st. 211 D 6+da 28,5 115 3 277,5

2 460 516,3

*

Po odjetí každého spoje před odjezdem následujícího spoje v rámci oběhu vozidla musí být vždy dodržena minimální vyrovnávací doba

5 min nebo minimálně vyrovnávací doba po každém konkrétním spoji dle modelových oběhů, pokud je dle nich navržena kratší. V odůvodněných případech 

může KODIS udělit výjimku.

Vozidlo musí být určeno k přepravě minimálně 3 invalidních vozíků současně.


